
Jusqu’à

71%
d’autonomie  

en plus
Voir p. 14

OUTILS 

Nouvelle batterie 
ProCORE18V+ 8,0 Ah
Technologie révolutionnaire de cellules 
« tabless » (sans connecteurs) pour 
plus d’autonomie et de puissance
P. 14

ACCESSOIRES

Nouvelle gamme de 
douilles Impact Control
Extrêmement robuste pour résister  
aux impacts des visseuses à percussion  
et des clés à chocs 
P. 33

INSTRUMENT DE MESURE

Nouveau laser  
lignes connecté
GLL 18V-120-33 CG : pour une 
visibilité à 360° jusqu’à 240 m
et une triple source d’alimentation
P. 48

France - Du 01.07.2024 au 31.01.2025

LES INDISPENSABLES
POUR LES PROSBosch Professional présent sur

Pavillon 7.2 - Allée K - Stand 045

Bosch, Bronze Sponsor de



LES  
NOUVEAUTÉS 
PRODUITS
2e semestre 2024

SCIE  
CIRCULAIRE 
SANS-FIL 18V
GKS 18V-57-2 GX solo

325 €HT*

390 €TTC*

Voir p. 38

VISSEUSE 
SANS-FIL
Bosch GO 3

89 €HT*

106,80  €TTC*

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la
politique commerciale de leur choix.

MEULEUSE 
ANGULAIRE
GWS 12-125 P

149 €HT*

178,80 €TTC*

Voir p. 25

TAILLE-HAIES 
SANS-FIL 18V
GHE 18V-50 solo

199 €HT*

238,80 €TTC*

Voir p. 15

BRISE-BÉTON
GSH 14 C

1 190 €HT*

1 428 €TTC*

Voir p. 36

NOUVEAU

SERTISSEUSE 
SANS-FIL 18V
GPT 18V-19 solo

1 299 €HT*

1 558,80 €TTC*

Voir p. 44

Large

gamme de

mâchoires

EXPERT

AGRAFEUSE 
DE FINITION 
SANS-FIL 18V
GTH 18V-38 M solo

645 €HT*

774 €TTC*

Voir p. 43

CLOUEUR 
DE FINITION  
SANS-FIL 18V
GNH 18V-64-2 M solo

645 €HT*

774 €TTC*

Voir p. 43

CLOUEUR 
DE FINITION  
SANS-FIL 18V
GNH 18V-64 MD solo

655 €HT*

786 €TTC*

Voir p. 43

CLOUEUR 
DE FINITION 
SANS-FIL 18V
GNH 18V-50 M solo

635 €HT*

762 €TTC*

Voir p. 43

Utilisable d’une 
seule main grâce 
à l’interrupteur 

actionnable  
avec le pouce

Fonction  
Stop Control 
pour détecter  
la fin de coupe

2



Grande  
capacité de 

coupe de  
127 x 127 mm

FRAISEUSE  
À LAMELLES 
SANS-FIL 18V
GFF 18V-22 solo

389 €HT*

466,80 €TTC*

AFFLEUREUSE- 
DÉFONCEUSE 
SANS-FIL 18V
GKF 18V-8 solo

265 €HT*

318 €TTC*

Voir p. 41

AFFLEUREUSE 
SANS-FIL 18V
GLF 18V-8 solo

225 €HT*

270 €TTC*

TRONÇONNEUSE 
SANS-FIL 18V
GKE 18V-40 solo

355 €HT*

426 €TTC*

Voir p. 15

LASER LIGNES
GLL 18V-120-33 CG 
solo

809 €HT*

970,80  €TTC*

Voir p. 50

DÉTECTEUR
GMS 120-27

114 €HT*

136,80  €TTC*

Voir p. 53

SERTISSEUSE 
SANS-FIL 18V
GPT 18V-32 solo

1 599 €HT*

1 918,80 €TTC*

Voir p. 44

BOULONNEUSE 
SANS-FIL 18V
GDS 18V-1600 HC solo

375 €HT*

450 €TTC*

Voir p. 33

BOULONNEUSE 
SANS-FIL 18V
GDS 18V-750 C solo

319 €HT*

382,80 €TTC*

Voir p. 33

VISSEUSE  
À CHOCS  
SANS-FIL 18V
GDR 18V-220 C solo

235 €HT*

282 €TTC*

Voir p. 32

SCIE À RUBAN 
SANS-FIL 18V
GCB 18V-127 solo

565 €HT*

678 €TTC*

RABOT SANS-FIL 
18V
GHO 18V-26 solo

269 €HT*

322,80 €TTC*

Puissance  
contrôlée -  
3 réglages  

vitesse/couple

FORET  
ASPIRANT
SDS CLEAN plus-8X
Ø 6 à 10 mm

À partir de

30,31 €HT**

À partir de 36,37 €TTC**

Voir p. 28

DOUILLES
Impact Control
Ø 10 et 13 mm 
(emmanchement  
½ pouces)

À partir de

11,10 €HT**

À partir de 13,32 €TTC**

Voir p. 33

 Modes  
de vissage 
réglables

3



FAITES LE PLEIN 
DE CADEAUX !

En quelques clics, choisissez votre cadeau en achetant un outil, un instrument de mesure ou des accessoires  
Bosch Professional. Offres non cumulables, valables du 1er septembre 2024 au 31 décembre 2024,  
dans la limite des stocks disponibles et réservées aux professionnels (3 participations possibles durant  
la période promotionnelle).

Tous ces cadeaux sont en quantités limitées et disponibles jusqu’à épuisement des stocks.
Consultez le règlement et les conditions sur : www.pro360.com/prodeals/termsofuse

BATTERIE, OUTIL OU VESTE CHAUFFANTE OFFERTS
Achetez un outil 18V Bosch Professional : solo (sans batterie), kit (outil + batteries avec chargeur-
dans son coffret), combo-kit (plusieurs outils + batteries avec chargeur) ou starter set 3 batteries ProCORE18V 
d’un montant minimum :
- de 199 € HT* et recevez en cadeau une batterie ProCORE18V 4,0 Ah ;
- �ou de 299 € HT* et recevez un cadeau parmi la sélection d’outils solos : une perceuse-visseuse/à percussion, 
une ponceuse vibrante, un découpeur-ponceur ou une veste chauffante.

* Le montant HT correspond à 1 référence dont le prix d’achat HT respecte le montant minimum demandé.

ACHETEZ  
UN OUTIL

RENDEZ-VOUS SUR  
WWW.PRO360.COM/PRODEALS

INSCRIVEZ-VOUS  
OU IDENTIFIEZ-VOUS  
AVEC VOTRE ID BOSCH

Découvrez  
comment vous  

inscrire  
simplement.

TÉLÉ- 
CHARGEZ  
VOTRE  
FACTURE

CHOISISSEZ 
ET RECEVEZ  
VOTRE  
CADEAU

GSS 18V-10 GSR 18V-55 GSB 18V-55 GHJ 12+18V XA + GAA 12V-21

GOP 18V-28

ProCORE18V 4,0 Ah

4

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/pro360/prodeals/
https://www.youtube.com/watch?v=D8BZvzPETBo&t=21s


BATTERIE  
OFFERTE 

ACCESSOIRES ET PRODUITS 
EXCLUSIFS OFFERTS

Achetez un GRL 600 CHV, GRL 650 CHVG 
ou un GLL 18V-120-33 CG et recevez en  
cadeau une batterie ProCORE18V 4,0 Ah.
OU achetez un instrument de mesure  
12V et recevez en cadeau une batterie  
GBA 12V 2,0 Ah.
OU encore achetez un télémètre laser 
(GLM 50-22, GLM 50-23, GLM 50-25,  
GLM 50-27) et recevez en cadeau  
une batterie BA 3,7V 1,0 Ah.

Achetez 75 € HT** ou plus d’accessoires Bosch Professional  
et recevez un cadeau de la catégorie A.  
OU achetez 150 € HT** ou plus d’accessoires Bosch Professional  
et recevez un cadeau de la catégorie A ou B.

Pour l’achat d’accessoires

Pour l’achat d’un instrument  
de mesure

ProCORE18V 4,0 Ah 

BA 3,7V 1,0 Ah

GBA 12V 2,0 Ah

CATÉGORIE A

Set de 2 forets 
  HEX-9  
Hard Ceramic +  
Multi Construction

Coffret de 
5 forets 
métal HSS 
PointTeQ

CATÉGORIE B

Lame de scie 
circulaire sans-fil 
Standard for Wood 
ø 165 mm

Coffret d’embouts  
de vissage (42 pièces)

Doudoune sans 
manche  

Sac à dos  

Bonnet 
Coffret d’embouts  
de vissage (32 pièces)

Mug 

Coffret de 3 forets 
 HEX-9  

Hard Ceramic  
et 2 forets béton  
CYL-3

** Le montant HT correspond au montant minimun demandé en un seul achat. 5



5 avantages pour simplifier votre travail au quotidien

UN SYSTÈME AU  
POTENTIEL ILLIMITÉ

Plus qu’une simple boîte de rangement, nos mallettes L-BOXX, 
compatibles avec les racks de rangement Sortimo, vous 
offrent une solution complète de mobilité pour transporter 
facilement et en toute sécurité vos outils et petites pièces sur 
vos lieux d’intervention.

SOLUTIONS DE MOBILITÉ53 ANS DE GARANTIE

DE NOMBREUSES MARQUES. DE NOMBREUX OUTILS.
UN SEUL ET UNIQUE SYSTÈME DE BATTERIES.

Nos outils sont si résistants que nous vous proposons 
gratuitement une extension de garantie de 3 ans. Pour en 
profiter, enregistrez vos outils dans un délai de 4 semaines 
après achat sur notre plateforme de gestion digitale PRO360.

AMPShare désigne le système de batteries partagées permettant d’utiliser 
une seule et même batterie sur de nombreux outils de différentes marques. 
Les batteries et chargeurs sont pleinement compatibles avec les anciens 
et nouveaux outils du Professional 18V System Bosch et de nombreux 
autres outils de l’alliance batteries AMPShare multimarques.

4UNE SEULE BATTERIE  
POUR TOUS VOS OUTILS

Quand Bosch Professional innove, ce n’est pas au détriment 
de la compatibilité des équipements. La preuve : depuis 2008, 
nos batteries Professional 18V System s’adaptent à tous vos 
outils de même puissance, même sur nos derniers modèles.

1 LA PUISSANCE DU FILAIRE… 
SANS-FIL

Les nouveaux outils sans-fil BITURBO Brushless vous 
garantissent plus de 2000 W de puissance et vous permettent 
d’exploiter pleinement le potentiel des batteries ProCORE18V, 
tout en restant compatibles avec notre Professional 18V System.

2
Plus d’informations sur 

AMPShare.com

NOUVEAU3

PRO
FESSIO
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L 18V SYSTEM
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NOUVEAU

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix. Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

3 SOLUTIONS 
SUR-MESURE 
POUR VOUS  
ÉQUIPER

OUTIL SEUL  
AU CHOIX

BATTERIES
ET CHARGEUR

COMPOSEZ SELON VOS BESOINS

 �Achetez uniquement l’outil qui vous convient.
 �Vous avez déjà des batteries ? 
Complétez votre équipement avec d’autres outils.

OU CHOISISSEZ UN KIT
 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries dans son  
coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ UN COMBO-KIT
 �La solution complète pour les pros.
 �Livré avec plusieurs outils, batteries, 
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 �Découvrez-en plus sur bosch-professional.com.

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 204

475 €HT* 570 €TTC*

Connectable

4,0

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-110 C solo 

Réf. 0 601 9G0 109

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 108
255 €HT* 306 €TTC*

40

40

Connectable

5,5

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 002 

345 €HT* 414 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 001
319 €HT* 382,80 €TTC*

75

75
4,0

125

Connectable

B B C

125

Connectable
NOUVEAU

NOUVEAU

4,0

Perceuse-visseuse  
GSR 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 108

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H4 100
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

Perceuse-visseuse
GSR 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 201

185 €HT* 222 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 200
165 €HT* 198 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 009

155 €HT* 186 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 071
135 €HT* 162 €TTC*

15

15
4,0

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-55 solo 

Réf. 0 601 9H5 203

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H5 202
185 €HT* 222 €TTC*

40

1515
4,0

15

15

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 002

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 000
235 €HT* 282 €TTC*

Connectable

4,0

40

40
B B B B B

NOUVEAUNOUVEAU

PERCEUSES-VISSEUSES

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0

BOULONNEUSES 2-EN-1

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 008 

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H4 000
175 €HT* 210 €TTC*

40

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 108

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 176
145 €HT* 174 €TTC*

15

1515
B B

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-55 solo

Réf. 0 601 9H5 303

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H5 302
195 €HT* 234 €TTC*

40

4,0

15
B

Connectable

NOUVEAU

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 301

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 300
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

15
B

NOUVEAU

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION

5,5

Connectable

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 102

359 €HT* 430,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 101
335 €HT* 402 €TTC*

75

75
C

Connectable

4,0

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-110 C solo

Réf. 0 601 9G0 30A

289 €HT* 346,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 309
265 €HT* 318 €TTC*

40

40
B

Visseuse à chocs 
GDR 18V-160 solo 

Réf. 0 601 9G5 104

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G5 106
145 €HT* 174 €TTC*

15

4,0

15
B

VISSEUSES À CHOCS

VISSEUSE PLAQUISTE

4,0

Visseuse plaquiste
GTB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K7 001

245 €HT* 294 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K7 000
219 €HT* 262,80 €TTC*

40

40

Chargeur à vis : 
GMA 55

B

4,04,0

Visseuse à chocs 
GDR 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 106

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 105
189 €HT* 226,80 €TTC*

40

15
BB

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 102

265 €HT* 318 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 100
245 €HT* 294 €TTC*

4,0

40

40
B

4,0

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 205

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 204
209 €HT* 250,80 €TTC* 40

40

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-210 C solo

Réf. 0 601 9J0 201

289 €HT* 346,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J0 200
255 €HT* 306 €TTC*

4,0

40

40

Connectée
Connectable

BB

Connectée
Connectable

Boulonneuse 
GDS 18V-210 C solo

Réf. 0 601 9J0 301

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J0 300
239 €HT* 286,80 €TTC*

40

40
B

BOULONNEUSES

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 HC solo

Réf. 0 601 9J8 201

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 200
349 €HT* 418,80 €TTC*

75

75

Connectée 
Connectable

C

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 DC solo

Réf. 0 611 919 001

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 00 611 919 000
379 €HT* 454,80 €TTC*

125

8,0

75

Connectable

B

Perforateur SDS plus
GBH 18V-24 C solo

Réf. 0 611 923 001

329 €HT* 394,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 923 000
305 €HT* 366 €TTC*

75

40
5,5

75 

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 D solo

Réf. 0 611 916 000

289 €HT* 346,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 916 001
269 €HT* 322,80 €TTC*

Connecté 

5,5

40

40

B

4,0

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 solo

Réf. 0 611 909 001

369 €HT* 442,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 909 000
339 €HT* 406,80 €TTC*

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 F solo

Réf. 0 611 910 001

399 €HT* 478,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 910 000
379 €HT* 454,80 €TTC*

75 75

5,5 5,5

75 75
B B

B

NOUVEAU

Perforateur SDS plus
GBH 18V-22 solo

Réf. 0 611 924 001

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 924 000
255 €HT* 306 €TTC*

40

4,0

40
B

NOUVEAU

PERFORATEURS SDS PLUS

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-34 CF solo

Réf. 0 611 914 001

699 €HT* 838,80 €TTC*

Connecté

8,0

225

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 CF solo

Réf. 0 611 921 001

465 €HT* 558 €TTC*

125

8,0

Connectable

DB

NOUVEAU 

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 C solo

Réf. 0 611 920 001

435 €HT* 522 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 920 000
399 €HT* 478,80 €TTC*

125

8,0

Connectable

75
B

NOUVEAU

Perforateur SDS max 
GBH 18V-36 C solo

Réf. 0 611 915 001

719 €HT* 862,80 €TTC*

Connecté

8,0

300

Perforateur SDS max
GBH 18V-40 C solo

Réf. 0 611 917 100

875 €HT* 1 050 €TTC*

375

8,0D D

Connectable

NOUVEAU

PERFORATEURS SDS MAX

4,0

Boulonneuse
GDS 18V-330 HC solo

Réf. 0 601 9L5 001

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L5 000
259 €HT* 310,80 €TTC*

40

40

Connectée
Connectable

B

NOUVEAU

4,0

Boulonneuse
GDS 18V-450 HC solo

Réf. 0 601 9K4 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 000
279 €HT* 334,80 €TTC*

75

40

Connectée
Connectable

Boulonneuse
GDS 18V-450 PC solo

Réf. 0 601 9K4 101

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 100
279 €HT* 334,80 €TTC*

75

40

Connectée
Connectable

B B

NOUVEAU NOUVEAU

4,0 4,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 solo

Réf. 0 601 9J8 301

369 €HT* 442,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 300
345 €HT* 414 €TTC*

75

75
C

Connectée
Connectable

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 C solo

Réf. 0 601 9J8 001

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 000
349 €HT* 418,80 €TTC*

8,08,0

75

75

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 H solo

Réf. 0 601 9J8 501

369 €HT* 442,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 500
345 €HT* 414 €TTC*

75

75
C

C4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 203

435 €HT* 522 €TTC*

4,0

125

Connectable

B

NOUVEAU

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 202

259 €HT* 310,80 €TTC*

4,0

40

BOÎTE 
CARTON

Perforateur SDS max 
GBH 18V-45 C solo

Réf. 0 611 913 000

1 079 €HT* 1 294,80 €TTC*

Connecté

12,0

575

D

MEULEUSES ANGULAIRES ET TRAVAIL DU MÉTAL

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 P solo

Réf. 0 601 9J4 102

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 100
199 €HT* 238,80 €TTC*

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-7 solo

Réf. 0 601 9H9 002

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H9 001
169 €HT* 202,80 €TTC*

Meuleuse angulaire
GWS 18V-10 solo

Réf. 0 601 9J4 003

225 €HT* 270  €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 002
199 €HT* 238,80 €TTC*

Avec frein

15 40 40

8,0 8,04,0

15 15 15
B B B

NOUVEAU
Avec frein

B

Connectée
Connectable

Visseuse à chocs  
GDR 18V-220 C solo

Réf. 0 601 9L6 001

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L6 000
235 €HT* 282 €TTC*

40

40

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-750 C solo

Réf. 0 601 9L9 001

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L9 000
319 €HT* 382,80 €TTC*

75

75

SEPT. 2024

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-1600 HC solo

Réf. 0 601 9M1 001

419 €HT* 502,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9M1 000
375 €HT* 450 €TTC*

125

75

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

98 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://youtu.be/vuAAL2caCwU
https://youtu.be/rQUpJiLh2LA
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ynL5VrlISPQ
https://youtu.be/GVYsycLNgiM
https://youtu.be/nMCUlBr1wI0
https://youtu.be/9NQ6jFkLdws
https://youtu.be/YTyuYwwOtdY
https://s.cliplister.com/vhyiHFveRA
https://www.youtube.com/watch?v=bbmvC_2ACIs
https://youtu.be/6HAhvi5RteI
https://s.cliplister.com/teBMSkUYSo
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP
https://s.cliplister.com/pzfDCUIydu


NOUVEAU

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix. Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

3 SOLUTIONS 
SUR-MESURE 
POUR VOUS  
ÉQUIPER

OUTIL SEUL  
AU CHOIX

BATTERIES
ET CHARGEUR

COMPOSEZ SELON VOS BESOINS

 �Achetez uniquement l’outil qui vous convient.
 �Vous avez déjà des batteries ? 
Complétez votre équipement avec d’autres outils.

OU CHOISISSEZ UN KIT
 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries dans son  
coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ UN COMBO-KIT
 �La solution complète pour les pros.
 �Livré avec plusieurs outils, batteries, 
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 �Découvrez-en plus sur bosch-professional.com.

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 204

475 €HT* 570 €TTC*

Connectable

4,0

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-110 C solo 

Réf. 0 601 9G0 109

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 108
255 €HT* 306 €TTC*

40

40

Connectable

5,5

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 002 

345 €HT* 414 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 001
319 €HT* 382,80 €TTC*

75

75
4,0

125

Connectable

B B C

125

Connectable
NOUVEAU

NOUVEAU

4,0

Perceuse-visseuse  
GSR 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 108

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H4 100
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

Perceuse-visseuse
GSR 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 201

185 €HT* 222 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 200
165 €HT* 198 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 009

155 €HT* 186 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 071
135 €HT* 162 €TTC*

15

15
4,0

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-55 solo 

Réf. 0 601 9H5 203

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H5 202
185 €HT* 222 €TTC*

40

1515
4,0

15

15

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 002

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 000
235 €HT* 282 €TTC*

Connectable

4,0

40

40
B B B B B

NOUVEAUNOUVEAU

PERCEUSES-VISSEUSES

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0

BOULONNEUSES 2-EN-1

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 008 

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H4 000
175 €HT* 210 €TTC*

40

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 108

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 176
145 €HT* 174 €TTC*

15

1515
B B

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-55 solo

Réf. 0 601 9H5 303

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H5 302
195 €HT* 234 €TTC*

40

4,0

15
B

Connectable

NOUVEAU

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 301

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 300
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

15
B

NOUVEAU

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION

5,5

Connectable

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 102

359 €HT* 430,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 101
335 €HT* 402 €TTC*

75

75
C

Connectable

4,0

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-110 C solo

Réf. 0 601 9G0 30A

289 €HT* 346,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 309
265 €HT* 318 €TTC*

40

40
B

Visseuse à chocs 
GDR 18V-160 solo 

Réf. 0 601 9G5 104

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G5 106
145 €HT* 174 €TTC*

15

4,0

15
B

VISSEUSES À CHOCS

VISSEUSE PLAQUISTE

4,0

Visseuse plaquiste
GTB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K7 001

245 €HT* 294 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K7 000
219 €HT* 262,80 €TTC*

40

40

Chargeur à vis : 
GMA 55

B

4,04,0

Visseuse à chocs 
GDR 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 106

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 105
189 €HT* 226,80 €TTC*

40

15
BB

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 102

265 €HT* 318 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 100
245 €HT* 294 €TTC*

4,0

40

40
B

4,0

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 205

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 204
209 €HT* 250,80 €TTC* 40

40

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-210 C solo

Réf. 0 601 9J0 201

289 €HT* 346,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J0 200
255 €HT* 306 €TTC*

4,0

40

40

Connectée
Connectable

BB

Connectée
Connectable

Boulonneuse 
GDS 18V-210 C solo

Réf. 0 601 9J0 301

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J0 300
239 €HT* 286,80 €TTC*

40

40
B

BOULONNEUSES

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 HC solo

Réf. 0 601 9J8 201

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 200
349 €HT* 418,80 €TTC*

75

75

Connectée 
Connectable

C

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 DC solo

Réf. 0 611 919 001

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 00 611 919 000
379 €HT* 454,80 €TTC*

125

8,0

75

Connectable

B

Perforateur SDS plus
GBH 18V-24 C solo

Réf. 0 611 923 001

329 €HT* 394,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 923 000
305 €HT* 366 €TTC*

75

40
5,5

75 

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 D solo

Réf. 0 611 916 000

289 €HT* 346,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 916 001
269 €HT* 322,80 €TTC*

Connecté 

5,5

40

40

B

4,0

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 solo

Réf. 0 611 909 001

369 €HT* 442,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 909 000
339 €HT* 406,80 €TTC*

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 F solo

Réf. 0 611 910 001

399 €HT* 478,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 910 000
379 €HT* 454,80 €TTC*

75 75

5,5 5,5

75 75
B B

B

NOUVEAU

Perforateur SDS plus
GBH 18V-22 solo

Réf. 0 611 924 001

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 924 000
255 €HT* 306 €TTC*

40

4,0

40
B

NOUVEAU

PERFORATEURS SDS PLUS

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-34 CF solo

Réf. 0 611 914 001

699 €HT* 838,80 €TTC*

Connecté

8,0

225

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 CF solo

Réf. 0 611 921 001

465 €HT* 558 €TTC*

125

8,0

Connectable

DB

NOUVEAU 

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 C solo

Réf. 0 611 920 001

435 €HT* 522 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 920 000
399 €HT* 478,80 €TTC*

125

8,0

Connectable

75
B

NOUVEAU

Perforateur SDS max 
GBH 18V-36 C solo

Réf. 0 611 915 001

719 €HT* 862,80 €TTC*

Connecté

8,0

300

Perforateur SDS max
GBH 18V-40 C solo

Réf. 0 611 917 100

875 €HT* 1 050 €TTC*

375

8,0D D

Connectable

NOUVEAU

PERFORATEURS SDS MAX

4,0

Boulonneuse
GDS 18V-330 HC solo

Réf. 0 601 9L5 001

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L5 000
259 €HT* 310,80 €TTC*

40

40

Connectée
Connectable

B

NOUVEAU

4,0

Boulonneuse
GDS 18V-450 HC solo

Réf. 0 601 9K4 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 000
279 €HT* 334,80 €TTC*

75

40

Connectée
Connectable

Boulonneuse
GDS 18V-450 PC solo

Réf. 0 601 9K4 101

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 100
279 €HT* 334,80 €TTC*

75

40

Connectée
Connectable

B B

NOUVEAU NOUVEAU

4,0 4,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 solo

Réf. 0 601 9J8 301

369 €HT* 442,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 300
345 €HT* 414 €TTC*

75

75
C

Connectée
Connectable

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 C solo

Réf. 0 601 9J8 001

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 000
349 €HT* 418,80 €TTC*

8,08,0

75

75

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 H solo

Réf. 0 601 9J8 501

369 €HT* 442,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 500
345 €HT* 414 €TTC*

75

75
C

C4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 203

435 €HT* 522 €TTC*

4,0

125

Connectable

B

NOUVEAU

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 202

259 €HT* 310,80 €TTC*

4,0

40

BOÎTE 
CARTON

Perforateur SDS max 
GBH 18V-45 C solo

Réf. 0 611 913 000

1 079 €HT* 1 294,80 €TTC*

Connecté

12,0

575

D

MEULEUSES ANGULAIRES ET TRAVAIL DU MÉTAL

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 P solo

Réf. 0 601 9J4 102

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 100
199 €HT* 238,80 €TTC*

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-7 solo

Réf. 0 601 9H9 002

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H9 001
169 €HT* 202,80 €TTC*

Meuleuse angulaire
GWS 18V-10 solo

Réf. 0 601 9J4 003

225 €HT* 270  €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 002
199 €HT* 238,80 €TTC*

Avec frein

15 40 40

8,0 8,04,0

15 15 15
B B B

NOUVEAU
Avec frein

B

Connectée
Connectable

Visseuse à chocs  
GDR 18V-220 C solo

Réf. 0 601 9L6 001

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L6 000
235 €HT* 282 €TTC*

40

40

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-750 C solo

Réf. 0 601 9L9 001

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L9 000
319 €HT* 382,80 €TTC*

75

75

SEPT. 2024

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-1600 HC solo

Réf. 0 601 9M1 001

419 €HT* 502,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9M1 000
375 €HT* 450 €TTC*

125

75

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

98 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://youtu.be/vuAAL2caCwU
https://youtu.be/rQUpJiLh2LA
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ynL5VrlISPQ
https://youtu.be/GVYsycLNgiM
https://youtu.be/nMCUlBr1wI0
https://youtu.be/9NQ6jFkLdws
https://youtu.be/YTyuYwwOtdY
https://s.cliplister.com/vhyiHFveRA
https://www.youtube.com/watch?v=bbmvC_2ACIs
https://youtu.be/6HAhvi5RteI
https://s.cliplister.com/teBMSkUYSo
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP
https://s.cliplister.com/pzfDCUIydu


* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix.

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-15 SC solo

Réf. 0 601 9H6 100

375 €HT* 450 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectée

C

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 P solo

Réf. 0 601 9H6 A01

349 €HT* 418,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 A00
325 €HT* 390 €TTC*

8,0

75

Avec frein

75
C

Meuleuse angulaire  
GWX 18V-7 solo

Réf. 0 601 9H9 102

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H9 101
175 €HT* 210 €TTC*

8,04,0

15

15
B

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 PSC solo

Réf. 0 601 9H6 B02

385 €HT* 462 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 B00
359 €HT* 430,80 €TTC*

8,0

75

75

Avec frein
Connectable

C

Meuleuse angulaire
GWS 18V-180 P solo

Réf. 0 601 9H6 L02

399 €HT* 478,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 L01
365 €HT* 438 €TTC*

8,0

75

Avec frein

75
B

NOUVEAU

Meuleuse angulaire
GWX 18V-10 solo

Réf. 0 601 7B0 101

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 7B0 100
209 €HT* 250,80 €TTC*

Avec frein

8,0

40

40
B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 P solo 

Réf. 0 601 9J4 201

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 200
209 €HT* 250,80 €TTC*

8,0

40

40

Avec frein
NOUVEAU

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 SC solo 

Réf. 0 601 7B0 400

325 €HT* 390 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectée

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 PSC solo 

Réf. 0 601 7B0 800

329 €HT* 394,80 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectée

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-15 C solo

Réf. 0 601 9H6 400

365 €HT* 438 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectable

C

Avec frein

8,0

Meuleuse angulaire
GWX 18V-15 P solo

Réf. 0 601 9H6 F01

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 F00
349 €HT* 418,80 €TTC*

75

75
C

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-15 SC solo

Réf. 0 601 9H6 500

399 €HT* 478,80 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectée

C

Meuleuse angulaire
GWX 18V-15 PSC solo

Réf. 0 601 9H6 G02

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 G00
385 €HT* 462 €TTC*

8,0

125

75
8,0

Scie à ruban
GCB 18V-63 solo

Réf. 0 601 2A0 401

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2A0 400
245 €HT* 294€TTC*

40

40

Avec frein
Connectable

C B

8,0

Meuleuse droite  
GGS 18V-23 LC solo

Réf. 0 601 229 100

285 €HT* 342 €TTC*

40

B

Meuleuse droite  
GGS 18V-23 PLC solo

Réf. 0 601 229 200

295 €HT* 354 €TTC*

Connectable

5,5

40

B

Meuleuse droite
GGS 18V-10 SLC solo

Réf. 0 601 2B4 000

405 €HT* 486 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2B4 001
379 €HT* 454,80 €TTC*

8,0

125

75
B 4,0

40

Meuleuse droite 
GGS 18V-20 solo

Réf. 0 601 9B5 400

245 €HT* 294 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B5 401
219 €HT* 262,80 €TTC*

40

B

Scie sauteuse
GST 18V-125 S solo

Réf. 0 601 5B2 000

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B2 001
235 €HT* 282 €TTC*

4,0

40

40

NOUVEAU

B

Grignoteuse
GNA 18V-16 E solo

Réf. 0 601 529 600

565 €HT* 678 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

175

Cisaille à tôle
GSC 18V-16 E solo

Réf. 0 601 926 300

515 €HT* 618 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

175

B B

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0 B

Scie sauteuse
GST 18V-155 BC solo

Réf. 0 601 5B1 000

329 €HT* 394,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B1 001
309 €HT* 370,80 €TTC*

75

75

Connectable

NOUVEAU

5,5 5,5B B 5,5

Scie sabre 
GSA 18V-LI C solo

Réf. 0 601 6A5 001

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A5 004
185 €HT* 222 €TTC*

40

15

Scie sabre 
GSA 18V-LI solo

Réf. 0 601 64J 007

249 €HT* 298,80 €TTC*

40

Scie sabre
GSA 18V-28 solo

Réf. 0 601 6C0 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C0 000
295 €HT* 354 €TTC*

75

40

NOUVEAU

C 8,0

Scie sabre  
GSA 18V-32 solo

Réf. 0 601 6A8 109

375 €HT* 450 €TTC*

75

B

Scie circulaire
GKS 18V-57 G solo 

Réf. 0 601 6A2 101

279 €HT* 334,80 €TTC*

4,0

40

Découpeur-ponceur 
GOP 18V-34 solo

Réf.  0 601 8G2 000

269 €HT* 322,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8G2 001
245 €HT* 294 €TTC*

4,0

40

40

NOUVEAU

B B

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 C solo

Réf. 0 601 9H6 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectable

C

4,0 B

Scie sauteuse
GST 18V-155 SC solo

Réf. 0 601 5B0 000

329 €HT* 394,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B0 001
309 €HT* 370,80 €TTC*

75

75

Connectable

NOUVEAU

SCIES

4,0

Scie sauteuse 
GST 18V-LI B solo

Réf. 0 601 5A6 101

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A6 100
235 €HT* 282 €TTC*

40

40
4,0

Scie sauteuse 
GST 18V-LI S solo

Réf. 0 601 5A5 101

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A5 100
235 €HT* 282 €TTC*

40

40
B B

Scie sauteuse
GST 18V-125 B solo

Réf. 0 601 5B3 000

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B3 001
235 €HT* 282 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B

40

40

Meuleuse angulaire  
GWS 18V-10 SC solo

Réf. 0 601 9G3 40B

309 €HT* 370,80 €TTC*

Avec frein
Connectée

75

8,0

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 PSC solo

Réf. 0 601 9G3 F0B

309 €HT* 370,80 €TTC*

75

8,0

Avec frein
Connectée

B B

Scie à ruban
GCB 18V-127 solo

Réf. 0 601 2B7 000

565 €HT* 678 €TTC*

5,5

NOUVEAU

B

175

BOÎTE 
CARTON

10

https://s.cliplister.com/JoLgfFEdDQ
https://s.cliplister.com/wFSxeEIYjP
https://s.cliplister.com/gZaxebLcRF
https://s.cliplister.com/YveAjRcpCC
https://s.cliplister.com/UqYZLRIZYy
https://s.cliplister.com/OKFlglYDMb
https://s.cliplister.com/cRBEmkYCHL
https://s.cliplister.com/nKHQeWscUw
https://s.cliplister.com/eSCeMHjdWG
https://s.cliplister.com/AqsAlJLQJs
https://s.cliplister.com/AktCkOFYJZ
https://s.cliplister.com/JkvvoptkWl
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu
https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq
https://s.cliplister.com/udZpocYEeS
https://www.youtube.com/watch?v=gLvgK94lFGU&feature=youtu.be


Scie circulaire métal
GKM 18V-50 solo

Réf. 0 601 6B8 001

335 €HT* 402 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B8 000
299 €HT* 358,80 €TTC*

75

40

Scie circulaire
GKS 18V-57-2 solo

Réf. 0 601 6C1 201

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C1 200
275 €HT* 330 €TTC*

40

40
5,5

SEPT. 2024

NOUVEAU

4,0 B B

Scie circulaire 
GKS 18V-68 GC solo

Réf. 0 601 6B5 100

479 €HT* 574,80 €TTC*

8,0

125

C

Scie circulaire 
GKS 18V-68 C solo

Réf. 0 601 6B5 001

425 €HT* 510 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B5 000
399 €HT* 478,80 €TTC*

8,0

125

75
C

Scie plongeante
GKT 18V-52 GC solo

Réf. 0 601 6B4 000

539 €HT* 646,80 €TTC*

8,0

175

C

Scie à onglets radiale 
GCM 18V-216 DC solo

Réf. 0 601 B47 000

829 €HT* 994,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5,5

375

8,0

Scie à onglets radiale
GCM 18V-216 D solo

Réf. 0 601 B51 000

559 €HT* 670,80 €TTC*

175

BOÎTE 
CARTON

8,0

Scie à onglets radiale
GCM 18V-254 D solo

Réf. 0 601 B51 100

759 €HT* 910,80 €TTC*

300

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU NOUVEAU

D DD

Scie à onglets radiale 
GCM 18V-305 GDC solo

Réf. 0 601 B43 000

1 365 €HT* 1 638 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

12,0

575

D

Scie sur table 
GTS 18V-216 solo

Réf. 0 601 B44 000

885 €HT* 1 062 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

8,0

375

C

Cloueur de finition
GNH 18V-64-2 M solo

Réf. 0 601 482 001

679 €HT* 814,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 481 000
645 €HT* 774 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

4,0

Ponceuse vibrante 
GSS 18V-10 solo

Réf. 0 601 9D0 202

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9D0 200
195 €HT* 234 €TTC*

40

15

NOUVEAU

Ponceuse vibrante
GSS 18V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 101

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 100
219 €HT* 262,80 €TTC*

4,0

40

40

B

Ponceuse excentrique 
GEX 18V-125 solo

Réf. 0 601 372 200

245 €HT* 294 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 201
219 €HT* 262,80 €TTC*

4,0

40

40
BB

PONCEUSES

Riveteuse
GRG 18V-16 C solo

Réf. 0 601 9K5 002

919 €HT* 1 102,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K5 000
895 €HT* 1 074 €TTC*

4,0

475

375

Connectable

B

RIVETEUSE

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

Cloueur de finition
GNH 18V-50 M solo

Réf. 0 601 482 401

669 €HT* 802,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 400
635 €HT* 762 €TTC*

225

225
4,0

NOUVEAU

B

CLOUEURS

Pistolet à mastic  
GCG 18V-310 solo

Réf. 0 601 9C4 100

369 €HT* 442,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

75

B

Décapeur thermique 
GHG 18V-50 solo

Réf. 0 601 2A6 501

219 €HT* 262,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2A6 500
195 €HT* 234 €TTC*

40

15
5,5 B

DÉCAP. THERMIQUE

Aspirateur 
GAS 18V-10 L solo

Réf. 0 601 9C6 302

185 €HT* 222 €TTC*

8,0 B

Pistolet à mastic  
GCG 18V-600 solo

Réf. 0 601 9C4 001

389 €HT* 466,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

75

B

Aspirateur 
GAS 18V-1 solo

Réf. 0 601 9C6 200

115 €HT* 138 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

4,0

1515

4,0

Outil de découpe
GCU 18V-30 solo

Réf. 0 601 9K8 002

229 €HT* 274,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K8 000
209 €HT* 250,80 €TTC*

40

40
BB

Souffleur  
GBL 18V-120 solo 

Réf. 0 601 9F5 100

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

5

B

Aspirateur
GAS 18V-12 MC solo

Réf. 0 601 9K2 000

549 €HT* 658,80 €TTC*

175

NOUVEAU

B

BOÎTE 
CARTON

8,0

Lampe 
GLI 18V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 100

69 €HT* 82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

5

A

5,5

Scie circulaire
GKS 18V-70 L solo

Réf. 0 601 6B9 001

469 €HT* 562,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B9 000
445 €HT* 534 €TTC*

125

125
C

Scie circulaire
GKS 18V-57-2 GX solo

Réf. 0 601 6C1 001

359 €HT* 430,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C1 000
325 €HT* 390 €TTC*

75

75
5,5 B

Cloueur béton
GNB 18V-38 solo

Réf. 0 601 9L7 001

839 €HT* 1 006,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L7 000
799 €HT* 958,80 €TTC*

4,0

300

375

NOUVEAU

Agrafeuse de finition
GTH 18V-38 M solo

Réf. 0 601 482 501

679 €HT* 814,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 500
645 €HT* 774 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

AGRAFEUSE

NOUVEAU

Rabot 
GHO 18V-26 solo

Réf. 0 601 5B5 000

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B5 001
269 €HT* 322,80 €TTC*

4,0

40

40
B

RABOT

Sertisseuse
GPT 18V-19 solo

Réf. 0 601 9M2 000

1 299 €HT* 1 558,80 €TTC*

4,0

575

SEPT. 2024

NOUVEAU

SERTISSEUSES

Sertisseuse
GPT 18V-32 solo

Réf. 0 601 9M2 100

1 599 €HT* 1 918,80 €TTC*

4,0

575

SEPT. 2024

NOUVEAU

SEPT. 2024

NOUVEAU

Fraiseuse à lamelles
GFF 18V-22 solo

Réf. 0 601 620 101

425 €HT* 510 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 620 100
389 €HT* 466,80 €TTC*

4,0

125

75
B

FRAISEUSE À LAMELLES

Affleureuse
GLF 18V-8 solo

Réf. 0 601 6C6 001

269 €HT* 322,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C6 000
225 €HT* 270 €TTC*

4,0

40

SEPT. 2024

NOUVEAU

AFFLEUREUSES

B

Affleureuse-défonceuse
GKF 18V-8 solo

Réf. 0 601 6C2 001

309 €HT* 370,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C2 000
265 €HT* 318 €TTC*

4,0

75

SEPT. 2024

NOUVEAU

B
40

PISTOLETS À MASTIC

OUTIL DE DÉCOUPE ASPIRATEURS

15

SOUFFLEUR LAMPES

40

Cloueur de finition
GNH 18V-64 MD solo

Réf. 0 601 482 201

689 €HT* 826,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 200
655 €HT* 786 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

11B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +



Connectée

Lampe  
GLI 18V-800 solo 

Réf. 0 601 443 600

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

5

NOUVEAU

A

Lampe  
GLI 18V-1200 C solo 

Réf. 0 601 446 700

119 €HT* 142,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

15

Lampe  
GLI 18V-1900 solo

Réf. 0 601 446 400

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

15

A

Lampe  
GLI 18V-2200 C solo 

Réf. 0 601 446 501

179 €HT* 214,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

4,0

15

AA

Lampe  
GLI 18V-4000 C solo

Réf. 0 601 446 800

255 €HT* 306 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

8,0

40

Connectée

A

Lampe  
GLI 18V-10000 C solo

Réf. 0 601 446 900

355 €HT* 426 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

8,0

75

A 

Trépied
GLT 300-40

Réf. 0 618 800 0MT

169 €HT* 202,80 €TTC*

15

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

5,5

Radio 
GPB 18V-5 SC solo

Réf. 0 601 4A4 1W0

355 €HT* 426 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

75

B 

Laser rotatif
GRL 650 CHVG solo

Réf. 0 601 061 V01

2 219 €HT* 2 662,80 €TTC*

575

4,0 D 

NOUVEAU

Connecté

Laser rotatif
GRL 600 CHV solo

Réf. 0 601 061 F01

1 999 €HT* 2 398,80 €TTC*

575

4,0 D 

NOUVEAU
Connecté

5,5

Radio 
GPB 18V-2 SC solo

Réf. 0 601 4A3 100

199 €HT* 238,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

B 

INSTRUMENTS DE MESURERADIOS

Laser lignes
GLL 18V-120-33 CG solo

Réf. 0 601 065 101

809 €HT* 970,80 €TTC*

375

4,0 D 

NOUVEAU
Connecté

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

SOLUTIONS  
DE MOBILITÉ 
L-BOXX
Facile à transporter, facile à empiler, 
facile de se déplacer.
Découvrez les différentes solutions 
du système de mobilité Bosch.

L-BOXX
en différentes hauteurs
> 102 mm
> 136 mm
> 238 mm
> 374 mm

ÉL
ÉM

EN
TS

 D
E 

BA
SE

RACK i-BOXX 
> �complet 

(3 compartiments 
+ couvercle : 356 mm)

> �ou comme éléments 
séparés (100 mm 
chacun) + couvercle 
(56 mm)

LT-BOXX  
pour les gros  
outils, accessoires  
et consommables
> �170 mm de hauteur
> �272 mm de hauteur

DES POSSIBILITÉS 
ILLIMITÉES  

RA
N

G
EM

EN
T 

D
E 

PE
TI

TE
S 

PI
ÈC

ES

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX  
POUR L-BOXX 
pour coffret 
L-BOXX 102
> �set de 12 casiers
> �set de 13 casiers

L-BOXX 102 
PRÉGARNI 
avec set de  
casiers Inset-Box
> �set de 6 casiers
> set de 12 casiers
> set de 13 casiers

TIROIR 
72 mm de hauteur  
pour rack i-BOXX

i-BOXX 
53 mm et 72 mm de 
hauteur pour rack i-BOXX 

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX 
pour coffret i-BOXX 
> �set de 10 casiers 

(i-BOXX 72)
> �set de 12 casiers 

(i-BOXX 53)

i-BOXX 
PRÉGARNIE
avec set de casiers Inset-Box  
de 53 mm et 72 mm de hauteur 
pour rack i-BOXX

TR
AN

SP
O

RT

PLATEAU À 
ROULETTES  
pour L-BOXX

DIABLE EN 
ALUMINIUM

SA
CO

CH
ES

 
AR

TI
SA

N

GWT 2 OU GWT 4  
Sacoches porte-outils

SUPPORT 
CEINTURE 
PROCLICK

CEINTURE
> taille S/M 93 cm
> taille L/XL 108 cm

GWT 20   
Sac à outils

Disponible séparément  
ou en kits avec des outils.

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

Pour en  
savoir plus, 

flashez-moi !

LA PUISSANCE 
FILAIRE…  
SANS-FIL   

 ��Moteur sans charbon 
haute performance

 ��Électronique  
dernière génération

 ��Ventilation moteur 
optimisée

 ��Batteries 
ProCORE18V  
allant de 1 000  
à 2 000 W

NOTRE MEILLEUR MOTEUR COMBINÉ À NOTRE MEILLEURE BATTERIE

UNE PUISSANCE ÉQUIVALENTE 
À CELLE D’UN OUTIL FILAIRE, 
JUSQU’À 2 000 W AVEC UNE 
SEULE BATTERIE PROCORE18V.

M
E

U
LE

U
S

E
 

A
N

G
U

LA
IR

E
 

Ø
 1

25
 M

M

PERFORATEUR 

SDS MAX

PERFORATEUR 
SDS PLUS

M
EU

LE
USE

 

AN
GULA

IR
E 

Ø 1
80

 M
M

SCIE  CIRCULAIRE
SCIE SABRE

SC
IE SU

R
 TA

B
LE

S
C

IE
 À

 
O

N
G

LE
TS

B
O

U
LO

N
N

EU
SEPERCEUSE  

/ V
IS

SEUSE

CLOUEUR 

BÉTON

ASPIRATEUR

SOUFFLEUR

TONDEUSE

TR
O

N
Ç

O
N

N
E

U
S

E

Pour profiter de la puissance 
maximale des outils BITURBO, 
utilisez des batteries 
ProCORE18V(+) 5,5 Ah, 8,0 Ah 
ou 12,0 Ah.

2000
W

EQUIVALENT

JUSQU’À  
2 000 W DE 
PUISSANCE

JUSQU’À  
1 000 L/MIN 
D’AIR

RADIAL TURBINE

PUISSANTS  
AIMANTS

SINTERED
NEODYMIUM

COOLPACK 2.0

+135 % 
DE  DURÉE
DE VIE

HIGH POWER
CELL

+87 % DE 
PUISSANCE

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique
commerciale de leur choix.

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

13B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +12

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/biturbo/
https://s.cliplister.com/hEXuETVtEM
https://s.cliplister.com/QwCMTadjel


Connectée

Lampe  
GLI 18V-800 solo 

Réf. 0 601 443 600

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

5

NOUVEAU

A

Lampe  
GLI 18V-1200 C solo 

Réf. 0 601 446 700

119 €HT* 142,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

15

Lampe  
GLI 18V-1900 solo

Réf. 0 601 446 400

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

15

A

Lampe  
GLI 18V-2200 C solo 

Réf. 0 601 446 501

179 €HT* 214,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

4,0

15

AA

Lampe  
GLI 18V-4000 C solo

Réf. 0 601 446 800

255 €HT* 306 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

8,0

40

Connectée

A

Lampe  
GLI 18V-10000 C solo

Réf. 0 601 446 900

355 €HT* 426 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

8,0

75

A 

Trépied
GLT 300-40

Réf. 0 618 800 0MT

169 €HT* 202,80 €TTC*

15

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

5,5

Radio 
GPB 18V-5 SC solo

Réf. 0 601 4A4 1W0

355 €HT* 426 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

75

B 

Laser rotatif
GRL 650 CHVG solo

Réf. 0 601 061 V01

2 219 €HT* 2 662,80 €TTC*

575

4,0 D 

NOUVEAU

Connecté

Laser rotatif
GRL 600 CHV solo

Réf. 0 601 061 F01

1 999 €HT* 2 398,80 €TTC*

575

4,0 D 

NOUVEAU
Connecté

5,5

Radio 
GPB 18V-2 SC solo

Réf. 0 601 4A3 100

199 €HT* 238,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

B 

INSTRUMENTS DE MESURERADIOS

Laser lignes
GLL 18V-120-33 CG solo

Réf. 0 601 065 101

809 €HT* 970,80 €TTC*

375

4,0 D 

NOUVEAU
Connecté

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

SOLUTIONS  
DE MOBILITÉ 
L-BOXX
Facile à transporter, facile à empiler, 
facile de se déplacer.
Découvrez les différentes solutions 
du système de mobilité Bosch.

L-BOXX
en différentes hauteurs
> 102 mm
> 136 mm
> 238 mm
> 374 mm

ÉL
ÉM

EN
TS

 D
E 

BA
SE

RACK i-BOXX 
> �complet 

(3 compartiments 
+ couvercle : 356 mm)

> �ou comme éléments 
séparés (100 mm 
chacun) + couvercle 
(56 mm)

LT-BOXX  
pour les gros  
outils, accessoires  
et consommables
> �170 mm de hauteur
> �272 mm de hauteur

DES POSSIBILITÉS 
ILLIMITÉES  

RA
N

G
EM

EN
T 

D
E 

PE
TI

TE
S 

PI
ÈC

ES

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX  
POUR L-BOXX 
pour coffret 
L-BOXX 102
> �set de 12 casiers
> �set de 13 casiers

L-BOXX 102 
PRÉGARNI 
avec set de  
casiers Inset-Box
> �set de 6 casiers
> set de 12 casiers
> set de 13 casiers

TIROIR 
72 mm de hauteur  
pour rack i-BOXX

i-BOXX 
53 mm et 72 mm de 
hauteur pour rack i-BOXX 

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX 
pour coffret i-BOXX 
> �set de 10 casiers 

(i-BOXX 72)
> �set de 12 casiers 

(i-BOXX 53)

i-BOXX 
PRÉGARNIE
avec set de casiers Inset-Box  
de 53 mm et 72 mm de hauteur 
pour rack i-BOXX

TR
AN

SP
O

RT

PLATEAU À 
ROULETTES  
pour L-BOXX

DIABLE EN 
ALUMINIUM

SA
CO

CH
ES

 
AR

TI
SA

N

GWT 2 OU GWT 4  
Sacoches porte-outils

SUPPORT 
CEINTURE 
PROCLICK

CEINTURE
> taille S/M 93 cm
> taille L/XL 108 cm

GWT 20   
Sac à outils

Disponible séparément  
ou en kits avec des outils.

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

Pour en  
savoir plus, 

flashez-moi !

LA PUISSANCE 
FILAIRE…  
SANS-FIL   

 ��Moteur sans charbon 
haute performance

 ��Électronique  
dernière génération

 ��Ventilation moteur 
optimisée

 ��Batteries 
ProCORE18V  
allant de 1 000  
à 2 000 W

NOTRE MEILLEUR MOTEUR COMBINÉ À NOTRE MEILLEURE BATTERIE

UNE PUISSANCE ÉQUIVALENTE 
À CELLE D’UN OUTIL FILAIRE, 
JUSQU’À 2 000 W AVEC UNE 
SEULE BATTERIE PROCORE18V.

M
E

U
LE

U
S

E
 

A
N

G
U
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IR

E
 

Ø
 1

25
 M

M

PERFORATEUR 

SDS MAX

PERFORATEUR 
SDS PLUS

M
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USE

 

AN
GULA

IR
E 

Ø 1
80

 M
M

SCIE  CIRCULAIRE
SCIE SABRE

SC
IE SU

R
 TA

B
LE

S
C
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 À

 
O

N
G

LE
TS

B
O

U
LO

N
N

EU
SEPERCEUSE  

/ V
IS

SEUSE

CLOUEUR 

BÉTON

ASPIRATEUR

SOUFFLEUR

TONDEUSE

TR
O

N
Ç

O
N

N
E

U
S

E

Pour profiter de la puissance 
maximale des outils BITURBO, 
utilisez des batteries 
ProCORE18V(+) 5,5 Ah, 8,0 Ah 
ou 12,0 Ah.

2000
W

EQUIVALENT

JUSQU’À  
2 000 W DE 
PUISSANCE

JUSQU’À  
1 000 L/MIN 
D’AIR

RADIAL TURBINE

PUISSANTS  
AIMANTS

SINTERED
NEODYMIUM

COOLPACK 2.0

+135 % 
DE  DURÉE
DE VIE

HIGH POWER
CELL

+87 % DE 
PUISSANCE

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique
commerciale de leur choix.

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

13B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +12

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/biturbo/
https://s.cliplister.com/hEXuETVtEM
https://s.cliplister.com/QwCMTadjel


ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de lame 600 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 500 tr/min - 3 000 courses/min / 3 kg
Réf. 0 600 8C9 000
Code EAN 4 059 952 65483 6
215 €HT* 258 €TTC*

 �Coupe en continu grâce au système 
anti-blocage Bosch

 �Conception ergonomique et bonne 
maniabilité grâce à un faible poids

 �Moteur sans charbon pour une  
longue durée de vie

40
BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-60 solo

 �Moteur BITURBO puissant
 �Variateur de vitesse pour adapter  
la puissance, le niveau sonore  
et l’autonomie

 �Grande légèreté et bon équilibrage

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Vitesse d’air maxi 198 km/h / Débit d’air maxi  
780 m3/h / 2,8 kg
Réf. 0 600 8D2 000
Code EAN 4 059 952 65489 8 
205 €HT* 246 €TTC*

SOUFFLEUR
GBL 18V-750 solo

40
AXIAL FAN

WELL
BALANCED AIRFLOW

780
m3/h

TWIST
NOZZLE

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRO-TAP
SPOOL

EASYWIND
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø fil de coupe 33 cm / Ø fil 2,4 mm / Régime à vide 
4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,5 kg
Réf. 0 600 8D0 000
Code EAN 4 059 952 65485 0
275 €HT* 330 €TTC*

 �Moteur sans charbon pour plus 
d’autonomie et de longévité

 �Coupe sans interruption grâce au 
système anti-enchevêtrement Bosch

 �Conception légère bien équilibrée  
et faible niveau sonore

COUPE-BORDURES
GRT 18V-33 solo

40

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRÊT POUR  
L’EXTÉRIEUR

NOUVEAU

 �Jusqu’à 71 %1 d’autonomie en plus pour les applications intensives 
grâce à la technologie innovante des cellules  
tabless (sans connecteurs)
 �Durée de vie prolongée de la batterie grâce à une excellente 
gestion de la chaleur avec le système COOLPACK 2.0 

 �Seulement 15 min pour charger à 50 % avec le chargeur  
GAL 18V-160 en mode Power Boost

POUR TOUJOURS  
PLUS D’AUTONOMIE

NOUVEAU

2 ProCORE18V 12,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5W

599 €HT* 718,80 €TTC*

Adaptateur de charge
GAA 18V-48 solo

Réf. 0 618 800 0L6

39 €HT* 46,80 €TTC*

5

BOÎTE 
CARTON

                         Recharge les appareils 
mobiles (prise USB) et alimente  
les vestes chauffantes  
(p. 22)

NOUVEAU

A 

ADAPTATEUR 
DE CHARGE

BATTERIES

ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GK

185 €HT* 222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15
GBA 18V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 036

69 €HT* 82,80 €TTC*

ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 149

159 €HT* 190,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

155
ProCORE18V 4,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GB

105 €HT* 126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

CHARGEURS

4 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 2 ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2T

755 €HT* 906 €TTC*

300
6 GBA 4,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2S

469 €HT* 562,80 €TTC*

NOUVEAU

4 ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 A2U

589 €HT* 706,80 €TTC*

NOUVEAU NOUVEAU

GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 9RJ

59 €HT* 70,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5

NOUVEAU

GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5G

125 €HT* 150 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

Chargeur multi-bay  
GAL 18V6-80

Réf. 1 600 A01 U9L

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A00 B8G

89 €HT* 106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5

NOUVEAU

2 ProCORE18V 5,5 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14C

345 €HT* 414 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

75

BOÎTE 
CARTON

175

2 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 BA3

235 €HT* 282 €TTC*

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 5,5 Ah + GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14A

285 €HT* 342 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

40 40

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40  

Réf. 1 600 A01 U7U

145 €HT* 174 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

2 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5P

415 €HT* 498 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

125

NOUVEAU

2 ProCORE18V+ 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 X03

465 €HT* 558 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

125

NOUVEAU

175

15

125

COOLPACK 2.0
ACTIVE AIR
COOLINGTABLESS CELL

2000
W

EQUIVALENT

8.0
Ah

ProCORE18V 12,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GU

279 €HT* 334,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

40
ProCORE18V+ 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 X00

209 €HT* 250,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

40

NOUVEAU

STARTER SETS ProCORE18V

3 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 0 615 A50 04Y

595 €HT* 714 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

175

3 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 0 615 990 N2G

339 €HT* 406,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

75

NOUVEAU

 �Autonomie et longévité grâce 
au moteur sans charbon

 �Coupe rapide et régulière avec  
le système anti-enchevêtrement 
Bosch

 �Conception légère et bon  
équilibrage

DÉBROUSSAILLEUSE
GFR 18V-23 solo

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø coupe 23 cm / Ø fil de coupe 33 cm / Régime à 
vide 4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,6 kg
Réf. 0 600 8D1 000
Code EAN 4 059 952 65487 4
305 €HT* 366 €TTC*

PRO-TAP
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

⌀23cm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

75     

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
2x 18V / Régime à vide 3 100 tr/min / Ø de coupe 
46 cm / Hauteur de coupe 30-70 cm / 23 kg
Réf. 0 600 8C8 000
Code EAN 4 059 952 65481 2
485 €HT* 582 €TTC*

 �Puissante avec 2 batteries 18V  
et moteur BITURBO 

 ��Diamètre de coupe de 46 cm et bac  
de ramassage en tissu de 60 litres 

 �Rangement peu encombrant,  
y compris en position verticale,  
grâce à la poignée rabattable

TONDEUSE
GRA 18V2-46 solo

125

Existe  
aussi avec  

lame 50 cm
GHE 18V-50 solo 

0 600 8C9 500

BRUSHLESS
MOTOR

WEAR SAFETY
GLASSESERGONOMIC

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de guide 40 cm / Vitesse de la 
chaîne 12,4 m/s / Capacité de coupe 30 cm /  
Chaîne Oregon / Réservoir huile 150 ml / 3 kg
Réf. 0 600 8D3 000
Code EAN 4 059 952 68665 3
355 €HT* 426 €TTC*

 �Tronçonneuse polyvalente et puissante 
avec moteur BITURBO

 �Démarrage facile, durée de vie accrue 
et faible entretien

 �Variateur de vitesse pour adapter la 
vitesse, le couple et l’autonomie

75
BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

TRONÇONNEUSE
GKE 18V-40 solo

SEPT. 2024

NOUVEAU

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

1 ProCORE18V+ 8,0 Ah vs ProCORE18V 8,0 Ah. Testé avec un GBH 18V-45 C : perçage Ø 25 mm dans le béton C30/37 ; foret 8X Ø 25x400 mm ; trous de 150 mm. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la 
contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 1514 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://youtu.be/_DBXFyz2_6Q
https://s.cliplister.com/LbQwbNTBPB
https://youtu.be/L6JQIDK5k2I
https://youtu.be/AORlU6kUs64
https://youtu.be/eXHY-__QMgw


ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de lame 600 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 500 tr/min - 3 000 courses/min / 3 kg
Réf. 0 600 8C9 000
Code EAN 4 059 952 65483 6
215 €HT* 258 €TTC*

 �Coupe en continu grâce au système 
anti-blocage Bosch

 �Conception ergonomique et bonne 
maniabilité grâce à un faible poids

 �Moteur sans charbon pour une  
longue durée de vie

40
BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-60 solo

 �Moteur BITURBO puissant
 �Variateur de vitesse pour adapter  
la puissance, le niveau sonore  
et l’autonomie

 �Grande légèreté et bon équilibrage

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Vitesse d’air maxi 198 km/h / Débit d’air maxi  
780 m3/h / 2,8 kg
Réf. 0 600 8D2 000
Code EAN 4 059 952 65489 8 
205 €HT* 246 €TTC*

SOUFFLEUR
GBL 18V-750 solo

40
AXIAL FAN

WELL
BALANCED AIRFLOW

780
m3/h

TWIST
NOZZLE

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRO-TAP
SPOOL

EASYWIND
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø fil de coupe 33 cm / Ø fil 2,4 mm / Régime à vide 
4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,5 kg
Réf. 0 600 8D0 000
Code EAN 4 059 952 65485 0
275 €HT* 330 €TTC*

 �Moteur sans charbon pour plus 
d’autonomie et de longévité

 �Coupe sans interruption grâce au 
système anti-enchevêtrement Bosch

 �Conception légère bien équilibrée  
et faible niveau sonore

COUPE-BORDURES
GRT 18V-33 solo

40

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRÊT POUR  
L’EXTÉRIEUR

NOUVEAU

 �Jusqu’à 71 %1 d’autonomie en plus pour les applications intensives 
grâce à la technologie innovante des cellules  
tabless (sans connecteurs)
 �Durée de vie prolongée de la batterie grâce à une excellente 
gestion de la chaleur avec le système COOLPACK 2.0 

 �Seulement 15 min pour charger à 50 % avec le chargeur  
GAL 18V-160 en mode Power Boost

POUR TOUJOURS  
PLUS D’AUTONOMIE

NOUVEAU

2 ProCORE18V 12,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5W

599 €HT* 718,80 €TTC*

Adaptateur de charge
GAA 18V-48 solo

Réf. 0 618 800 0L6

39 €HT* 46,80 €TTC*

5

BOÎTE 
CARTON

                         Recharge les appareils 
mobiles (prise USB) et alimente  
les vestes chauffantes  
(p. 22)

NOUVEAU

A 

ADAPTATEUR 
DE CHARGE

BATTERIES

ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GK

185 €HT* 222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15
GBA 18V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 036

69 €HT* 82,80 €TTC*

ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 149

159 €HT* 190,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

155
ProCORE18V 4,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GB

105 €HT* 126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

CHARGEURS

4 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 2 ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2T

755 €HT* 906 €TTC*

300
6 GBA 4,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2S

469 €HT* 562,80 €TTC*

NOUVEAU

4 ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 A2U

589 €HT* 706,80 €TTC*

NOUVEAU NOUVEAU

GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 9RJ

59 €HT* 70,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5

NOUVEAU

GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5G

125 €HT* 150 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

Chargeur multi-bay  
GAL 18V6-80

Réf. 1 600 A01 U9L

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A00 B8G

89 €HT* 106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5

NOUVEAU

2 ProCORE18V 5,5 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14C

345 €HT* 414 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

75

BOÎTE 
CARTON

175

2 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 BA3

235 €HT* 282 €TTC*

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 5,5 Ah + GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14A

285 €HT* 342 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

40 40

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40  

Réf. 1 600 A01 U7U

145 €HT* 174 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

2 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5P

415 €HT* 498 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

125

NOUVEAU

2 ProCORE18V+ 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 X03

465 €HT* 558 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

125

NOUVEAU

175

15

125

COOLPACK 2.0
ACTIVE AIR
COOLINGTABLESS CELL

2000
W

EQUIVALENT

8.0
Ah

ProCORE18V 12,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GU

279 €HT* 334,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

40
ProCORE18V+ 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 X00

209 €HT* 250,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

40

NOUVEAU

STARTER SETS ProCORE18V

3 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 0 615 A50 04Y

595 €HT* 714 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

175

3 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 0 615 990 N2G

339 €HT* 406,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

75

NOUVEAU

 �Autonomie et longévité grâce 
au moteur sans charbon

 �Coupe rapide et régulière avec  
le système anti-enchevêtrement 
Bosch

 �Conception légère et bon  
équilibrage

DÉBROUSSAILLEUSE
GFR 18V-23 solo

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø coupe 23 cm / Ø fil de coupe 33 cm / Régime à 
vide 4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,6 kg
Réf. 0 600 8D1 000
Code EAN 4 059 952 65487 4
305 €HT* 366 €TTC*

PRO-TAP
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

⌀23cm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

75     

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
2x 18V / Régime à vide 3 100 tr/min / Ø de coupe 
46 cm / Hauteur de coupe 30-70 cm / 23 kg
Réf. 0 600 8C8 000
Code EAN 4 059 952 65481 2
485 €HT* 582 €TTC*

 �Puissante avec 2 batteries 18V  
et moteur BITURBO 

 ��Diamètre de coupe de 46 cm et bac  
de ramassage en tissu de 60 litres 

 �Rangement peu encombrant,  
y compris en position verticale,  
grâce à la poignée rabattable

TONDEUSE
GRA 18V2-46 solo

125

Existe  
aussi avec  

lame 50 cm
GHE 18V-50 solo 

0 600 8C9 500

BRUSHLESS
MOTOR

WEAR SAFETY
GLASSESERGONOMIC

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de guide 40 cm / Vitesse de la 
chaîne 12,4 m/s / Capacité de coupe 30 cm /  
Chaîne Oregon / Réservoir huile 150 ml / 3 kg
Réf. 0 600 8D3 000
Code EAN 4 059 952 68665 3
355 €HT* 426 €TTC*

 �Tronçonneuse polyvalente et puissante 
avec moteur BITURBO

 �Démarrage facile, durée de vie accrue 
et faible entretien

 �Variateur de vitesse pour adapter la 
vitesse, le couple et l’autonomie

75
BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

TRONÇONNEUSE
GKE 18V-40 solo

SEPT. 2024

NOUVEAU

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

1 ProCORE18V+ 8,0 Ah vs ProCORE18V 8,0 Ah. Testé avec un GBH 18V-45 C : perçage Ø 25 mm dans le béton C30/37 ; foret 8X Ø 25x400 mm ; trous de 150 mm. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la 
contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 1514 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://youtu.be/_DBXFyz2_6Q
https://s.cliplister.com/LbQwbNTBPB
https://youtu.be/L6JQIDK5k2I
https://youtu.be/AORlU6kUs64
https://youtu.be/eXHY-__QMgw


OUTILLAGE À MAIN
3 gammes pour tous vos besoins

SET D’OUTILLAGE À MAIN
STANDARD & VDE EN L-BOXX 

1 Sauf le testeur de courant qui répond à la norme DIN VDE 0680-6. 2 Sauf pour le tournevis SL 2.5. 3 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif 
n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

NOUVEAU

Standard 
Tous corps de métiers

VDE 
Outils isolés pour électriciens

Sanitaire
Outils pour plombiers et CVC

ROBUSTE
Design durable pour un usage professionnel 
grâce à l’acier Chrome Vanadium (CrV)

LARGE GAMME
Pour couvrir les principales applications : 
tournevis, mètre, pinces, niveaux, 
marteau, clés

ERGONOMIE SUPÉRIEURE
Excellente prise en main et poignée 
soft grip

TRAVAIL SÛR
Grâce à l’isolation jusqu’à 1 000 V  
selon la norme EN/IEC 609001

PRÉCIS & DURABLE
Grâce à une lame fine2 et une pointe 
durable

USAGE CONFORTABLE
Grâce à la poignée soft grip et  
au design ergonomique

LONGUE DURÉE DE VIE
Grâce au durable acier Chrome 
Vanadium (CrV)

GRANDE MANIABILITÉ
Ergonomie supérieure, auto-serrage sur 
la pièce et solutions d’ajustement faciles

GRANDE FLEXIBILITÉ
Convient à différentes tailles de tuyaux, 
d’écrous, etc.

37 outils
1 marteau, 1 ciseau électricien, 1 niveau,  
9 clés hexagonales, 1 règle pliante,  
1 marqueur, 1 cutter, 1 set de lames,  
7 pinces VDE, 1 cutter VDE,
8 tournevis VDE, 1 testeur de phase,
4 clés plates VDE

Gammes compatibles avec nos solutions de mobilité

Sets avec inserts L-Boxx Sac à outils (GWT 20) Accessoires ProClick  
(pochettes, ceinture, etc)

Réf. 1 600 A02 NG4
Code EAN 4 053 423 30263 9
449 €HT** 538,80 €TTC**

125
SEPT. 2024 

16

https://s.cliplister.com/hoJAZSQfvu
https://s.cliplister.com/aLmWactarG
https://s.cliplister.com/fjlktAHjdt
https://s.cliplister.com/aLmWactarG
https://www.youtube.com/watch?v=l9VVYc_Ujeg


3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

GKM 18V-50
1 coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 5,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 6B8 002
565 €HT* 678 €TTC*

175

GSR 18V-28 
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H4 10A

319 €HT* 382,80 €TTC*

75

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec 1 outil, 1 chargeur,  
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

GSB 18V-55
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H5 300

349 €HT* 418,80 €TTC*

75

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-21
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 2,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H1 107

245 €HT* 294 €TTC*

40

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-7
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H9 005

395 €HT* 474 €TTC*

75

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GST 18V-LI S
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 5A5 107

449 €HT* 538,80 €TTC*

GWS 18V-10
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9J4 007

429 €HT* 514,80 €TTC*

125 125

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 
18V 4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 611 924 002
475 €HT* 570 €TTC*

125

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries  
dans son coffret L-BOXX.
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NOUVEAU
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175

GDR 18V-160 + GSR 18V-28
2 coffrets L-Boxx + 2 batteries  
Li-Ion 18V 4,0 Ah + chargeur  
GAL 18V-40 
Réf. 0 601 9G5 107
505 €HT* 606 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public 
conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

175

GWS 18V-7 + GBH 18V-22
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 037
535 €HT* 642 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

175

GBH 18V-22 + GSR 18V-45
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 038
539 €HT* 646,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-110 C + GDR 18V-210 C
2 coffrets L-Boxx + 2 batteries 
Li-Ion 18V 5,0 Ah + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N2W
625 €HT* 750 €TTC*

225

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-10 P + GBH 18V-26
Coffret XL-Boxx + 2 batteries  
ProCORE18V 5,5 Ah + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N33
839 €HT* 1 006,80 €TTC*

375

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-45 + GDX 18V-200 + GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf.  0 615 990 N31
569 €HT* 682,80 €TTC*

175

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GBH 18V-22 + GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries ProCORE18V 
4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 035
659 €HT* 790,80 €TTC*

225

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-28 + GWS 18V-10 + GBH 18V-26
1 sac + 2 batteries ProCORE 18V 
(1x4,0 Ah et 1x8,0 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 M3C
835 €HT* 1 002 €TTC*

375

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-110 C + GWX 18V-10 P  
+ GBH 18V-26 F
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XLBoxx  
+ 2 batteries ProCORE18V  
(1x4,0 Ah et 1x8,0 Ah) + chargeur 
GAL 18V-160 C
Réf. 0 615 990 N2X
1 049 €HT* 1 258,80 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 GSB 18V-110 C + GKS 18V-68 GC  
+ GSA 18V-28
2 coffrets L-Boxx 238 + 1 coffret 
L-Boxx + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N38
1 209 €HT* 1 450,80 €TTC*

575

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-90 C + GDR 18V-210 C  
+ GBH 18V-24 C + GOP 18V-28
4 coffrets L-Boxx + 3 batteries  
ProCORE18V (1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N34

1 175 €HT* 1 410 €TTC*

GSR 18V-55 + GWS 18V-10 + GKS 18V-57-2 
+ GSA 18V-LI + GST 18V-125 S 
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04E
1 065 €HT* 1 278 €TTC*

GSR 18V-90 C + GDX 18V-210 C  
+ GBH 18V-24 C + GSA 18V-28
3 coffrets L-Boxx + 1 coffret L-Boxx 
238 + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N37
1 235 €HT* 1 482 €TTC*

GSR 18V-90 C + GWS 18V-15 PSC  
+ GKM 18V-50 + GGS 18V-23 PLC
3 coffrets L-Boxx + 1 coffret L-Boxx 
238 + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N3A

1 335 €HT* 1 602 €TTC*

GSR 18V-90 C + GKT 18V-52 GC  
+ GST 18V-155 SC + GEX 18V-125
3 coffrets L-Boxx + 1 coffret L-Boxx 
238 + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N36
1 375 €HT* 1 650 €TTC*

575 575 575

575 575

GSR 18V-110 C + GDX 18V-210 C  
+ GWS 18V-10 + GBH 18V-24 C
4 coffrets L-Boxx + 3 batteries  
ProCORE18V (1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N32
1 165 €HT* 1 398 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-28  
+ GST 18V-125 S
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 03D

1 135 €HT* 1 362 €TTC*

GSB 18V-60 C + GWS 18V-10 + GBH 
18V-26 + GSA 18V-LI + GLI 18V-2200 C
2 coffrets XL-Boxx + 3 batteries  
ProCORE18V (2x8,0 Ah et 1x4,0 Ah) 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 M2X
1 409 €HT* 1 690,80 €TTC* 575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200 + GBH 18V-22
1 sac + 3 batteries ProCORE18V 
4,0 Ah + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03B
789 €HT* 946,80 €TTC*

300

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-36 C + GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XL-
Boxx + 2 batteries ProCORE18V 
8,0 Ah + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03C
1 215 €HT* 1 458 €TTC*

575

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.
 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com
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BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-32  
+ GOP 18V-34 + GLI 18V-300
1 sac + 4 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04A
1 749 €HT* 2 098,80 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GDS 18V-330 HC + GKS 18V-57-2  
+ GSA 18V-32 + GOP 18V-34  
+ GST 18V-125 S + GEX 18V-125
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04G
2 155 €HT* 2 586 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +
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175

GDR 18V-160 + GSR 18V-28
2 coffrets L-Boxx + 2 batteries  
Li-Ion 18V 4,0 Ah + chargeur  
GAL 18V-40 
Réf. 0 601 9G5 107
505 €HT* 606 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public 
conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

175

GWS 18V-7 + GBH 18V-22
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 037
535 €HT* 642 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

175

GBH 18V-22 + GSR 18V-45
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 038
539 €HT* 646,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-110 C + GDR 18V-210 C
2 coffrets L-Boxx + 2 batteries 
Li-Ion 18V 5,0 Ah + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N2W
625 €HT* 750 €TTC*

225

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-10 P + GBH 18V-26
Coffret XL-Boxx + 2 batteries  
ProCORE18V 5,5 Ah + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N33
839 €HT* 1 006,80 €TTC*

375

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-45 + GDX 18V-200 + GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf.  0 615 990 N31
569 €HT* 682,80 €TTC*

175

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GBH 18V-22 + GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries ProCORE18V 
4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 035
659 €HT* 790,80 €TTC*

225

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-28 + GWS 18V-10 + GBH 18V-26
1 sac + 2 batteries ProCORE 18V 
(1x4,0 Ah et 1x8,0 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 M3C
835 €HT* 1 002 €TTC*

375

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-110 C + GWX 18V-10 P  
+ GBH 18V-26 F
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XLBoxx  
+ 2 batteries ProCORE18V  
(1x4,0 Ah et 1x8,0 Ah) + chargeur 
GAL 18V-160 C
Réf. 0 615 990 N2X
1 049 €HT* 1 258,80 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 GSB 18V-110 C + GKS 18V-68 GC  
+ GSA 18V-28
2 coffrets L-Boxx 238 + 1 coffret 
L-Boxx + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N38
1 209 €HT* 1 450,80 €TTC*

575

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-90 C + GDR 18V-210 C  
+ GBH 18V-24 C + GOP 18V-28
4 coffrets L-Boxx + 3 batteries  
ProCORE18V (1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N34

1 175 €HT* 1 410 €TTC*

GSR 18V-55 + GWS 18V-10 + GKS 18V-57-2 
+ GSA 18V-LI + GST 18V-125 S 
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04E
1 065 €HT* 1 278 €TTC*

GSR 18V-90 C + GDX 18V-210 C  
+ GBH 18V-24 C + GSA 18V-28
3 coffrets L-Boxx + 1 coffret L-Boxx 
238 + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N37
1 235 €HT* 1 482 €TTC*

GSR 18V-90 C + GWS 18V-15 PSC  
+ GKM 18V-50 + GGS 18V-23 PLC
3 coffrets L-Boxx + 1 coffret L-Boxx 
238 + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N3A

1 335 €HT* 1 602 €TTC*

GSR 18V-90 C + GKT 18V-52 GC  
+ GST 18V-155 SC + GEX 18V-125
3 coffrets L-Boxx + 1 coffret L-Boxx 
238 + 3 batteries ProCORE18V 
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) + chargeur 
GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N36
1 375 €HT* 1 650 €TTC*

575 575 575

575 575

GSR 18V-110 C + GDX 18V-210 C  
+ GWS 18V-10 + GBH 18V-24 C
4 coffrets L-Boxx + 3 batteries  
ProCORE18V (1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah) 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N32
1 165 €HT* 1 398 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-28  
+ GST 18V-125 S
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 03D

1 135 €HT* 1 362 €TTC*

GSB 18V-60 C + GWS 18V-10 + GBH 
18V-26 + GSA 18V-LI + GLI 18V-2200 C
2 coffrets XL-Boxx + 3 batteries  
ProCORE18V (2x8,0 Ah et 1x4,0 Ah) 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 M2X
1 409 €HT* 1 690,80 €TTC* 575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200 + GBH 18V-22
1 sac + 3 batteries ProCORE18V 
4,0 Ah + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03B
789 €HT* 946,80 €TTC*

300

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-36 C + GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XL-
Boxx + 2 batteries ProCORE18V 
8,0 Ah + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03C
1 215 €HT* 1 458 €TTC*

575

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com
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BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-32  
+ GOP 18V-34 + GLI 18V-300
1 sac + 4 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04A
1 749 €HT* 2 098,80 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GDS 18V-330 HC + GKS 18V-57-2  
+ GSA 18V-32 + GOP 18V-34  
+ GST 18V-125 S + GEX 18V-125
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04G
2 155 €HT* 2 586 €TTC*

575

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +
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NOUVEAU

Nos outils 12V ne pèsent que 0,5 kg sans batterie. 
Si vous devez travailler dans des endroits exigus  
et restreints ou travailler en hauteur, alors le 12V  
permet de combiner praticité et performance.

 
LÉGER1
Des outils compacts et légers sans compromis.
Notre perceuse-visseuse 12V GSR 12V-35 FC  
délivre une puissance jusqu’à 35 Nm et 1 750 tr/min - 
tout en vous offrant un travail de précision.

 
PUISSANT3
Tous nos outils sont compatibles avec nos coffrets  
de transport L-BOXX pour une protection maximale 
et un transport facile. De plus, notre extension 
de garantie à 3 ans s’applique à tous vos outils 12V  
- et aux batteries ! - sans frais supplémentaires.

PROTECTION 
MAXIMALE5

PLUS  
COMPACT.
PLUS LÉGER.

5 raisons de choisir le Professional 12V System

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

Une seule batterie pour tous depuis 2005 :  
toutes nos batteries 12V sont compatibles avec  
les anciens et nouveaux outils Bosch Professional 
12V et 10,8V.

COMPATIBILITÉ  
MAXIMALE 2
Des scanners muraux aux télémètres, notre gamme 
12V offre une grande variété d’instruments de mesure, 
réputés pour leur robustesse, leur précision et leur 
facilité d’utilisation.

 
ULTRA PRÉCIS4

Scie sauteuse 
GST 12V-70 solo

Réf. 0 601 5A1 002

155 €HT* 186 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A1 001
129 €HT* 154,80 €TTC*

15

Visseuse à chocs 
GDR 12V-110 solo

Réf. 0 601 9E0 003

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 002
165 €HT* 198 €TTC*

15

15

Découpeur-ponceur 
GOP 12V-28 solo

Réf. 0 601 8B5 002

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8B5 001
145 €HT* 174 €TTC*

15

15

Scie sabre 
GSA 12V-14 solo

Réf. 0 601 64L 905

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 64L 902
139 €HT* 166,80 €TTC*

15

15 15

Scie circulaire 
GKS 12V-26 solo

Réf. 0 601 6A1 002

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A1 001
139 €HT* 166,80 €TTC*

15

15

Boulonneuse 
GDS 12V-115 solo

Réf. 0 601 9E0 102

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 101
165 €HT* 198 €TTC*

15

15

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo

Réf. 0 601 9H3 00B

309 €HT* 370,80 €TTC*

Moteur 
sans charbon
Moteur 
sans charbon

Moteur 
sans charbon

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 003

285 €HT* 342 €TTC*

Moteur 
sans charbon

75

Perceuse-visseuse  
GSR 12V-15 solo

Réf. 0 601 868 10D

109 €HT* 130,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 868 101
89 €HT* 106,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 solo 

Réf. 0 601 9H8 001

159 €HT* 190,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H8 000
139 €HT* 166,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-15 FC solo 

Réf. 0 601 9F6 002

155 €HT* 186 €TTC*

1515

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 002

195 €HT* 234 €TTC*

15 4015

155

Moteur 
sans charbon

Visseuse 
GSR 12V-35 HX solo

Réf. 0 601 9J9 102

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 103
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse à percussion 
GSB 12V-35 solo

Réf. 0 601 9J9 001

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 002
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GWB 12V-10 solo

Réf. 0 601 390 909

155 €HT* 186 €TTC*

Visseuse à chocs 
GDR 12V-105 solo

Réf. 0 601 9A6 906

165 €HT* 198 €TTC*

Moteur 
sans charbon

5

15

Perceuse à percussion 
GSB 12V-15 solo

Réf. 0 601 9B6 90E

125 €HT* 150 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B6 901
99 €HT* 118,80 €TTC*

15 1515

Visseuse plaquiste 
GTB 12V-11 solo

Réf. 0 601 9E4 003

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E4 002
149 €HT* 178,80 €TTC*

15 15

1515 15

Moteur 
sans charbon

Outil seul au choix   
+ batteries et chargeur

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

PERCEUSES-VISSEUSES

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION VISSEUSE VISSEUSE PLAQUISTE VISSEUSE À CHOCS

BOULONNEUSE SCIES

Meuleuse angulaire 
GWS 12V-76 solo

Réf. 0 601 9F2 003

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9F2 000
149 €HT* 178,80 €TTC*

15

15

Outil rotatif multifonctions 
GRO 12V-35 solo

Réf. 0 601 9C5 002

149 €HT* 178,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9C5 000
125 €HT* 150 €TTC*

15

15

Cisaille universelle 
GUS 12V-300 solo

Réf. 0 601 9B2 905

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B2 901
145 €HT* 174 €TTC*

15

15

Ponceuse excentrique
GEX 12V-125 solo

Réf. 0 601 372 100

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 101
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

15

Rabot  
GHO 12V-20 solo

Réf. 0 601 5A7 002

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A7 000
255 €HT* 306 €TTC*

40

40

Meuleuse droite coudée  
GWG 12V-50 S solo

Réf. 0 601 3A7 001

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 3A7 000
209 €HT* 250,80 €TTC*

40

40

CISAILLE OUTIL ROTATIF / MEULEUSES ANGULAIRES RABOT PONCEUSES

AFFLEUREUSE AUTRES OUTILS

Ponceuse vibrante
GSS 12V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 001

229 €HT* 274,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 000
165 €HT* 198 €TTC*

40

15

Lampe  
GLI 12V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 000

65 €HT* 78 €TTC*

Lampe 
GLI 12V-330 solo

Réf. 0 601 4A0 000

85 €HT* 102 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

5 5

Affleureuse  
GKF 12V-8 solo

Réf. 0 601 6B0 001

239 €HT* 286,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B0 002
199 €HT* 238,80 €TTC* 15

40

Aspirateur 
GAS 12V solo

Réf. 0 601 9E3 001

129 €HT* 154,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E3 000
105 €HT* 126 €TTC*

15

15

Laser lignes 3 plans 360°  
GLL 3-80 CG solo

Réf. 0 601 063 T03

729 €HT* 874,80 €TTC*

Connecté

300

Laser combiné  
GCL 2-50 C solo

Réf. 0 601 066 G08

309 € €HT* 370,80 €TTC*

Connecté

75

Laser combiné 
GCL 2-50 CG solo

Réf. 0 601 066 H03

479 € €HT* 574,80 €TTC*

Connecté

125

Détecteur thermique 
GIS 1000 C solo

Réf. 0 601 083 308

449 €HT*538,80 €TTC*

Connecté

125

Caméra d’inspection 
GIC 12V-5-27 C solo

Réf. 0 601 241 402

394 €HT*472 €TTC*

Connectée

75

Détecteur 
D-tect 120 solo

Réf. 0 601 081 308

319 € €HT* 382,80 €TTC*

75

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

AA A A A A

AA A A A A

AA A A A A

INSTR. DE MESURE

Laser lignes 3 plans 360°  
GLL 3-80 C solo

Réf. 0 601 063 R03 

559 €HT* 670,80 €TTC*

Connecté

175

AB A A A C

CC C D D D

AA A A A A

PRO
FESSIO

N
A

L 12V SYSTEM

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

21B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +20

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-12-v-2691943-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://www.youtube.com/watch?v=61cIBXsSfvQ
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.youtube.com/watch?v=jFFTzH3Wi0Y
https://www.youtube.com/watch?v=ysdJR1qLrog
https://www.youtube.com/watch?v=lj8lE7EwyKk
https://www.youtube.com/watch?v=NW-Fs-V50ns
https://s.cliplister.com/njhWFAaThG


NOUVEAU

Nos outils 12V ne pèsent que 0,5 kg sans batterie. 
Si vous devez travailler dans des endroits exigus  
et restreints ou travailler en hauteur, alors le 12V  
permet de combiner praticité et performance.

 
LÉGER1
Des outils compacts et légers sans compromis.
Notre perceuse-visseuse 12V GSR 12V-35 FC  
délivre une puissance jusqu’à 35 Nm et 1 750 tr/min - 
tout en vous offrant un travail de précision.

 
PUISSANT3
Tous nos outils sont compatibles avec nos coffrets  
de transport L-BOXX pour une protection maximale 
et un transport facile. De plus, notre extension 
de garantie à 3 ans s’applique à tous vos outils 12V  
- et aux batteries ! - sans frais supplémentaires.

PROTECTION 
MAXIMALE5

PLUS  
COMPACT.
PLUS LÉGER.

5 raisons de choisir le Professional 12V System

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

Une seule batterie pour tous depuis 2005 :  
toutes nos batteries 12V sont compatibles avec  
les anciens et nouveaux outils Bosch Professional 
12V et 10,8V.

COMPATIBILITÉ  
MAXIMALE 2
Des scanners muraux aux télémètres, notre gamme 
12V offre une grande variété d’instruments de mesure, 
réputés pour leur robustesse, leur précision et leur 
facilité d’utilisation.

 
ULTRA PRÉCIS4

Scie sauteuse 
GST 12V-70 solo

Réf. 0 601 5A1 002

155 €HT* 186 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A1 001
129 €HT* 154,80 €TTC*

15

Visseuse à chocs 
GDR 12V-110 solo

Réf. 0 601 9E0 003

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 002
165 €HT* 198 €TTC*

15

15

Découpeur-ponceur 
GOP 12V-28 solo

Réf. 0 601 8B5 002

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8B5 001
145 €HT* 174 €TTC*

15

15

Scie sabre 
GSA 12V-14 solo

Réf. 0 601 64L 905

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 64L 902
139 €HT* 166,80 €TTC*

15

15 15

Scie circulaire 
GKS 12V-26 solo

Réf. 0 601 6A1 002

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A1 001
139 €HT* 166,80 €TTC*

15

15

Boulonneuse 
GDS 12V-115 solo

Réf. 0 601 9E0 102

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 101
165 €HT* 198 €TTC*

15

15

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo

Réf. 0 601 9H3 00B

309 €HT* 370,80 €TTC*

Moteur 
sans charbon
Moteur 
sans charbon

Moteur 
sans charbon

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 003

285 €HT* 342 €TTC*

Moteur 
sans charbon

75

Perceuse-visseuse  
GSR 12V-15 solo

Réf. 0 601 868 10D

109 €HT* 130,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 868 101
89 €HT* 106,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 solo 

Réf. 0 601 9H8 001

159 €HT* 190,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H8 000
139 €HT* 166,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-15 FC solo 

Réf. 0 601 9F6 002

155 €HT* 186 €TTC*

1515

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 002

195 €HT* 234 €TTC*

15 4015

155

Moteur 
sans charbon

Visseuse 
GSR 12V-35 HX solo

Réf. 0 601 9J9 102

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 103
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse à percussion 
GSB 12V-35 solo

Réf. 0 601 9J9 001

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 002
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GWB 12V-10 solo

Réf. 0 601 390 909

155 €HT* 186 €TTC*

Visseuse à chocs 
GDR 12V-105 solo

Réf. 0 601 9A6 906

165 €HT* 198 €TTC*

Moteur 
sans charbon

5

15

Perceuse à percussion 
GSB 12V-15 solo

Réf. 0 601 9B6 90E

125 €HT* 150 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B6 901
99 €HT* 118,80 €TTC*

15 1515

Visseuse plaquiste 
GTB 12V-11 solo

Réf. 0 601 9E4 003

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E4 002
149 €HT* 178,80 €TTC*

15 15

1515 15

Moteur 
sans charbon

Outil seul au choix   
+ batteries et chargeur

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

PERCEUSES-VISSEUSES

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION VISSEUSE VISSEUSE PLAQUISTE VISSEUSE À CHOCS

BOULONNEUSE SCIES

Meuleuse angulaire 
GWS 12V-76 solo

Réf. 0 601 9F2 003

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9F2 000
149 €HT* 178,80 €TTC*

15

15

Outil rotatif multifonctions 
GRO 12V-35 solo

Réf. 0 601 9C5 002

149 €HT* 178,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9C5 000
125 €HT* 150 €TTC*

15

15

Cisaille universelle 
GUS 12V-300 solo

Réf. 0 601 9B2 905

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B2 901
145 €HT* 174 €TTC*

15

15

Ponceuse excentrique
GEX 12V-125 solo

Réf. 0 601 372 100

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 101
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

15

Rabot  
GHO 12V-20 solo

Réf. 0 601 5A7 002

279 €HT* 334,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A7 000
255 €HT* 306 €TTC*

40

40

Meuleuse droite coudée  
GWG 12V-50 S solo

Réf. 0 601 3A7 001

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 3A7 000
209 €HT* 250,80 €TTC*

40

40

CISAILLE OUTIL ROTATIF / MEULEUSES ANGULAIRES RABOT PONCEUSES

AFFLEUREUSE AUTRES OUTILS

Ponceuse vibrante
GSS 12V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 001

229 €HT* 274,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 000
165 €HT* 198 €TTC*

40

15

Lampe  
GLI 12V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 000

65 €HT* 78 €TTC*

Lampe 
GLI 12V-330 solo

Réf. 0 601 4A0 000

85 €HT* 102 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

5 5

Affleureuse  
GKF 12V-8 solo

Réf. 0 601 6B0 001

239 €HT* 286,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B0 002
199 €HT* 238,80 €TTC* 15

40

Aspirateur 
GAS 12V solo

Réf. 0 601 9E3 001

129 €HT* 154,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E3 000
105 €HT* 126 €TTC*

15

15

Laser lignes 3 plans 360°  
GLL 3-80 CG solo

Réf. 0 601 063 T03

729 €HT* 874,80 €TTC*

Connecté

300

Laser combiné  
GCL 2-50 C solo

Réf. 0 601 066 G08

309 € €HT* 370,80 €TTC*

Connecté

75

Laser combiné 
GCL 2-50 CG solo

Réf. 0 601 066 H03

479 € €HT* 574,80 €TTC*

Connecté

125

Détecteur thermique 
GIS 1000 C solo

Réf. 0 601 083 308

449 €HT*538,80 €TTC*

Connecté

125

Caméra d’inspection 
GIC 12V-5-27 C solo

Réf. 0 601 241 402

394 €HT*472 €TTC*

Connectée

75

Détecteur 
D-tect 120 solo

Réf. 0 601 081 308

319 € €HT* 382,80 €TTC*

75

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

AA A A A A

AA A A A A

AA A A A A

INSTR. DE MESURE

Laser lignes 3 plans 360°  
GLL 3-80 C solo

Réf. 0 601 063 R03 

559 €HT* 670,80 €TTC*

Connecté

175

AB A A A C

CC C D D D

AA A A A A

PRO
FESSIO

N
A

L 12V SYSTEM

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

21B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +20

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-12-v-2691943-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://www.youtube.com/watch?v=61cIBXsSfvQ
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.youtube.com/watch?v=jFFTzH3Wi0Y
https://www.youtube.com/watch?v=ysdJR1qLrog
https://www.youtube.com/watch?v=lj8lE7EwyKk
https://www.youtube.com/watch?v=NW-Fs-V50ns
https://s.cliplister.com/njhWFAaThG
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 48 € 
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GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R3

55 €HT*66 €TTC*

GBA 12V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 02X

49 €HT*58,80 €TTC*

GBA 12V 3,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X79

69 €HT*82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

GHV 12+18V XA solo 
Disponible de 
la taille S à 3XL

189 €HT*226,80 €TTC*

15

GHH 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

175 €HT*210 €TTC*

15

Connecté

Détecteur mural 
D-tect 200 C solo

Réf. 0 601 081 608

789 €HT*946,80 €TTC*

300

Caméra thermique  
GTC 400 C solo

Réf. 0 601 083 108

1 219 €HT*1 462,80 €TTC*

Connectée

575

Connectée

Caméra thermique 
GTC 600 C solo

Réf. 0 601 083 508

1 739 €HT*2 086,80 €TTC*

575

2 GBA 12V 2,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R8

105 €HT*126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

2 GBA 12V 6,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 B20

185 €HT*222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GBA 12V 2,0 Ah + 4,0 Ah 
+ GAL 12V-40 

Réf. 1 600 A01 NC9

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

2 GBA 12V 3,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9RD

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15 15 5

5

5

GHJ 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

209 €HT*250,80 €TTC*

40

VESTES CHAUFFANTES

STARTER SETS BATTERIES

GBA 12V 6,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X7H

89 €HT*106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5

CHARGEUR

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

GSR 12V-15 + GOP 12V-28 + GDR 12V-105  
+ GSA 12V-14 + GLI 12V-300
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 2,0 Ah
+ chargeur GAL 12V-40 175
Réf. 0 615 990 N1D
549 €HT* 658,80 €TTC*

GSR 12V-15 + GST 12V-70 + GOP 12V-28  
+ GKS 12V-26 + GSA 12V-14
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 300
Réf. 0 615 A00 17C
729 €HT* 874,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15 FC + GOP 12V-28  
+ GHO 12V-20 + GWS 12V-76 + GST 12V-70
Coffret XL-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah 
+ 1 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40 375
Réf. 0 615 A00 17D
885 €HT* 1 062 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 25 accessoires
Réf. 0 601 868 10H
169 €HT* 202,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15   
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20
Réf. 0 601 868 10F
165 €HT* 198 €TTC*

15 15

GSR 12V-15   
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 615 990 G6L
199 €HT* 238,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

15

GSR 12V-35 FC   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40  
+ 5 adaptateurs FlexiClick (mandrin  
de perç./excentré, renvoi d’angle, 
porte-embout et perforateur)
Réf. 0 601 9H3 008
505 €HT* 606 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 
Réf. 0 601 9B6 90H
175 €HT* 210 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

175 15

GSB 12V-15
Coffret standard + 2 x GBA 12V 2,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 10 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90J
179 €HT* 214,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

15

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90G
209 €HT* 250,80 €TTC*

GST 12V-70
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 5A1 005
275 €HT* 330 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

40 40

GSA 12V-14  
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 64L 976
285 €HT* 342 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

40

GWS 12V-76   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 9F2 00B 
305 €HT* 366 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GKS 12V-26  
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 6A1 005
289 €HT* 346,80 €TTC*

40 75

DD D

GSR 12V-15 + GWS 12V-76
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 615 990 N2U
315 €HT* 378 €TTC*

75

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec 1 outil, 1 chargeur, 
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ 
UN KITOU CHOISISSEZ  

UN COMBO-KIT

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.
 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
Ju

sq
u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1 COMBO-KITS

La plupart des outils 
sont livrés dans un  
coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de  
transport intelligent.

 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries 
dans son coffret L-BOXX.

ÉCONOMISEZ 
AVEC NOS
KITS

Ju
sq

u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

2

PRO
FESSIO

N
A

L 12V SYSTEM

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. 2 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la 
contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 2322 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=O5tGV7BazGU
https://www.youtube.com/watch?v=YDAfykEosAM
https://www.youtube.com/watch?v=PnULOJrRJps


 331 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 145 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 267 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 48 € 

d’
éc

on
om

ies
1

GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R3

55 €HT*66 €TTC*

GBA 12V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 02X

49 €HT*58,80 €TTC*

GBA 12V 3,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X79

69 €HT*82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

GHV 12+18V XA solo 
Disponible de 
la taille S à 3XL

189 €HT*226,80 €TTC*

15

GHH 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

175 €HT*210 €TTC*

15

Connecté

Détecteur mural 
D-tect 200 C solo

Réf. 0 601 081 608

789 €HT*946,80 €TTC*

300

Caméra thermique  
GTC 400 C solo

Réf. 0 601 083 108

1 219 €HT*1 462,80 €TTC*

Connectée

575

Connectée

Caméra thermique 
GTC 600 C solo

Réf. 0 601 083 508

1 739 €HT*2 086,80 €TTC*

575

2 GBA 12V 2,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R8

105 €HT*126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

2 GBA 12V 6,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 B20

185 €HT*222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GBA 12V 2,0 Ah + 4,0 Ah 
+ GAL 12V-40 

Réf. 1 600 A01 NC9

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15

2 GBA 12V 3,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9RD

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

15 15 5

5

5

GHJ 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

209 €HT*250,80 €TTC*

40

VESTES CHAUFFANTES

STARTER SETS BATTERIES

GBA 12V 6,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X7H

89 €HT*106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5

CHARGEUR

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

GSR 12V-15 + GOP 12V-28 + GDR 12V-105  
+ GSA 12V-14 + GLI 12V-300
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 2,0 Ah
+ chargeur GAL 12V-40 175
Réf. 0 615 990 N1D
549 €HT* 658,80 €TTC*

GSR 12V-15 + GST 12V-70 + GOP 12V-28  
+ GKS 12V-26 + GSA 12V-14
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 300
Réf. 0 615 A00 17C
729 €HT* 874,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15 FC + GOP 12V-28  
+ GHO 12V-20 + GWS 12V-76 + GST 12V-70
Coffret XL-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah 
+ 1 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40 375
Réf. 0 615 A00 17D
885 €HT* 1 062 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 25 accessoires
Réf. 0 601 868 10H
169 €HT* 202,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15   
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20
Réf. 0 601 868 10F
165 €HT* 198 €TTC*

15 15

GSR 12V-15   
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 615 990 G6L
199 €HT* 238,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

15

GSR 12V-35 FC   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40  
+ 5 adaptateurs FlexiClick (mandrin  
de perç./excentré, renvoi d’angle, 
porte-embout et perforateur)
Réf. 0 601 9H3 008
505 €HT* 606 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 
Réf. 0 601 9B6 90H
175 €HT* 210 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

175 15

GSB 12V-15
Coffret standard + 2 x GBA 12V 2,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 10 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90J
179 €HT* 214,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

15

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90G
209 €HT* 250,80 €TTC*

GST 12V-70
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 5A1 005
275 €HT* 330 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

40 40

GSA 12V-14  
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 64L 976
285 €HT* 342 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

40

GWS 12V-76   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 9F2 00B 
305 €HT* 366 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GKS 12V-26  
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 6A1 005
289 €HT* 346,80 €TTC*

40 75

DD D

GSR 12V-15 + GWS 12V-76
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 615 990 N2U
315 €HT* 378 €TTC*

75

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec 1 outil, 1 chargeur, 
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ 
UN KITOU CHOISISSEZ  

UN COMBO-KIT

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
Ju

sq
u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1 COMBO-KITS

La plupart des outils 
sont livrés dans un  
coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de  
transport intelligent.

 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries 
dans son coffret L-BOXX.

ÉCONOMISEZ 
AVEC NOS
KITS

Ju
sq

u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

2

PRO
FESSIO

N
A

L 12V SYSTEM

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. 2 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la 
contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 2322 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=O5tGV7BazGU
https://www.youtube.com/watch?v=YDAfykEosAM
https://www.youtube.com/watch?v=PnULOJrRJps


GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
SANS-FIL GWS

Versions disponibles sans batterie et version sans variateur pour la GWS 18V-15 SC, voir p. 9-10.

Avec écrou de serrage rapide, pour un changement simple du disque

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWS 18V-7 GWS 18V-10 GWS 18V-10 P GWS 18V-10 SC GWS 18V-10 PSC GWS 18V-15 P 
solo GWS 18V-15 SC GWS 18V-15 PSC

395 €HT* 474 €TTC* 489 €HT* 586,80 €TTC* 489 €HT* 586,80 €TTC* 635 €HT* 762 €TTC* 635 €HT* 762 €TTC* 349 €HT* 418,80 €TTC* 775 €HT* 930 €TTC* 785 €HT* 942 €TTC*

Module de 
connectivité Fourni Fourni Fourni En option 

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C GAL 18V-160 C
Régime à vide 
(tr/min) 11 000 9 000 9 000 4 500-9 000 4 500-9 000 9 800 3 400-9 800 3 400-9 800

Capacité de 
coupe (mm) 34 34 34 34 34 34 34 34

Poids (kg) 1,6 2,8 2,8 2,8 2,8 2,3 3,1 2,3
Points forts

Freinage rapide
Kickback 
control
Drop control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur 
non blocable
Emballage Coffret L-Boxx
Référence 0 601 9H9 005 0 601 9J4 004 0 601 9J4 101 0 601 9G3 40E 0 601 9G3 F0E 0 601 9H6 A01 0 601 9H6 101 0 601 9H6 B01
Code EAN 4 059 952 54615 5 3 165 140 99492 7 4 059 952 63447 0 4 059 952 64752 4 4 059 952 64753 1 4 053 423 24106 8 3 165 140 96454 8 4 059 952 61002 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

= 1500 w ! = 1500 w ! = 1500 w !

Versions  
PC et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

125 225 75 300 300
225

GWS  
12-125

GWS  
12-125 P

GWS  
14-125

GWS  
14-125 S

GWS  
17-125

GWS  
17-125 S

GWS  
17-125 PS

GWS  
17-125 SB

GWS  
17-125 PSB

GWS  
18-125 SPL

GWS  
19-125 CI

GWS  
19-125 CIE

109 €HT*  
130,80 €TTC*

149 €HT*  
178,80 €TTC*

185 €HT*  
222 €TTC*

209 €HT*  
250,80 €TTC*

229 €HT*  
274,80 €TTC*

239 €HT*  
286,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

269 €HT*  
322,80 €TTC*

279 €HT*  
334,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

255 €HT*  
306 €TTC*

265 €HT*  
318 €TTC*

ø 125 mm
Puissance (watt) 1 200 1 200 1 400 1 400 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 800 1 900
Régime à vide  
(tr/min) 11 000 11 000 11 500 2 800-11 500 11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-12 000 11 500 2 800-11 500

Poids (kg) 2,4 2,4 2,2 2,2 2,2 2,2 2,4 2,4 2,5 2,5 2,4
Points forts

Protection  
anti-redémarrage
Kickback control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur  
non blocable
Constante  
électronique
Frein  
magnétique

Emballage Boîte carton Coffret 
standard Boîte carton

Réf. 0 601... 3A6 106 3A6 200 7D0 000 7D0 101 7D0 200 7D0 300 7D1 300 7D0 700 7D1 700 7A3 300 79N 002 79P 002

Code EAN 4 059 952 
63561 3

4 053 423 
25486 0

4 059 952 
57646 6

4 059 952 
57648 0 

4 059 952 
57652 7 

4 059 952 
57653 4 

4 059 952 
57666 4

4 059 952 
57665 7

4 059 952 
57672 5

3 165 140 
92391 0 

3 165 140 
83837 5 

3 165 140 
83838 2 

BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +  BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

75

GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
FILAIRES GWS
GWS 14-125/S  
& GWS 17-125/S
Meilleure  
ergonomie : 
taille de poignée  
considérablement 
réduite.
Protection  
améliorée contre  
les poussières :  
ouïes d’aération à 
l’arrière de l’outil  
et filtre amovible.

15
40

40 40 40 40
15 15 40

40

125

NOUVEAU

NOUVEAU

SYSTÈME 

Changez le disque  
de votre meuleuse en  
seulement 3 secondes

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWX 18V-7  
solo

GWX 18V-10 P  
solo

GWX 18V-10 PSC  
solo

GWX 18V-15 SC  
solo

GWX 18V-15 PSC 
solo

199 €HT*  
238,80 €TTC* 

235 €HT*  
282 €TTC* 

329 €HT*  
394,80 €TTC*

399 €HT*  

478,80 €TTC*
409 €HT*  

490,80 €TTC*

Module de  
connectivité Fourni Fourni En option

Batteries 

Chargeur

Régime à vide  
(tr/min) 11 000 9 000 4 500-9 000 3 400-9 800 3 400-9 800

Poids (kg) 1,6 2,0 2,0 2,2 2,3

Points forts
X-Brake Freinage 
immédiat
Kickback control

Drop control

Variateur  
de vitesse

Interrupteur  
non blocable

Démarrage  
progressif

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9H9 102 0 601 9J4 201 0 601 7B0 800 0 601 9H6 500 0 601 9H6 G02

Code EAN 4 059 952 56898 0 4 059 952 64170 6 3 165 140 96248 3 3 165 140 96456 2 4 053 423 24109 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Gamme sans-fil GWX 18V...

15 40 75Versions PC  
et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

12575

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont 
libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. *** Première mondiale.

PLUS DE  
40 MARQUES.  

UN SEUL  
SYSTÈME.

Découvrez

en vidéo !

***

SEPT. 2024
NOUVEAU

15

O
U

TILLAG
E

25B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +24

https://www.youtube.com/watch?v=jghtkBqx57U
https://s.cliplister.com/JoLgfFEdDQ
https://s.cliplister.com/YveAjRcpCC
https://s.cliplister.com/wFSxeEIYjP
https://www.youtube.com/watch?v=31tGT2JHYl0


GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
SANS-FIL GWS

Versions disponibles sans batterie et version sans variateur pour la GWS 18V-15 SC, voir p. 9-10.

Avec écrou de serrage rapide, pour un changement simple du disque

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWS 18V-7 GWS 18V-10 GWS 18V-10 P GWS 18V-10 SC GWS 18V-10 PSC GWS 18V-15 P 
solo GWS 18V-15 SC GWS 18V-15 PSC

395 €HT* 474 €TTC* 489 €HT* 586,80 €TTC* 489 €HT* 586,80 €TTC* 635 €HT* 762 €TTC* 635 €HT* 762 €TTC* 349 €HT* 418,80 €TTC* 775 €HT* 930 €TTC* 785 €HT* 942 €TTC*

Module de 
connectivité Fourni Fourni Fourni En option 

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C GAL 18V-160 C
Régime à vide 
(tr/min) 11 000 9 000 9 000 4 500-9 000 4 500-9 000 9 800 3 400-9 800 3 400-9 800

Capacité de 
coupe (mm) 34 34 34 34 34 34 34 34

Poids (kg) 1,6 2,8 2,8 2,8 2,8 2,3 3,1 2,3
Points forts

Freinage rapide
Kickback 
control
Drop control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur 
non blocable
Emballage Coffret L-Boxx
Référence 0 601 9H9 005 0 601 9J4 004 0 601 9J4 101 0 601 9G3 40E 0 601 9G3 F0E 0 601 9H6 A01 0 601 9H6 101 0 601 9H6 B01
Code EAN 4 059 952 54615 5 3 165 140 99492 7 4 059 952 63447 0 4 059 952 64752 4 4 059 952 64753 1 4 053 423 24106 8 3 165 140 96454 8 4 059 952 61002 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

= 1500 w ! = 1500 w ! = 1500 w !

Versions  
PC et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

125 225 75 300 300
225

GWS  
12-125

GWS  
12-125 P

GWS  
14-125

GWS  
14-125 S

GWS  
17-125

GWS  
17-125 S

GWS  
17-125 PS

GWS  
17-125 SB

GWS  
17-125 PSB

GWS  
18-125 SPL

GWS  
19-125 CI

GWS  
19-125 CIE

109 €HT*  
130,80 €TTC*

149 €HT*  
178,80 €TTC*

185 €HT*  
222 €TTC*

209 €HT*  
250,80 €TTC*

229 €HT*  
274,80 €TTC*

239 €HT*  
286,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

269 €HT*  
322,80 €TTC*

279 €HT*  
334,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

255 €HT*  
306 €TTC*

265 €HT*  
318 €TTC*

ø 125 mm
Puissance (watt) 1 200 1 200 1 400 1 400 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 800 1 900
Régime à vide  
(tr/min) 11 000 11 000 11 500 2 800-11 500 11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-12 000 11 500 2 800-11 500

Poids (kg) 2,4 2,4 2,2 2,2 2,2 2,2 2,4 2,4 2,5 2,5 2,4
Points forts

Protection  
anti-redémarrage
Kickback control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur  
non blocable
Constante  
électronique
Frein  
magnétique

Emballage Boîte carton Coffret 
standard Boîte carton

Réf. 0 601... 3A6 106 3A6 200 7D0 000 7D0 101 7D0 200 7D0 300 7D1 300 7D0 700 7D1 700 7A3 300 79N 002 79P 002

Code EAN 4 059 952 
63561 3

4 053 423 
25486 0

4 059 952 
57646 6

4 059 952 
57648 0 

4 059 952 
57652 7 

4 059 952 
57653 4 

4 059 952 
57666 4

4 059 952 
57665 7

4 059 952 
57672 5

3 165 140 
92391 0 

3 165 140 
83837 5 

3 165 140 
83838 2 

BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +  BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

75

GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
FILAIRES GWS
GWS 14-125/S  
& GWS 17-125/S
Meilleure  
ergonomie : 
taille de poignée  
considérablement 
réduite.
Protection  
améliorée contre  
les poussières :  
ouïes d’aération à 
l’arrière de l’outil  
et filtre amovible.

15
40

40 40 40 40
15 15 40

40

125

NOUVEAU

NOUVEAU

SYSTÈME 

Changez le disque  
de votre meuleuse en  
seulement 3 secondes

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWX 18V-7  
solo

GWX 18V-10 P  
solo

GWX 18V-10 PSC  
solo

GWX 18V-15 SC  
solo

GWX 18V-15 PSC 
solo

199 €HT*  
238,80 €TTC* 

235 €HT*  
282 €TTC* 

329 €HT*  
394,80 €TTC*

399 €HT*  

478,80 €TTC*
409 €HT*  

490,80 €TTC*

Module de  
connectivité Fourni Fourni En option

Batteries 

Chargeur

Régime à vide  
(tr/min) 11 000 9 000 4 500-9 000 3 400-9 800 3 400-9 800

Poids (kg) 1,6 2,0 2,0 2,2 2,3

Points forts
X-Brake Freinage 
immédiat
Kickback control

Drop control

Variateur  
de vitesse

Interrupteur  
non blocable

Démarrage  
progressif

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9H9 102 0 601 9J4 201 0 601 7B0 800 0 601 9H6 500 0 601 9H6 G02

Code EAN 4 059 952 56898 0 4 059 952 64170 6 3 165 140 96248 3 3 165 140 96456 2 4 053 423 24109 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Gamme sans-fil GWX 18V...

15 40 75Versions PC  
et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

12575

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont 
libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. *** Première mondiale.

PLUS DE  
40 MARQUES.  

UN SEUL  
SYSTÈME.

Découvrez

en vidéo !

***

SEPT. 2024
NOUVEAU

15

O
U

TILLAG
E

25B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +24

https://www.youtube.com/watch?v=jghtkBqx57U
https://s.cliplister.com/JoLgfFEdDQ
https://s.cliplister.com/YveAjRcpCC
https://s.cliplister.com/wFSxeEIYjP
https://www.youtube.com/watch?v=31tGT2JHYl0


GWS 20-230 P + GWS 880
Boîte carton
Réf. 0 601 8C1 108
Code EAN 4 059 952 63465 4
219 €HT* 262,80 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 880
Coffret standard
Réf. 0 601 8C1 109
Code EAN 4 059 952 63466 1
259 €HT* 310,80 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 1400
Boîte carton
Réf. 0 601 824 805
Code EAN 4 059 952 63468 5
279 €HT* 334,80 €TTC*

Disques à 
tronçonner 
carbide 
Multi Wheel 
Ø 230 mm

��Longue durée de coupe dans de nombreux 
matériaux
��Durabilité exceptionnelle garantie par la 
technologie Bosch Carbide Technology

Réf. 2 608 901 682
Code EAN 4 059 952 63906 2
59,70 €HT** 71,64 €TTC**

SOLUTIONS 
CONTRE LA 
POUSSIÈRE : 
C’EST SIMPLE

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique
commerciale de leur choix.

GWS 20-230 P GWS 22-230 P GWS 24-230 P GWS 27-230 PR GWS 30-230 PB
145 €HT*  

174 €TTC*
175 €HT*  

210 €TTC*
189 €HT*  
226,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

305 €HT*  
366 €TTC*

405 €HT*  
486 €TTC*

ø 230 mm

Puissance (watt) 2 000 2 200 2 400 2 700 2 800

Régime à vide 
(tr/min) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Poids (kg) 5,0 5,0 5,9 6,3 5,0

Points forts
Protection 
anti-redémarrage

Kickback control

Interrupteur 
non blocable

Poignée rotative
Poignée 
anti-vibrations
Démarrage 
progessif

Frein 

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton

Référence 0 601 8C1 103 0 601 8C1 105 0 601 8C3 100 0 601 8C7 100 0 601 8C7 101 0 601 8G1 100

Code EAN 4 059 952 54669 8 4 059 952 54674 2 4 059 952 55606 2 4 053 423 25244 6 4 053 423 25784 7 4 059 952 60910 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME MEULEUSES ANGULAIRES FILAIRES 
Ø 230 MM

4015 15 15
125

NOUVEAUNOUVEAU

COMBO-KIT 2 MEULEUSES

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 000 W /
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W / 
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W /
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 1 400 W / 
11 000 tr /min / 2,3 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W /
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W / 
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+

40 40 40

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

ASPIRATEURS

Classe L
DUST CLASS

CERTIFICATION

L Classe M
DUST CLASS

CERTIFICATION

M Classe H
DUST CLASS

CERTIFICATION

H

ACCESSOIRES/RÉCUPÉRATEURS DE POUSSIÈRES
System

Click&
Clean

NOTRE SYSTÈME COMPLET CONTRE LA POUSSIÈRE

OUTILS
System

Click&
Clean

75

 �Pour votre santé
 �Pour protéger vos outils et accessoires
 �Pour votre productivité
 �Pour votre conformité

POURQUOI SE PRÉOCCUPER 
DE LA POUSSIÈRE SUR  
VOS CHANTIERS ? 

2726 27

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/solutions-contre-la-poussiere/
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/disques-a-tronconner-expert-carbide-multi-wheel-pour-grandes-meuleuses-angulaires-3065440-ocs-ac/?sku=2608901682
https://s.cliplister.com/EUDfQJFBcK


GWS 20-230 P + GWS 880
Boîte carton
Réf. 0 601 8C1 108
Code EAN 4 059 952 63465 4
219 €HT* 262,80 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 880
Coffret standard
Réf. 0 601 8C1 109
Code EAN 4 059 952 63466 1
259 €HT* 310,80 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 1400
Boîte carton
Réf. 0 601 824 805
Code EAN 4 059 952 63468 5
279 €HT* 334,80 €TTC*

Disques à 
tronçonner 
carbide 
Multi Wheel 
Ø 230 mm

��Longue durée de coupe dans de nombreux 
matériaux
��Durabilité exceptionnelle garantie par la 
technologie Bosch Carbide Technology

Réf. 2 608 901 682
Code EAN 4 059 952 63906 2
59,70 €HT** 71,64 €TTC**

SOLUTIONS 
CONTRE LA 
POUSSIÈRE : 
C’EST SIMPLE

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique
commerciale de leur choix.

GWS 20-230 P GWS 22-230 P GWS 24-230 P GWS 27-230 PR GWS 30-230 PB
145 €HT*  

174 €TTC*
175 €HT*  

210 €TTC*
189 €HT*  
226,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

305 €HT*  
366 €TTC*

405 €HT*  
486 €TTC*

ø 230 mm

Puissance (watt) 2 000 2 200 2 400 2 700 2 800

Régime à vide 
(tr/min) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Poids (kg) 5,0 5,0 5,9 6,3 5,0

Points forts
Protection 
anti-redémarrage

Kickback control

Interrupteur 
non blocable

Poignée rotative
Poignée 
anti-vibrations
Démarrage 
progessif

Frein 

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton

Référence 0 601 8C1 103 0 601 8C1 105 0 601 8C3 100 0 601 8C7 100 0 601 8C7 101 0 601 8G1 100

Code EAN 4 059 952 54669 8 4 059 952 54674 2 4 059 952 55606 2 4 053 423 25244 6 4 053 423 25784 7 4 059 952 60910 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME MEULEUSES ANGULAIRES FILAIRES 
Ø 230 MM

4015 15 15
125

NOUVEAUNOUVEAU

COMBO-KIT 2 MEULEUSES

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 000 W /
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W / 
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W /
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 1 400 W / 
11 000 tr /min / 2,3 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W /
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W / 
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+

40 40 40

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

ASPIRATEURS

Classe L
DUST CLASS

CERTIFICATION

L Classe M
DUST CLASS

CERTIFICATION

M Classe H
DUST CLASS

CERTIFICATION

H

ACCESSOIRES/RÉCUPÉRATEURS DE POUSSIÈRES
System

Click&
Clean

NOTRE SYSTÈME COMPLET CONTRE LA POUSSIÈRE

OUTILS
System

Click&
Clean
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 �Pour votre santé
 �Pour protéger vos outils et accessoires
 �Pour votre productivité
 �Pour votre conformité

POURQUOI SE PRÉOCCUPER 
DE LA POUSSIÈRE SUR  
VOS CHANTIERS ? 

2726 27

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/solutions-contre-la-poussiere/
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/disques-a-tronconner-expert-carbide-multi-wheel-pour-grandes-meuleuses-angulaires-3065440-ocs-ac/?sku=2608901682
https://s.cliplister.com/EUDfQJFBcK


 �Adaptable à la position de travail et 
changement de burin sans avoir à retirer 
l’unité d’aspiration

 �Compatible avec le système  
Click & Clean Bosch et avec tous  
les perforateurs SDS max

Réf. 1 600 A03 3BA
Code EAN 4 053 423 30413 8
165 €HT** 198 €TTC**

15

Pratique et efficace pour un travail 
sans poussière

GDE max

NOUVEAU

 * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix.

DISPOSITIF 
D’ASPIRATION 

 �Forte réduction de la poussière lors  
du perçage dans le béton

 �Évacuation de la poussière très efficace 
avec Bosch Particle Control

 �Perçage du béton armé avec une tête  
à 4 taillants entièrement en carbure 

 �Résistance extrême jusqu’à 1 000 °C

Jusqu’à 25 fois moins de poussière 
par rapport à un foret Bosch 
EXPERT SDS plus-7X

FORETS ASPIRANTS
SDS CLEAN plus-8X

Ø de 6 à 10 mm

À partir de 30,31 €HT* 36,37 €TTC*

SDS CLEAN plus-8X + connecteur
Ø 10 mm / Long. utile 100 mm / Long. totale 225 mm
Réf. 2 608 901 761
Code EAN 4 059 952 66293 0
39,54 €HT* 47,45 €TTC*

10Capuchon :  
collecte la poussière 
en début de perçage

Connecteur Foret aspirant

Avec  

adaptateur pour 

boucharde

SDS
max

CONCRETESystem

Click&
Clean

Affleureuses PonceusesAgrafeuse  
de finition

Cloueurs 
bois

Défonceuses Fraiseuses  
à lamelle

Outils 
oscillants

Scies 
sabres

Scies 
sauteuses

Rabots Scies  
circulaires

Scies  
plongeantes

Scies radiales à 
coupe d’onglets

Scies  
sur table

Combinez un ou plusieurs 
outils pour le travail du bois

un aspirateur 

OFFRE RÉSERVÉE AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT, 
REPRÉSENTANTS LÉGAUX D’UNE ENTREPRISE DE MOINS  
DE 100 SALARIÉS, DOMICILIÉE EN FRANCE MÉTROPOLITAINE,  
POUR DES ACHATS EFFECTUÉS SUR LE TERRITOIRE FRANÇAIS.

Modalités et liste des 
références disponibles sur
bati.vipros.fr/cashback-bosch

Aspirateurs  
eau et poussière
GAS 12V  
GAS 18V-1 

Aspirateurs  
de classe M et H
GAS 18V-12 MC 
GAS 35 M AFC 
GAS 55 M AFC 
GAS 35 H AFC

Aspirateurs 
de classe L
GAS 18V-10 L   
GAS 20 L SFC  
GAS 35 L AFC 
GAS 35 L SFC +

 

de remboursement  
tous les 250 €HT d’achats !40 €TTCet recevez

Du 1er juillet 2024 au 31 décembre 2024

PROTÉGEZ-VOUS  
DE LA POUSSIÈRE
et faites le plein d’avantages !

 

SEPT. 2024

SEPT. 2024

Livré en boîte carton avec 3 sangles  
en caoutchouc + 1 pile bouton 
Réf. 1 600 A02 GF1
Code EAN 4 053 423 24015 3
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

GAS 18V-12 MC
Aspirateur sans-fil - 
Avec nettoyage de filtre  
semi-automatique

GCA 30-42  
+ GCT 30-42
Kit auto-start - Active/désactive  
automatiquement votre aspirateur

 �Aspirateur BITURBO puissant  
et compact de classe M

 �Avec système de mise en marche  
et arrêt automatique en même temps  
que votre outil électroportatif 

 �Grand pouvoir aspirant grâce au filtre  
de plus grande taille et à la technologie 
cyclonique

Livré en boîte carton sans chargeur  
ni batterie avec accessoires 
18V / Largeur tuyau aspiration 28 mm / Débit d’air 
30 l/s / Dépression 170 mbar / Contenance cuve 
brute-nette 12-8 l / 8 kg
Réf. 0 601 9K2 000
Code EAN 4 059 952 55268 2
549 €HT* 658,80 €TTC*

175

System

Click&
Clean 12l

GROSS CONTAINER
VOLUME

DUST CLASS
CERTIFICATION

M
WIRELESS 

AUTO-START

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

VIBRATION
DETECTION

WIRELESS 
AUTO-START

Compatible avec 

de nombreux  

aspirateurs  

du marché

2928

https://bati.vipros.fr/catalogue/bosch/?cashback=true&utm_source=flyer-interactif&utm_medium=plv-bosch-s2-2024
https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.youtube.com/watch?v=t9hIaNumQ78


 �Adaptable à la position de travail et 
changement de burin sans avoir à retirer 
l’unité d’aspiration

 �Compatible avec le système  
Click & Clean Bosch et avec tous  
les perforateurs SDS max

Réf. 1 600 A03 3BA
Code EAN 4 053 423 30413 8
165 €HT** 198 €TTC**

15

Pratique et efficace pour un travail 
sans poussière

GDE max

NOUVEAU

 * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix.

DISPOSITIF 
D’ASPIRATION 

 �Forte réduction de la poussière lors  
du perçage dans le béton

 �Évacuation de la poussière très efficace 
avec Bosch Particle Control

 �Perçage du béton armé avec une tête  
à 4 taillants entièrement en carbure 

 �Résistance extrême jusqu’à 1 000 °C

Jusqu’à 25 fois moins de poussière 
par rapport à un foret Bosch 
EXPERT SDS plus-7X

FORETS ASPIRANTS
SDS CLEAN plus-8X

Ø de 6 à 10 mm

À partir de 30,31 €HT* 36,37 €TTC*

SDS CLEAN plus-8X + connecteur
Ø 10 mm / Long. utile 100 mm / Long. totale 225 mm
Réf. 2 608 901 761
Code EAN 4 059 952 66293 0
39,54 €HT* 47,45 €TTC*

10Capuchon :  
collecte la poussière 
en début de perçage

Connecteur Foret aspirant

Avec  

adaptateur pour 

boucharde

SDS
max

CONCRETESystem

Click&
Clean

Affleureuses PonceusesAgrafeuse  
de finition

Cloueurs 
bois

Défonceuses Fraiseuses  
à lamelle

Outils 
oscillants

Scies 
sabres

Scies 
sauteuses

Rabots Scies  
circulaires

Scies  
plongeantes

Scies radiales à 
coupe d’onglets

Scies  
sur table

Combinez un ou plusieurs 
outils pour le travail du bois

un aspirateur 

OFFRE RÉSERVÉE AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT, 
REPRÉSENTANTS LÉGAUX D’UNE ENTREPRISE DE MOINS  
DE 100 SALARIÉS, DOMICILIÉE EN FRANCE MÉTROPOLITAINE,  
POUR DES ACHATS EFFECTUÉS SUR LE TERRITOIRE FRANÇAIS.

Modalités et liste des 
références disponibles sur
bati.vipros.fr/cashback-bosch

Aspirateurs  
eau et poussière
GAS 12V  
GAS 18V-1 

Aspirateurs  
de classe M et H
GAS 18V-12 MC 
GAS 35 M AFC 
GAS 55 M AFC 
GAS 35 H AFC

Aspirateurs 
de classe L
GAS 18V-10 L   
GAS 20 L SFC  
GAS 35 L AFC 
GAS 35 L SFC +

 

de remboursement  
tous les 250 €HT d’achats !40 €TTCet recevez

Du 1er juillet 2024 au 31 décembre 2024

PROTÉGEZ-VOUS  
DE LA POUSSIÈRE
et faites le plein d’avantages !

 

SEPT. 2024

SEPT. 2024

Livré en boîte carton avec 3 sangles  
en caoutchouc + 1 pile bouton 
Réf. 1 600 A02 GF1
Code EAN 4 053 423 24015 3
169 €HT* 202,80 €TTC*

15

GAS 18V-12 MC
Aspirateur sans-fil - 
Avec nettoyage de filtre  
semi-automatique

GCA 30-42  
+ GCT 30-42
Kit auto-start - Active/désactive  
automatiquement votre aspirateur

 �Aspirateur BITURBO puissant  
et compact de classe M

 �Avec système de mise en marche  
et arrêt automatique en même temps  
que votre outil électroportatif 

 �Grand pouvoir aspirant grâce au filtre  
de plus grande taille et à la technologie 
cyclonique

Livré en boîte carton sans chargeur  
ni batterie avec accessoires 
18V / Largeur tuyau aspiration 28 mm / Débit d’air 
30 l/s / Dépression 170 mbar / Contenance cuve 
brute-nette 12-8 l / 8 kg
Réf. 0 601 9K2 000
Code EAN 4 059 952 55268 2
549 €HT* 658,80 €TTC*

175

System

Click&
Clean 12l

GROSS CONTAINER
VOLUME

DUST CLASS
CERTIFICATION

M
WIRELESS 

AUTO-START

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

VIBRATION
DETECTION

WIRELESS 
AUTO-START

Compatible avec 

de nombreux  

aspirateurs  

du marché

2928

https://bati.vipros.fr/catalogue/bosch/?cashback=true&utm_source=flyer-interactif&utm_medium=plv-bosch-s2-2024
https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.youtube.com/watch?v=t9hIaNumQ78


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé 
indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

Versions disponibles sans batterie  
ni chargeur, voir p. 21. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 8. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 8-9.

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1  PROFESSIONAL 18V SYSTEM2 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GSR 12V-35 HX GSR 12V-35 GSB 12V-35 GSR 18V-45 GSB 18V-45 GSR 18V-55 GSB 18V-55 GSR 18V-90 C GSB 18V-90 C GSR 18V-110 C GSB 18V-110 C GSR 18V-150 C GSB 18V-150 C

295 €HT* 354 €TTC* 285 €HT* 342 €TTC* 295 €HT* 354 €TTC* 289 €HT* 346,80 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 365 €HT* 438 €TTC* 375 €HT* 450 €TTC* 415 €HT* 498 €TTC* 419 €HT* 502,80 €TTC* 519 €HT* 622,80 €TTC* 529 €HT* 634,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC* 689 €HT* 826,80 €TTC*

Module de connectivité En option En option En option En option Fourni Fourni

Batteries 2x12V 3,0 Ah  2x12V 3,0 Ah 2x12V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah  2xProCORE18V 4,0 Ah  2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah

Chargeur GAL 12V-40  GAL 12V-40 GAL 12V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 900 0-1 900 0-1 750 0-1 750 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 200 0-2 200

Couple max. (Nm) (tendre/dur) 20/35 20/35 20/35 21/45 21/45 28/55 28/55 36/64 36/64 47/110 47/110 84/150 84/150

Ø max. (mm) (vis/bois/acier/béton) 8 8/32/10/- 8 8/35/10/- 8/35/10/- 8/38/13/13  8/38/13/13 12/68/13/13 12/68/13/13 12/82/13/13 12/82/13/13 12/150/16/20 12/150/16/20

Plage serrage du mandrin (mm) 0,8/10 1,5/10 0,8/10 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13

Poids (kg) 0,6 0,9 0,6 0,9 1,0 1,5   1,6 1,1 1,2 2,2 2,2 1,8 1,8

Points forts Points forts
Moteur sans charbon

Kickback control

Protection électronique du moteur 

Emballage Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9J9 100 0 601 9H8 002 0 601 9J9 000 0 601 9K3 204 0 601 9K3 305 0 601 9H5 204 0 601 9H5 304 0 601 9K6 004 0 601 9K6 104 0 601 9G0 10A 0 601 9G0 30B 0 601 9J5 005 0 601 9J5 105

Code EAN 4 059 952 51400 0 3 165 140 95371 9 4 059 952 51396 6 4 059 952 63567 5 4 059 952 63569 9 4 059 952 50931 0 4 059 952 50941 9 4 059 952 61723 7 4 059 952 61733 6 4 059 952 52541 9 4 059 952 52546 4 4 059 952 52324 8 4 059 952 52329 3

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL

Avec percussion  

 		

GSR 18V-90 FC

4040404040

7575
125125

175 175
225225

 �Système FlexiClick avec adaptateurs faciles à changer  
pour plus de polyvalence

 �La seule perceuse-visseuse 18V permettant de percer  
sans effort dans du béton avec l’adaptateur GFA 18-H

 �Puissant moteur sans charbon avec couple maximal  
de 64 Nm et régime à vide de 2 100 tr/min  
pour des performances maximales sur les chantiers

 �Mandrin métallique de 13 mm pour plus de robustesse  
et un transfert optimal du couple

 �Fonctions Kickback control et embrayage de précision  
activables pour une maîtrise parfaite et une bonne protection  
de l’utilisateur et de l’outil

 �Tête compacte de 136 mm de longueur 

GFA 18-E  
Adaptateur mandrin  
excentré 
Permet de travailler  
près des bords et des 
murs
Réf. 1 600 A00 1SJ

GFA 18-W  
Adaptateur  
renvoi d’angle  
avec porte-embout 
Pour un travail flexible  
dans tous les recoins
Réf. 1 600 A01 3P7

GFA 18-WM 
Adaptateur renvoi 
d’angle avec mandrin 
métallique 
Transforme l’outil  
en perceuse d’angle
Réf. 1 600 A02 EP6

GFA 18-M  
Adaptateur mandrin  
métallique 
Pour des applications  
de perçage
Réf. 1 600 A01 3P6

GFA 18-H  
Adaptateur 
perforateur SDS plus 
Transforme l’outil  
en perforateur SDS plus
Réf. 1 600 A00 3NF

1 outil I 5 adaptateurs I Pour relever chaque défi

COFFRET D’EMBOUTS
Solution compacte pour le vissage de précision

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

METAL CHUCK
1.5–13mm

KICKBACK
CONTROL

PRECISION 
CLUTCH 

CONNECTED

64/36
NmBRUSHLESS

MOTOR

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Perceuse-visseuse FlexiClik sans-fil - 
Pour relever bon nombre de défis

NOUVEAU

Boîte carton
Réf. 2 607 002 835

Code EAN 6 949 509 24485 7

39,61 €HT** 47,53 €TTC**

Poignée standard avec 20 embouts  
de vissage 25 mm :  
PH / Hex / SL / TH / PZ / U / Y  
(embouts utilisables aussi  
avec visseuse)

Coffret Pick & Click (42 pièces)  
avec fenêtre transparente et coins  
en caoutchouc pour une meilleure  
protection et durabilité

Poignée de précision  
avec 20 embouts  
de vissage 28 mm :  
PH / Hex / SL / TH / U / 
T / Y / Star / Triangle

NOUVEAU

Connexion magnétique  
entre les embouts  
et les poignées

Livrée en coffret L-Boxx avec 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah + 
chargeur GAL 18V-40 + 4 mandrins (GFA 18-E/18-H/18-W/18-M)
18V / Régime à vide 0-2 100 tr/min) / Couple max. (tendre-
dur) 36-64 Nm / Ø perçage max. bois-acier 68-13 mm / 0,9 kg 
(sans batterie)

Réf. 0 601 9K6 200

Code EAN 4 059 952 60580 7

845 €HT* 1 014 €TTC*

375

O
U

TILLAG
E

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 3130

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffret-d'embouts-de-vissage-de-precision-3117744-ocs-ac/?sku=2%20607%20002%20835
https://s.cliplister.com/NmFiPjXecy
https://s.cliplister.com/UlEvWwNuQd
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/products/gsb-18v-150-c-06019J5105


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé 
indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

Versions disponibles sans batterie  
ni chargeur, voir p. 21. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 8. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 8-9.

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1  PROFESSIONAL 18V SYSTEM2 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GSR 12V-35 HX GSR 12V-35 GSB 12V-35 GSR 18V-45 GSB 18V-45 GSR 18V-55 GSB 18V-55 GSR 18V-90 C GSB 18V-90 C GSR 18V-110 C GSB 18V-110 C GSR 18V-150 C GSB 18V-150 C

295 €HT* 354 €TTC* 285 €HT* 342 €TTC* 295 €HT* 354 €TTC* 289 €HT* 346,80 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 365 €HT* 438 €TTC* 375 €HT* 450 €TTC* 415 €HT* 498 €TTC* 419 €HT* 502,80 €TTC* 519 €HT* 622,80 €TTC* 529 €HT* 634,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC* 689 €HT* 826,80 €TTC*

Module de connectivité En option En option En option En option Fourni Fourni

Batteries 2x12V 3,0 Ah  2x12V 3,0 Ah 2x12V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah  2xProCORE18V 4,0 Ah  2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah

Chargeur GAL 12V-40  GAL 12V-40 GAL 12V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 900 0-1 900 0-1 750 0-1 750 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 200 0-2 200

Couple max. (Nm) (tendre/dur) 20/35 20/35 20/35 21/45 21/45 28/55 28/55 36/64 36/64 47/110 47/110 84/150 84/150

Ø max. (mm) (vis/bois/acier/béton) 8 8/32/10/- 8 8/35/10/- 8/35/10/- 8/38/13/13  8/38/13/13 12/68/13/13 12/68/13/13 12/82/13/13 12/82/13/13 12/150/16/20 12/150/16/20

Plage serrage du mandrin (mm) 0,8/10 1,5/10 0,8/10 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13

Poids (kg) 0,6 0,9 0,6 0,9 1,0 1,5   1,6 1,1 1,2 2,2 2,2 1,8 1,8

Points forts Points forts
Moteur sans charbon

Kickback control

Protection électronique du moteur 

Emballage Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9J9 100 0 601 9H8 002 0 601 9J9 000 0 601 9K3 204 0 601 9K3 305 0 601 9H5 204 0 601 9H5 304 0 601 9K6 004 0 601 9K6 104 0 601 9G0 10A 0 601 9G0 30B 0 601 9J5 005 0 601 9J5 105

Code EAN 4 059 952 51400 0 3 165 140 95371 9 4 059 952 51396 6 4 059 952 63567 5 4 059 952 63569 9 4 059 952 50931 0 4 059 952 50941 9 4 059 952 61723 7 4 059 952 61733 6 4 059 952 52541 9 4 059 952 52546 4 4 059 952 52324 8 4 059 952 52329 3

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL

Avec percussion  

 		

GSR 18V-90 FC

4040404040

7575
125125

175 175
225225

 �Système FlexiClick avec adaptateurs faciles à changer  
pour plus de polyvalence

 �La seule perceuse-visseuse 18V permettant de percer  
sans effort dans du béton avec l’adaptateur GFA 18-H

 �Puissant moteur sans charbon avec couple maximal  
de 64 Nm et régime à vide de 2 100 tr/min  
pour des performances maximales sur les chantiers

 �Mandrin métallique de 13 mm pour plus de robustesse  
et un transfert optimal du couple

 �Fonctions Kickback control et embrayage de précision  
activables pour une maîtrise parfaite et une bonne protection  
de l’utilisateur et de l’outil

 �Tête compacte de 136 mm de longueur 

GFA 18-E  
Adaptateur mandrin  
excentré 
Permet de travailler  
près des bords et des 
murs
Réf. 1 600 A00 1SJ

GFA 18-W  
Adaptateur  
renvoi d’angle  
avec porte-embout 
Pour un travail flexible  
dans tous les recoins
Réf. 1 600 A01 3P7

GFA 18-WM 
Adaptateur renvoi 
d’angle avec mandrin 
métallique 
Transforme l’outil  
en perceuse d’angle
Réf. 1 600 A02 EP6

GFA 18-M  
Adaptateur mandrin  
métallique 
Pour des applications  
de perçage
Réf. 1 600 A01 3P6

GFA 18-H  
Adaptateur 
perforateur SDS plus 
Transforme l’outil  
en perforateur SDS plus
Réf. 1 600 A00 3NF

1 outil I 5 adaptateurs I Pour relever chaque défi

COFFRET D’EMBOUTS
Solution compacte pour le vissage de précision

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

METAL CHUCK
1.5–13mm

KICKBACK
CONTROL

PRECISION 
CLUTCH 

CONNECTED

64/36
NmBRUSHLESS

MOTOR

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Perceuse-visseuse FlexiClik sans-fil - 
Pour relever bon nombre de défis

NOUVEAU

Boîte carton
Réf. 2 607 002 835

Code EAN 6 949 509 24485 7

39,61 €HT** 47,53 €TTC**

Poignée standard avec 20 embouts  
de vissage 25 mm :  
PH / Hex / SL / TH / PZ / U / Y  
(embouts utilisables aussi  
avec visseuse)

Coffret Pick & Click (42 pièces)  
avec fenêtre transparente et coins  
en caoutchouc pour une meilleure  
protection et durabilité

Poignée de précision  
avec 20 embouts  
de vissage 28 mm :  
PH / Hex / SL / TH / U / 
T / Y / Star / Triangle

NOUVEAU

Connexion magnétique  
entre les embouts  
et les poignées

Livrée en coffret L-Boxx avec 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah + 
chargeur GAL 18V-40 + 4 mandrins (GFA 18-E/18-H/18-W/18-M)
18V / Régime à vide 0-2 100 tr/min) / Couple max. (tendre-
dur) 36-64 Nm / Ø perçage max. bois-acier 68-13 mm / 0,9 kg 
(sans batterie)

Réf. 0 601 9K6 200

Code EAN 4 059 952 60580 7

845 €HT* 1 014 €TTC*

375

O
U

TILLAG
E

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 3130

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffret-d'embouts-de-vissage-de-precision-3117744-ocs-ac/?sku=2%20607%20002%20835
https://s.cliplister.com/NmFiPjXecy
https://s.cliplister.com/UlEvWwNuQd
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/products/gsb-18v-150-c-06019J5105


Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 9. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 9.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM1

VISSEUSES À CHOCS BOULONNEUSES 2-EN-1 BOULONNEUSES BOULONNEUSES

GDR 18V-200 GDR 18V-220 C GDX 18V-200 GDX 18V-210 C GDS 18V-210 C solo GDS 18V-330 HC GDS 18V-450 HC GDS 18V-450 PC GDS 18V-750 C GDS 18V-1000 GDS 18V-1000 C GDS 18V-1050 H GDS 18V-1050 HC GDS 18V-1600 HC

409 €HT*  
490,80 €TTC*

485 €HT*  
582 €TTC*

425 €HT*  
510 €TTC*

479 €HT*  
574,80 €TTC*

499 €HT*  
598,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

539 €HT*  
646,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

699 €HT*  
838,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

779 €HT*  
934,80 €TTC*

Module de connectivité Fourni En option Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V  
8,0 Ah

2xProCORE18V  
8,0 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

2xProCORE18V  
5,5 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-2 800 0-2 300 0-2 300 0-2 400 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750

Couple max. serrage/ 
desserrage (Nm) 220/- 220/- 200/- 210/370 210/370 330/560 450/800 450/800 750/1 000 1 000/1 600 1 000/1 600 1 050/1 700 1 050/1 700 1 600/2 2 200

Fréquence de frappe  
(cps/min) 0-4 000 0-4 000 0-4 200 0-4 200 0-4 200 0-3 800 0-3 300 0-3 300 0-3 300 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 350

Porte-outil Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4" Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4" et carré mâle 1/2" Carré mâle 1/2" Bague de friction 1/2" Bague de frict. 1/2" Cran d'arrêt 1/2" Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 3/4" Bague de frict. 3/4" Bague de frict. 3/4"

Poids (kg) 1,1 1,0 1,2 1,7 1,1 1,2 1,6 1,6 1,7 2,9 2,9 2,9 2,9 3,2

Points forts Points forts
Moteur sans charbon 

Longueur de tête (mm) 126 113 147 147 147 145 169 169 156 221 222 221 222 226

Ø de la vis M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M8-M18 M10-M20 M10-M20 M12-M22 M10-M24 M14-M24 M10-M24 M14-M24 M16-M33

Protect. électronique  
du moteur 

Emballage Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Référence 0 601 9J2 107 0 601 9L6 003 0 601 9J2 206 0 601 9J0 202 0 601 9J0 203 0 601 9J0 301 0 601 9L5 002 0 601 9K4 002 0 601 9K4 102 0 601 9L9 002 0 601 9J8 302 0 601 9J8 002 0 601 9J8 502 0 601 9J8 202 0 601 9M1 002
Code EAN 4 059 952 59667 9 4 053 423 25037 4 4 059 952 59670 9 4 059 952 58773 8 4 059 952 58774 5 4 059 952 58779 0 4 059 952 64178 2 4 059 952 56803 4 4 059 952 56813 3 4 059 952 65514 7 4 059 952 56458 6 4 059 952 54851 7 4 059 952 56467 8 4 059 952 54861 6 4 053 423 24637 7

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 		   
GAMME DE VISSEUSES À CHOCS  
ET BOULONNEUSES SANS-FIL

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont 
libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

125

225 300
300

125

 �Deux modes de vissage par défaut 
pour des vissages maîtrisés

 �Possibilité d’adaptation et de 
personnalisation de chaque mode  
via l’application Bosch Toolbox

 �Trois réglages de vitesse/couple 
au choix pour une plus grande 
souplesse d’utilisation et une 
meilleure maîtrise

 �Compactes et légères :  
145 mm / 1,2 kg (GDS 18V-330 HC) 
169 mm / 1,6 kg (GDS 18V-450 HC)

125 125

300
NOUVEAU

300
NOUVEAU

40
125

NOUVEAU
BOULONNEUSES  
1/2 POUCES
Connectées et puissantes,  
avec modes paramètrables

175

NOUVEAU

175

NOUVEAU

175

NOUVEAU

GDS 18V-330 HC GDS 18V-450 HC 

BRUSHLESS
MOTOR 1/2''CONNECTED

INDIVIDUAL
SPEED SETTINGMODE

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

NOUVELLE GAMME 
DE DOUILLES  
IMPACT CONTROL Kit de 7 pièces 

5 douilles + 2 adaptateurs   
(emmanchement ½ pouces)

NOUVEAU

Ø 13/17/19/21 mm (longueur 38 mm) 
Ø 24 mm (longueur 40 mm) 

Réf. 2 608 003 032

Code EAN 6 949 509 24679 0

60,96 €HT** 73,15 €TTC**

Code couleur 
pour identifier 

facilement la taille 
d’entraînement

Couple  
serrage/desserage

 
330 Nm

 
560 Nm

 
450 Nm

 
800 Nm

Couple  
serrage/desserage

NOUVEAU

NOUVEAU
SEPT. 2024 300

NOUVEAUNOUVEAU

ROBUST

Revêtement 
phosphaté noir 

pour la protection 
contre la rouille

Épaisseur  
augmentée 

pour une haute  
résistance au  
couple ultime

Rainure et trou 
traversant pour un 
maintien sécurisé  
sur l’outil

Marquage laser 
pour une 
identification 
claire et durable 
du diamètre

Matériau amélioré 
pour une meilleure 
résistance aux chocs

Kit de 9 douilles 
(emmanchement  pouces)

Ø 7/8/10/12 mm (longueur 28 mm)
Ø 13/15/16/17/19 mm (longueur 30 mm)

Réf. 2 608 003 036

Code EAN 6 949 509 24672 1

48,33 €HT** 58 €TTC**

Douilles (emmanchement ½ pouces)

Ø 10 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 043

Code EAN 6 949 509 24680 6

11,10 €HT** 13,32 €TTC**

Ø 13 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 046

Code EAN 6 949 509 24683 7

11,50 €HT** 13,80 €TTC**

Nombreuses références disponibles

 �Emmanchement : ½” / ¼” ; ¾” ; ⅜”
 �Diamètre : de 7 à 32 mm
 �Longueur : de 25 à 90 mm

O
U

TILLAG
E

3332 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/douille-pro-impact-3207885-ocs-ac/?sku=2%20608%20003%20043
https://www.youtube.com/watch?v=j8KFZsiqlnA
https://s.cliplister.com/ChqFYencLv
https://s.cliplister.com/FITAXeiNbk
https://s.cliplister.com/eXHdllzNFg
https://www.youtube.com/watch?v=8gXB-liPz34


Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 9. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 9.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM1

VISSEUSES À CHOCS BOULONNEUSES 2-EN-1 BOULONNEUSES BOULONNEUSES

GDR 18V-200 GDR 18V-220 C GDX 18V-200 GDX 18V-210 C GDS 18V-210 C solo GDS 18V-330 HC GDS 18V-450 HC GDS 18V-450 PC GDS 18V-750 C GDS 18V-1000 GDS 18V-1000 C GDS 18V-1050 H GDS 18V-1050 HC GDS 18V-1600 HC

409 €HT*  
490,80 €TTC*

485 €HT*  
582 €TTC*

425 €HT*  
510 €TTC*

479 €HT*  
574,80 €TTC*

499 €HT*  
598,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

539 €HT*  
646,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

699 €HT*  
838,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

779 €HT*  
934,80 €TTC*

Module de connectivité Fourni En option Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V 
4,0 Ah

2xProCORE18V  
8,0 Ah

2xProCORE18V  
8,0 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

2xProCORE18V  
5,5 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-2 800 0-2 300 0-2 300 0-2 400 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750

Couple max. serrage/ 
desserrage (Nm) 220/- 220/- 200/- 210/370 210/370 330/560 450/800 450/800 750/1 000 1 000/1 600 1 000/1 600 1 050/1 700 1 050/1 700 1 600/2 2 200

Fréquence de frappe  
(cps/min) 0-4 000 0-4 000 0-4 200 0-4 200 0-4 200 0-3 800 0-3 300 0-3 300 0-3 300 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 350

Porte-outil Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4" Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4" et carré mâle 1/2" Carré mâle 1/2" Bague de friction 1/2" Bague de frict. 1/2" Cran d'arrêt 1/2" Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 3/4" Bague de frict. 3/4" Bague de frict. 3/4"

Poids (kg) 1,1 1,0 1,2 1,7 1,1 1,2 1,6 1,6 1,7 2,9 2,9 2,9 2,9 3,2

Points forts Points forts
Moteur sans charbon 

Longueur de tête (mm) 126 113 147 147 147 145 169 169 156 221 222 221 222 226

Ø de la vis M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M8-M18 M10-M20 M10-M20 M12-M22 M10-M24 M14-M24 M10-M24 M14-M24 M16-M33

Protect. électronique  
du moteur 

Emballage Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Référence 0 601 9J2 107 0 601 9L6 003 0 601 9J2 206 0 601 9J0 202 0 601 9J0 203 0 601 9J0 301 0 601 9L5 002 0 601 9K4 002 0 601 9K4 102 0 601 9L9 002 0 601 9J8 302 0 601 9J8 002 0 601 9J8 502 0 601 9J8 202 0 601 9M1 002
Code EAN 4 059 952 59667 9 4 053 423 25037 4 4 059 952 59670 9 4 059 952 58773 8 4 059 952 58774 5 4 059 952 58779 0 4 059 952 64178 2 4 059 952 56803 4 4 059 952 56813 3 4 059 952 65514 7 4 059 952 56458 6 4 059 952 54851 7 4 059 952 56467 8 4 059 952 54861 6 4 053 423 24637 7

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 		   
GAMME DE VISSEUSES À CHOCS  
ET BOULONNEUSES SANS-FIL

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont 
libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

125

225 300
300

125

 �Deux modes de vissage par défaut 
pour des vissages maîtrisés

 �Possibilité d’adaptation et de 
personnalisation de chaque mode  
via l’application Bosch Toolbox

 �Trois réglages de vitesse/couple 
au choix pour une plus grande 
souplesse d’utilisation et une 
meilleure maîtrise

 �Compactes et légères :  
145 mm / 1,2 kg (GDS 18V-330 HC) 
169 mm / 1,6 kg (GDS 18V-450 HC)

125 125

300
NOUVEAU

300
NOUVEAU

40
125

NOUVEAU
BOULONNEUSES  
1/2 POUCES
Connectées et puissantes,  
avec modes paramètrables

175

NOUVEAU

175

NOUVEAU

175

NOUVEAU

GDS 18V-330 HC GDS 18V-450 HC 

BRUSHLESS
MOTOR 1/2''CONNECTED

INDIVIDUAL
SPEED SETTINGMODE

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

NOUVELLE GAMME 
DE DOUILLES  
IMPACT CONTROL Kit de 7 pièces 

5 douilles + 2 adaptateurs   
(emmanchement ½ pouces)

NOUVEAU

Ø 13/17/19/21 mm (longueur 38 mm) 
Ø 24 mm (longueur 40 mm) 

Réf. 2 608 003 032

Code EAN 6 949 509 24679 0

60,96 €HT** 73,15 €TTC**

Code couleur 
pour identifier 

facilement la taille 
d’entraînement

Couple  
serrage/desserage

 
330 Nm

 
560 Nm

 
450 Nm

 
800 Nm

Couple  
serrage/desserage

NOUVEAU

NOUVEAU
SEPT. 2024 300

NOUVEAUNOUVEAU

ROBUST

Revêtement 
phosphaté noir 

pour la protection 
contre la rouille

Épaisseur  
augmentée 

pour une haute  
résistance au  
couple ultime

Rainure et trou 
traversant pour un 
maintien sécurisé  
sur l’outil

Marquage laser 
pour une 
identification 
claire et durable 
du diamètre

Matériau amélioré 
pour une meilleure 
résistance aux chocs

Kit de 9 douilles 
(emmanchement  pouces)

Ø 7/8/10/12 mm (longueur 28 mm)
Ø 13/15/16/17/19 mm (longueur 30 mm)

Réf. 2 608 003 036

Code EAN 6 949 509 24672 1

48,33 €HT** 58 €TTC**

Douilles (emmanchement ½ pouces)

Ø 10 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 043

Code EAN 6 949 509 24680 6

11,10 €HT** 13,32 €TTC**

Ø 13 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 046

Code EAN 6 949 509 24683 7

11,50 €HT** 13,80 €TTC**

Nombreuses références disponibles

 �Emmanchement : ½” / ¼” ; ¾” ; ⅜”
 �Diamètre : de 7 à 32 mm
 �Longueur : de 25 à 90 mm

O
U

TILLAG
E

3332 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/douille-pro-impact-3207885-ocs-ac/?sku=2%20608%20003%20043
https://www.youtube.com/watch?v=j8KFZsiqlnA
https://s.cliplister.com/ChqFYencLv
https://s.cliplister.com/FITAXeiNbk
https://s.cliplister.com/eXHdllzNFg
https://www.youtube.com/watch?v=8gXB-liPz34


1 Version solo de la GBH 18V-26 F en p. 9, sans mandrin interchangeable. 2 Système 18V professionnel. 3 Produits Bosch EXPERT vs. produits standard Bosch. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la 
contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Perforateur léger, compact et ergonomique 
permettant de travailler facilement en hauteur

 �Perçage sans poussière grâce à sa 
compatibilité avec le GDE 18V-12

 �Sécurité maximale grâce aux systèmes 
Vibration control et Kickback control

Versions disponibles sans batterie ni chargeur1, voir p. 9.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GBH 18V-22 GBH 18V-24 C GBH 18V-26 F GBH 18V-28 DC solo
Avec GDE 18V-12

475 €HT*  570 €TTC* 565 €HT*  678 €TTC* 555 €HT*  666 €TTC* 735 €HT*  882 €TTC* 409 €HT*  490,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus
Module de connectivité Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Force de frappe (J) 1,9 2,4 2,6 3,4

Ø max. de perçage béton (mm) 22 24 26 28
Valeur  
vibratoire  
(m/s2)

Perforation 14,0 15,5 15,2 10,1

Burinage 9,4 9,5 9,6 7,2

Poids (kg) 2,3 3,0 3,6 3,0

Points forts

Moteur sans charbon

Système anti-vibrations

Kickback control

Emballage Coffret L-Boxx Coffret XL-Boxx

Référence 0 611... 924 002 924 003 923 003 910 00F 919 001

Code EAN 4 053 423 24229 4 4 053 423 24372 7 4 053 423 23506 7 3 165 140 95646 8 4 059 952 65009 8

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERFORATEURS SDS PLUS  
ET SDS MAX SANS-FIL

 		 300 125175175125
NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

Perforateur sans-fil SDS plus - Compact et ergonomique

Coffret forets béton SDS plus-7X
7 forets

Ø (mm) Référence Code EAN Prix HT/TTC**

5,0-6,0-8,0-6,0-8,0-10,0-12,0 mm/ 
Longueur utile x totale 50x115/ 
50x115/50x115/100x165/100x165/ 
100x165/100x165 mm

2 608  
900 195

4 059 952  
53269 1

64,39 €    

77,27 €

LONG LIFE
3×

3
UP TO

VIBRATION
CONTROL

SDS
plus BRUSHLESS

MOTOR
KICKBACK
CONTROL Ø max.22 mm

CONSTANT
SPEED

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22

34

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-de-forets-pour-perforateur-expert-sds-plus-7x-2868962-ocs-ac/?sku=2%20608%20900%20195
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/products/gbh-18v-34-cf-0611914001
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP
https://www.youtube.com/watch?v=6m4ffXZ0yDI


 �Performances remarquables grâce au moteur sans charbon  
et au mécanisme de frappe délivrant une force de frappe de 3,3 J

 �Perçage sans poussière grâce à sa compatibilité avec le  
GDE 18V-16

 �Sécurité maximale grâce aux systèmes Vibration control  
et Kickback control

 �Maîtrise parfaite et adaptation remarquable à chaque application 
avec les trois modes de fonctionnement (Auto, Favorite, Soft)

Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 9.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GBH 18V-28 CF GBH 18V-34 CF GBH 18V-36 C GBH 18V-40 C GBH 18V-45 C
Avec GDE 18V-16

889 €HT*  1 066,80 €TTC* 1 035 €HT*  1 242 €TTC* 1 099 €HT*  1 318,80 €TTC* 1 125 €HT*  1 350 €TTC* 1 279 €HT*  1 534,80 €TTC* 1 669 €HT*  2 002,80 €TTC*

SDS plus SDS max
En option Fourni Fourni Fourni En option Fourni

2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 12,0 Ah

GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C

3,3 5,8 7,0 9,0 12,5

28 32 36 40 45

14,0 10,9 11,4 7,5 17,5

9,0 11,7 10,8 7,0 14,1

3,4 4,9 5,1 7,0 9,0

Points forts

Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret XL-Boxx Coffret standard

921 002 921 003 914 002 915 002 917 102 913 002

4 059 952 61169 3 4 059 952 61170 9 3 165 140 99603 7 3 165 140 99611 2 4 059 952 61540 0 4 059 952 50802 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

575 575 575
NOUVEAU

575
375 575

SDS
plus BRUSHLESS

MOTOR
INDIVIDUAL

SPEED SETTING
USER

INTERFACE
VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROLCONNECTED

NOUVEAU

NOUVEAU

Perforateur sans-fil SDS plus - Puissant avec mandrin interchangeable

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-28 CF
O

U
TILLAG

E

35B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +



GSH 3 E GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC GSH 14 C GSH 16-28 GSH 27 VC
435 €HT* 

522 €TTC*

679 €HT*  
814,80 €TTC*

879 €HT*  
1 054,80 €TTC*

1 065 €HT*  
1 278 €TTC*

1 190 €HT*  
1 428 €TTC*

1 625 €HT*  
1 950 €TTC*

2 189 €HT*  
2 626,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS max Hex 22 mm Hex 28 mm Hex 28 mm

Module de  
connectivité Fourni

Puissance (watt) 650 1 250 1 500 1 700 1 750 1 750 1 900

Force de frappe (J) 2,6 8,3 13 23 28 41 62

Valeur vibratoire (m/s²) 17,5 11 9,5 8 10,9 13 8,5

Poids (kg) 3,5 6,2 8,5 11,4 14,6 17,9 29,1

Points forts
Moteur sans charbon

Système anti-vibration

Emballage Coffret standard Boîte carton

Référence 0 611 320 703 0 611 321 000 0 611 322 000 0 611 336 000 0 611 344 020 0 611 335 000 0 611 30A 000

Code EAN 3 165 140 32617 9 3 165 140 46132 0 3 165 140 73058 7 3 165 140 54697 3 4 059 952 54559 2 3 165 140 41027 4 3 165 140 52432 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 2-21 GBH 2-23  REA  
+ aspiration GBH 2-26 / 2-26 F GBH 2-28 / 2-28 F GBH 3-28 DFR GBH 4-32 DFR GBH 5-40 D GBH 5-40 DCE GBH 8-45 D GBH 8-45 DV GBH 12-52 D GBH 12-52 DV

145 €HT*

174 €TTC*

179 €HT*  
214,80 €TTC*

325 €HT*  
390 €TTC*

215 €HT*  
258 €TTC*

249 €HT*  
298,80 €TTC*

295 €HT*  
354 €TTC*

339 €HT*  
406,80 €TTC*

425 €HT*  
510 €TTC*

429 €HT*  
514,80 €TTC*

685 €HT*  
822 €TTC*

689 €HT*  
826,80 €TTC*

685 €HT*  
822 €TTC*

789 €HT*  
946,80 €TTC*

995 €HT*  
1 194 €TTC*

1 069 €HT*  
1 282,80 €TTC*

1 169 €HT*  
1 402,80 €TTC*

1 345 €HT*  
1 614 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS plus SDS max

Puissance (watt) 720 710 830 880 800 900 1 100 1 150 1 500 1 500 1 700 1 700

Force de frappe (J) 2,0 2,3 2,7 3,2 3,1 4,2 8,5 8,8 12,5 12,5 19,0 19,0
Ø max. de perçage  
béton (mm) 21 23 26 28 28 32 40 40 45 45 52 52

Valeur  
vibratoire 
(m/s2)

Perforation 14,7 15,5 16,5  15,3 11,0 9,8 11,8 12,7 12,5 10,5 18,5 8,0 18,0 10,0

Burinage 11,9 - 12,1 11,5 8,1 7,6 10,0 11,4 10,0 7,0 14,0 7,0 15,0 9,0

Poids (kg) 2,5 3,6 2,7 3,1 3,6 4,7 6,8 6,8 8,2 8,4 11,5 11,9

Points forts Points forts
Mandrin auto.  
interchangeable
Système  
anti-vibrations

Emballage Coffret standard Coffret L-Case Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx Coffret standard

Référence 0 611... 2A6 000 2A6 001 250 500 2A3 000 2A4 000 267 500 267 601 24A 000 24A 004 332 101 332 104 269 001 264 000 265 100 265 000 266 100 266 000

Code EAN 4 059 952 
56962 8

4 059 952 
56963 5 3 165 140 43522 2 3 165 140 

85912 7
3 165 140 
85920 2

3 165 140 
84360 7

3 165 140 
84366 9

3 165 140 
47117 6

3 165 140 
60067 5

3 165 140 
46309 6

3 165 140 
60071 2 3 165 140 89366 4 3 165 140 46121 4 3 165 140 60406 2 3 165 140 54226 5 3 165 140 60430 7 3 165 140 54227 2

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

75
754040

125 225

15

225 300 475 575 575 575 		

GAMME DE MARTEAUX-PIQUEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

575375225125

1 Dure jusqu’à 3 fois plus longtemps qu’un foret Bosch SDS max-4. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE MARTEAUX-PERFORATEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

FORET SDS MAX-8X

LONG LIFE
3×

3
UP TO

 �Longue durée de vie  
pour le perçage dans  
le béton armé

 �Tête de foret 
exceptionnellement  
résistante avec une tête  
en carbure à 4 taillants

 �Diamètre de 12 à 32 mm  
et longueur de 200 x 340 mm  
à 800 x 920 mm

Ø  
(mm)

Long. 
travail 
(mm)

Long. 
totale 
(mm)

Référence 
2 608…

Code EAN 
4 059 952… Prix HT/TTC**

20 400 520 900 229 53303 2 106,66 € 127,99 €

22 400 520 900 234 53308 7 113,05 € 135,66 €

800 920 900 236 53310 0 163,93 € 196,72 €

25 400 520 900 241 53315 5 123,43 € 148,12 €

800 920 900 243 53317 9 178,98 € 214,78 €

28 400 520 900 248 53322 3 134,77 € 161,72 €

32 400 520 900 255 53329 2 151,42 € 181,70 €

800 920 900 257 53331 5 219,56 € 263,47 €

BURINS SDS MAX RTEC

 �Pointe vrillée auto-affûtante du burin 
pointu RTec Speed pour assurer une 
large plage d’enlèvement de matière 
et un travail en douceur

 �Cannelures puissantes du burin plat 
RTec Sharp pour réduire les blocages 
et accélérer la progression

COFFRET DE 4 BURINS 
2 burins pointus + 2 burins plats 
Longueur totale 400 mm
Tranchant de burin 25 mm

Réf. 2 607 017 368

Code EAN 3 165 140 86832 7

87,66 €HT** 105,19 €TTC**

SEPT. 2024
NOUVEAU

575
575

575

O
U

TILLAG
E

3736 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/forets-pour-perforateur-expert-sds-max-8x-2867203-ocs-ac/?sku=2608900229
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-de-burins-plats-et-pointus-rtec-avec-emmanchement-sds-max-2867968-ocs-ac/?sku=2607017368
http://www.youtube.com/watch?v=bAVuWmc5sro
https://www.youtube.com/watch?v=LBn7FSC2Ut0
http://www.youtube.com/watch?v=bI1euEFX_Ns


GSH 3 E GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC GSH 14 C GSH 16-28 GSH 27 VC
435 €HT* 

522 €TTC*

679 €HT*  
814,80 €TTC*

879 €HT*  
1 054,80 €TTC*

1 065 €HT*  
1 278 €TTC*

1 190 €HT*  
1 428 €TTC*

1 625 €HT*  
1 950 €TTC*

2 189 €HT*  
2 626,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS max Hex 22 mm Hex 28 mm Hex 28 mm

Module de  
connectivité Fourni

Puissance (watt) 650 1 250 1 500 1 700 1 750 1 750 1 900

Force de frappe (J) 2,6 8,3 13 23 28 41 62

Valeur vibratoire (m/s²) 17,5 11 9,5 8 10,9 13 8,5

Poids (kg) 3,5 6,2 8,5 11,4 14,6 17,9 29,1

Points forts
Moteur sans charbon

Système anti-vibration

Emballage Coffret standard Boîte carton

Référence 0 611 320 703 0 611 321 000 0 611 322 000 0 611 336 000 0 611 344 020 0 611 335 000 0 611 30A 000

Code EAN 3 165 140 32617 9 3 165 140 46132 0 3 165 140 73058 7 3 165 140 54697 3 4 059 952 54559 2 3 165 140 41027 4 3 165 140 52432 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 2-21 GBH 2-23  REA  
+ aspiration GBH 2-26 / 2-26 F GBH 2-28 / 2-28 F GBH 3-28 DFR GBH 4-32 DFR GBH 5-40 D GBH 5-40 DCE GBH 8-45 D GBH 8-45 DV GBH 12-52 D GBH 12-52 DV

145 €HT*

174 €TTC*

179 €HT*  
214,80 €TTC*

325 €HT*  
390 €TTC*

215 €HT*  
258 €TTC*

249 €HT*  
298,80 €TTC*

295 €HT*  
354 €TTC*

339 €HT*  
406,80 €TTC*

425 €HT*  
510 €TTC*

429 €HT*  
514,80 €TTC*

685 €HT*  
822 €TTC*

689 €HT*  
826,80 €TTC*

685 €HT*  
822 €TTC*

789 €HT*  
946,80 €TTC*

995 €HT*  
1 194 €TTC*

1 069 €HT*  
1 282,80 €TTC*

1 169 €HT*  
1 402,80 €TTC*

1 345 €HT*  
1 614 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS plus SDS max

Puissance (watt) 720 710 830 880 800 900 1 100 1 150 1 500 1 500 1 700 1 700

Force de frappe (J) 2,0 2,3 2,7 3,2 3,1 4,2 8,5 8,8 12,5 12,5 19,0 19,0
Ø max. de perçage  
béton (mm) 21 23 26 28 28 32 40 40 45 45 52 52

Valeur  
vibratoire 
(m/s2)

Perforation 14,7 15,5 16,5  15,3 11,0 9,8 11,8 12,7 12,5 10,5 18,5 8,0 18,0 10,0

Burinage 11,9 - 12,1 11,5 8,1 7,6 10,0 11,4 10,0 7,0 14,0 7,0 15,0 9,0

Poids (kg) 2,5 3,6 2,7 3,1 3,6 4,7 6,8 6,8 8,2 8,4 11,5 11,9

Points forts Points forts
Mandrin auto.  
interchangeable
Système  
anti-vibrations

Emballage Coffret standard Coffret L-Case Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx Coffret standard

Référence 0 611... 2A6 000 2A6 001 250 500 2A3 000 2A4 000 267 500 267 601 24A 000 24A 004 332 101 332 104 269 001 264 000 265 100 265 000 266 100 266 000

Code EAN 4 059 952 
56962 8

4 059 952 
56963 5 3 165 140 43522 2 3 165 140 

85912 7
3 165 140 
85920 2

3 165 140 
84360 7

3 165 140 
84366 9

3 165 140 
47117 6

3 165 140 
60067 5

3 165 140 
46309 6

3 165 140 
60071 2 3 165 140 89366 4 3 165 140 46121 4 3 165 140 60406 2 3 165 140 54226 5 3 165 140 60430 7 3 165 140 54227 2

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

75
754040

125 225

15

225 300 475 575 575 575 		

GAMME DE MARTEAUX-PIQUEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

575375225125

1 Dure jusqu’à 3 fois plus longtemps qu’un foret Bosch SDS max-4. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE MARTEAUX-PERFORATEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

FORET SDS MAX-8X

LONG LIFE
3×

3
UP TO

 �Longue durée de vie  
pour le perçage dans  
le béton armé

 �Tête de foret 
exceptionnellement  
résistante avec une tête  
en carbure à 4 taillants

 �Diamètre de 12 à 32 mm  
et longueur de 200 x 340 mm  
à 800 x 920 mm

Ø  
(mm)

Long. 
travail 
(mm)

Long. 
totale 
(mm)

Référence 
2 608…

Code EAN 
4 059 952… Prix HT/TTC**

20 400 520 900 229 53303 2 106,66 € 127,99 €

22 400 520 900 234 53308 7 113,05 € 135,66 €

800 920 900 236 53310 0 163,93 € 196,72 €

25 400 520 900 241 53315 5 123,43 € 148,12 €

800 920 900 243 53317 9 178,98 € 214,78 €

28 400 520 900 248 53322 3 134,77 € 161,72 €

32 400 520 900 255 53329 2 151,42 € 181,70 €

800 920 900 257 53331 5 219,56 € 263,47 €

BURINS SDS MAX RTEC

 �Pointe vrillée auto-affûtante du burin 
pointu RTec Speed pour assurer une 
large plage d’enlèvement de matière 
et un travail en douceur

 �Cannelures puissantes du burin plat 
RTec Sharp pour réduire les blocages 
et accélérer la progression

COFFRET DE 4 BURINS 
2 burins pointus + 2 burins plats 
Longueur totale 400 mm
Tranchant de burin 25 mm

Réf. 2 607 017 368

Code EAN 3 165 140 86832 7

87,66 €HT** 105,19 €TTC**

SEPT. 2024
NOUVEAU

575
575

575

O
U

TILLAG
E

3736 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/forets-pour-perforateur-expert-sds-max-8x-2867203-ocs-ac/?sku=2608900229
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-de-burins-plats-et-pointus-rtec-avec-emmanchement-sds-max-2867968-ocs-ac/?sku=2607017368
http://www.youtube.com/watch?v=bAVuWmc5sro
https://www.youtube.com/watch?v=LBn7FSC2Ut0
http://www.youtube.com/watch?v=bI1euEFX_Ns


Scies circulaires Scie plongeante

GKS 165 GKS 190 GKS 55 + GCE GKS 65 GCE GKS 85 G GKT 55 GCE

179 €HT* 214,80 €TTC* 199 €HT* 238,80 €TTC* 319 €HT* 382,80 €TTC* 369 €HT* 442,80 €TTC* 415 €HT* 498 €TTC* 659 €HT* 790,80 €TTC*

Puissance 
(watt) 1 100 1 400 1 350 1 800 2 200 1 400

Régime à vide 
(tr/min) 4 900 5 500 2 100-4 700 2 300-5 000 5 000 3 600-6 250

Capacité de 
coupe (mm) 66 70 63 65 85 57

Ø lame (mm) 165 190 165 190 235 165
Compatibilité  
rail guidage
Poids (kg) 3,6 4,2 3,8 4,9 7,5 4,7

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 676 100 0 601 623 000 0 601 682 101 0 601 668 901 0 601 57A 901 0 601 675 001

Code EAN 3 165 140 73098 3 3 165 140 46967 8 3 165 140 73104 1 3 165 140 60763 6 3 165 140 60791 9 3 165 140 60775 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Version livrée sans batterie ni chargeur. 4 À titre de comparaison : un cheveu humain à une épaisseur de 30 à 120 micromètres. * Prix public conseillé indicatif 
n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

15 15
75 75

125

225

GAMME DE SCIES CIRCULAIRES 
ET SCIE PLONGEANTE

LAMES DE SCIE CIRCULAIRE

Pour GKT 55 GCE / GKS 55+ GCE / GKS 165

Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 137

Code EAN 3 165 140 79703 0

61,81 €HT** 74,17 €TTC**

Pour GKS 85 G

Pour GKS 190 / GKS 65 G / GKS 65 GCE

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 023

Code EAN 3 165 140 79589 0

67,82 €HT** 81,38 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 235 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 065

Code EAN 3 165 140 79631 6

90,06 €HT** 108,07 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD

Avec denture de type PCD 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 4

Réf. 2 608 644 125

Code EAN 3 165 140 79691 0

129,17 €HT** 155 €TTC**

EXPERT FOR FIBER CEMENT
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 049

Code EAN 3 165 140 79615 6

76,21 €HT** 91,45 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 139 

Code EAN 3 165 140 79705 4

67,19 €HT** 80,63 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
(diamant polycristallin)

PROF. 12V  
SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GAS 12V solo3 GAS 18V-1  
solo3

GAS 18V-10 L 
solo3

GAS 18V-12 MC 
solo3 GAS 20 L SFC GAS 35 M AFC GAS 35 H AFC

129 €HT* 
154,80 €TTC*

115 €HT* 
138 €TTC*

185 €HT* 
122 €TTC*

549 €HT* 
658,80 €TTC*

319 €HT* 
382,80 €TTC*

865 €HT* 

1 038 €TTC*

1 035 €HT* 
1 242 €TTC*

Puissance 12V 18V 18V 18V 1 200 W 1 200 W 1 200 W

Nettoyage filtre semi-auto. semi-auto. automatique automatique

Débit d’air (l/s) 15 10 24 30 62 74 74

Dépression (mbar) 45 60 90 170 215 254 254

Capacité nette cuve (l) 0,35 0,7 10 12 15 23 25

Capacité brute cuve (l) 6 8 19 35 35

Poids (kg) 0,7 1,3 4,6 8 6,4 12,4 12,4

Emballage Coffret L-Boxx Boîte carton

Référence 0 601 9E3 001 0 601 9C6 200 0 601 9C6 302 0 601 9K2 000 0 601 97B 1W0 0 601 9C3 1W0 0 601 9C3 6W0

Code EAN 3 165 140 77319 5 3 165 140 88867 7 3 165 140 99540 5 4 059 952 55268 2 4 059 952 62849 3 3 165 140 70543 1 4 059 952 56452 4

AMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + DMOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE + DMOIS
SERVICE +

GAMME  
D’ASPIRATEURS

515

75 375 575

CLASSE DE FILTRATION

CLASSE L
Poussière représentant un risque MODÉRÉ (faible).
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE M
Poussière représentant un risque MOYEN.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,9 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE H
Poussière représentant un risque ÉLEVÉ.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,995 % des poussières 
 avec une granulométrie inférieure à 1 micromètre4 (comprenant  
les poussières cancérigènes et les poussières contaminées par  
des cancérogènes et/ou des agents pathogènes).

CLASSE HCLASSE M

15
CLASSE L

CLASSE L

175
CLASSE M

NOUVEAU

NOUVEAU

 �Première scie circulaire détectant la fin de coupe  
avec la fonction Stop Control
 �Compatible avec les nouveaux rails FSN X pour transformer 
la scie circulaire en scie à onglets 

 �Grande compacité et très bonnes performances grâce  
au puissant moteur sans charbon

GKS 18V-57-2 GX solo
Scie circulaire sans-fil - 
Permettant la coupe d’onglets

BRUSHLESS
MOTOR System

Click&
Clean

STOP
CONTROL

SC
  45°:41mm
  90°:57mm

KICKBACK
CONTROL

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans chargeur ni batterie avec rail 
pour coupe d’onglet FSN 440 X + guide parallèle
18V / 2 500-5 000 tr/min / Ø lame 165 mm /  
Alésage 20 mm / Capacité coupe à 90° : 57 mm / 3,4 kg

Réf. 0 601 6C1 003

Code EAN 4 053 423 25435 8

529 €HT* 634,80 €TTC*

175

SEPT. 2024

Boîte carton 

Réf. 0 601 6C1 000

Code EAN 4 059 952 61068 9

325 €HT* 390 €TTC*

Existe aussi sans chargeur ni batterie avec guide parallèle

75 Coffret L-Boxx 

Réf. 0 601 6C1 001

Code EAN 4 059 952 61072 6

359 €HT* 430,80 €TTC*

75

Compatible avec rails de guidage FSN 800/1100/1400/1600/2100/3100/800-32/1600-32 
mais aussi avec les nouveaux rails de guidage pour coupe d’onglets

FSN 300 X (L 643 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V35

Code EAN 4 053 423 25484 6

185 €HT** 222 €TTC**

FSN 440 X (L 783 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V36	

Code EAN 4 053 423 25695 6

199 €HT** 238,80 €TTC**

FSN 740 X (L 1 083 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V37

Code EAN 4 053 423 25450 1

245 €HT** 294 €TTC**

15 15 40

O
U

TILLAG
E

3938 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/lames-de-scie-circulaire-expert-for-wood-pour-scies-portatives-2867902-ocs-ac/?sku=2608644023
https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/products/gas-20-l-sfc-060197B0W0
https://www.youtube.com/watch?v=wJsi_gfLTRs


Scies circulaires Scie plongeante

GKS 165 GKS 190 GKS 55 + GCE GKS 65 GCE GKS 85 G GKT 55 GCE

179 €HT* 214,80 €TTC* 199 €HT* 238,80 €TTC* 319 €HT* 382,80 €TTC* 369 €HT* 442,80 €TTC* 415 €HT* 498 €TTC* 659 €HT* 790,80 €TTC*

Puissance 
(watt) 1 100 1 400 1 350 1 800 2 200 1 400

Régime à vide 
(tr/min) 4 900 5 500 2 100-4 700 2 300-5 000 5 000 3 600-6 250

Capacité de 
coupe (mm) 66 70 63 65 85 57

Ø lame (mm) 165 190 165 190 235 165
Compatibilité  
rail guidage
Poids (kg) 3,6 4,2 3,8 4,9 7,5 4,7

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 676 100 0 601 623 000 0 601 682 101 0 601 668 901 0 601 57A 901 0 601 675 001

Code EAN 3 165 140 73098 3 3 165 140 46967 8 3 165 140 73104 1 3 165 140 60763 6 3 165 140 60791 9 3 165 140 60775 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Version livrée sans batterie ni chargeur. 4 À titre de comparaison : un cheveu humain à une épaisseur de 30 à 120 micromètres. * Prix public conseillé indicatif 
n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

15 15
75 75

125

225

GAMME DE SCIES CIRCULAIRES 
ET SCIE PLONGEANTE

LAMES DE SCIE CIRCULAIRE

Pour GKT 55 GCE / GKS 55+ GCE / GKS 165

Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 137

Code EAN 3 165 140 79703 0

61,81 €HT** 74,17 €TTC**

Pour GKS 85 G

Pour GKS 190 / GKS 65 G / GKS 65 GCE

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 023

Code EAN 3 165 140 79589 0

67,82 €HT** 81,38 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 235 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 065

Code EAN 3 165 140 79631 6

90,06 €HT** 108,07 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD

Avec denture de type PCD 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 4

Réf. 2 608 644 125

Code EAN 3 165 140 79691 0

129,17 €HT** 155 €TTC**

EXPERT FOR FIBER CEMENT
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 049

Code EAN 3 165 140 79615 6

76,21 €HT** 91,45 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 139 

Code EAN 3 165 140 79705 4

67,19 €HT** 80,63 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
(diamant polycristallin)

PROF. 12V  
SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GAS 12V solo3 GAS 18V-1  
solo3

GAS 18V-10 L 
solo3

GAS 18V-12 MC 
solo3 GAS 20 L SFC GAS 35 M AFC GAS 35 H AFC

129 €HT* 
154,80 €TTC*

115 €HT* 
138 €TTC*

185 €HT* 
122 €TTC*

549 €HT* 
658,80 €TTC*

319 €HT* 
382,80 €TTC*

865 €HT* 

1 038 €TTC*

1 035 €HT* 
1 242 €TTC*

Puissance 12V 18V 18V 18V 1 200 W 1 200 W 1 200 W

Nettoyage filtre semi-auto. semi-auto. automatique automatique

Débit d’air (l/s) 15 10 24 30 62 74 74

Dépression (mbar) 45 60 90 170 215 254 254

Capacité nette cuve (l) 0,35 0,7 10 12 15 23 25

Capacité brute cuve (l) 6 8 19 35 35

Poids (kg) 0,7 1,3 4,6 8 6,4 12,4 12,4

Emballage Coffret L-Boxx Boîte carton

Référence 0 601 9E3 001 0 601 9C6 200 0 601 9C6 302 0 601 9K2 000 0 601 97B 1W0 0 601 9C3 1W0 0 601 9C3 6W0

Code EAN 3 165 140 77319 5 3 165 140 88867 7 3 165 140 99540 5 4 059 952 55268 2 4 059 952 62849 3 3 165 140 70543 1 4 059 952 56452 4

AMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + DMOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE + DMOIS
SERVICE +

GAMME  
D’ASPIRATEURS

515

75 375 575

CLASSE DE FILTRATION

CLASSE L
Poussière représentant un risque MODÉRÉ (faible).
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE M
Poussière représentant un risque MOYEN.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,9 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE H
Poussière représentant un risque ÉLEVÉ.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,995 % des poussières 
 avec une granulométrie inférieure à 1 micromètre4 (comprenant  
les poussières cancérigènes et les poussières contaminées par  
des cancérogènes et/ou des agents pathogènes).

CLASSE HCLASSE M

15
CLASSE L

CLASSE L

175
CLASSE M

NOUVEAU

NOUVEAU

 �Première scie circulaire détectant la fin de coupe  
avec la fonction Stop Control

 �Compatible avec les nouveaux rails FSN X pour transformer 
la scie circulaire en scie à onglets 

 �Grande compacité et très bonnes performances grâce  
au puissant moteur sans charbon

GKS 18V-57-2 GX solo
Scie circulaire sans-fil - 
Permettant la coupe d’onglets

BRUSHLESS
MOTOR System

Click&
Clean

STOP
CONTROL

SC
  45°:41mm
  90°:57mm

KICKBACK
CONTROL

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans chargeur ni batterie avec rail 
pour coupe d’onglet FSN 440 X + guide parallèle
18V / 2 500-5 000 tr/min / Ø lame 165 mm /  
Alésage 20 mm / Capacité coupe à 90° : 57 mm / 3,4 kg

Réf. 0 601 6C1 003

Code EAN 4 053 423 25435 8

529 €HT* 634,80 €TTC*

175

SEPT. 2024

Boîte carton 

Réf. 0 601 6C1 000

Code EAN 4 059 952 61068 9

325 €HT* 390 €TTC*

Existe aussi sans chargeur ni batterie avec guide parallèle

75 Coffret L-Boxx 

Réf. 0 601 6C1 001

Code EAN 4 059 952 61072 6

359 €HT* 430,80 €TTC*

75

Compatible avec rails de guidage FSN 800/1100/1400/1600/2100/3100/800-32/1600-32 
mais aussi avec les nouveaux rails de guidage pour coupe d’onglets

FSN 300 X (L 643 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V35

Code EAN 4 053 423 25484 6

185 €HT** 222 €TTC**

FSN 440 X (L 783 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V36	

Code EAN 4 053 423 25695 6

199 €HT** 238,80 €TTC**

FSN 740 X (L 1 083 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V37

Code EAN 4 053 423 25450 1

245 €HT** 294 €TTC**

15 15 40

O
U

TILLAG
E

3938 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/lames-de-scie-circulaire-expert-for-wood-pour-scies-portatives-2867902-ocs-ac/?sku=2608644023
https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/products/gas-20-l-sfc-060197B0W0
https://www.youtube.com/watch?v=wJsi_gfLTRs


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Version livrée sans batterie ni chargeur. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de 
cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 

PROF. 12V 
SYSTEM1

PROF. 18V 
SYSTEM2 Filaires

GEX 12V-125 
solo3

GEX 18V-125 
solo3 GEX 125-1 AE

GEX 34-125 
Remplace  

GEX 125-AC

GEX 34-150
Remplace  

GEX 150-AC

GEX 40-150
Remplace  

GEX 125-150 AVE
GET 55-125 GET 75-150

195 €HT*  
234 €TTC*

245 €HT*  
294 €TTC*

149 €HT*  
178,80 €TTC*

255 €HT*  
306 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

345 €HT*  
414 €TTC*

485 €HT*  
582 €TTC*

519 €HT*  
622,80 €TTC*

Puissance (watt) 12V 18V 250 340 340 400 550 750

Ø plateau (mm) 125 125 125 125 150 150 125 150

Régime (tr/min) 6 000-10 000 6 000-10 000 7 500-12 000 4 500-12 000 4 500-12 000 5 500-12 000 3 300-7 800 3 300-7 300

Poids (kg) 0,95 1,1 1,3 2 2,1 2,4 2,4 2,6

Aspiration 
intégrée

Emballage Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 372 100 0 601 372 200 0 601 387 500 0 601 372 300 0 601 372 800 0 601 37B 201  0 601 257 001 0 601 257 101

Code EAN 4 059 952 53946 1 4 059 952 53964 5 3 165 140 43827 8 4 059 952 52903 5 4 059 952 52892 2 4 059 952 52875 5 3 165 140 83519 0 3 165 140 83508 4

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PONCEUSES EXCENTRIQUES  
SANS-FIL ET FILAIRES

15
1540

40 40 75 125 175

 �Un design équilibré pour une meilleure  
ergonomie et un meilleur contrôle

 �Précision : le guidage de la lame empêche 
toute flexion de la lame, même lors  
de coupes courbes serrées

 �Grand levier d’éjection de la lame,  
extraction des poussières et Drop Control

 �Moteur sans charbon

BRUSHLESS
MOTOR

800–
3800

min–1/rpmCONNECTED 26 mm max.155mm
DROP

CONTROL

Livrée en coffret L-Boxx avec 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40 + 2 lames
18V / Nombre de courses à vide 800-3 800 courses/min /  
Capacité de coupe 155 mm / Hauteur de course 26 mm /  
2,0 kg (sans batterie)

Réf. 0 601 5B0 002

Code EAN 4 059 952 54589 9

559 €HT* 670,80 €TTC*

175

Existe aussi en version  
avec poignée étrier

GST 18V-155 BC
Livrée en coffret L-Boxx  
avec 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40 + 2 lames
Réf. 0 601 5B1 002

Code EAN 4 059 592 54607 0

559 €HT* 670,80 €TTC*

175

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GST 18V-155 SC
Scie sauteuse sans-fil -  
Maîtrise parfaite des coupes  
les plus difficiles

 �Puissance 
équivalente à celle 
d’un outil filaire de 
1000 W et compacité 
de l’outil (seulement 
168 mm de hauteur)
 �Excellent contrôle 
de la poussière,  
drop control, 
démarrage progressif 
et frein moteur pour 
plus de sécurité
 �Verrouillage de 
la broche pour 
un changement 
d’embout simplifié 
et rétrocompatibilité 
avec la quasi-totalité 
des accessoires GLF 
18V-8, GKF 600, 
GMR1
 �Véritable réglage 
micrométrique 
de la profondeur 
de coupe pour 
des modifications 
ultrafines du réglage 
de la profondeur

GKF 18V-8 solo
Affleureuse-défonceuse sans-fil -  
Puissance et compacité pour les travaux sur le bois

LAMES DE SCIE SAUTEUSE 

Pour le bois

9 x T 144 DP Precision for Wood
5 x T 101 BF Clean for Hard Wood
1 x T 144 DHM EXPERT Hardwood fast

Réf. 2 607 011 436

Code EAN 3 165 140 99774 4

40,53 €HT** 48,64 €TTC**

PACK DE 15 PIÈCES

LAME

CARBURE

OFFERTE

Pour le bois et le métal

5 x T 101 BF Clean for Hard Wood
6 x T 144 DP Precision for Wood 
3 x T 121 BF Speed for Metal 
1 x T 144 DHM EXPERT Hardwood fast

Réf. 2 607 011 437

Code EAN 3 165 140 99775 1

39,13 €HT** 46,96 €TTC**

PACK DE 15 PIÈCES

LAME

CARBURE

OFFERTE

Pour multi matériaux

4 x T 144 DP Precision for Wood
4 x T 101 BF Clean for Hard Wood
3 x T 121 BF Speed for Metal
3 x T 345 XF Progressor for Wood and Metal
1 x T 367 XHM EXPERT Multi Material

Réf. 2 607 011 438

Code EAN 3 165 140 99776 8

36,15 €HT** 43,38 €TTC**

PACK DE 15 PIÈCES

LAME

CARBURE

OFFERTE

NOUVEAU NOUVEAU

Livrée en coffret L-Boxx sans chargeur ni batterie  
avec accessoires et pince de serrage 8 mm 
18V / Régime à vide 10 000-30 000 tr/min / Course maxi 
du berceau 34 mm / 1,1 kg

Réf. 0 601 6C2 003

Code EAN 4 059 952 66172 8

439 €HT* 526,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

10000–
30000
min–1/rpmCOMPATIBLE

COLLETS

1/4"

8
mm

6
mm

SOFT START
BRUSHLESS

MOTOR
DROP

CONTROL
RESTART

PROTECTION

!
BRAKE SYSTEM

125

2 adaptateurs poussière et une protection contre les copeaux

Base plongeante 
pour transformer 
l’affleureuse en 
une défonceuse 
plongeante de 
précision

Guide parallèle pour  
le fraisage précis de 

rainures droites

ACCESSOIRES FOURNIS

SEPT. 2024

O
U

TILLAG
E

4140 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/kits-de-15-lames-de-scie-sauteuse-pour-bois-a-emmanchement-en-t-2868082-ocs-ac/?sku=2607011436
https://s.cliplister.com/OKFlglYDMb
https://s.cliplister.com/cRBEmkYCHL
https://s.cliplister.com/njhWFAaThG
https://s.cliplister.com/ImZSFTMpwS


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Version livrée sans batterie ni chargeur. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de 
cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 

PROF. 12V 
SYSTEM1

PROF. 18V 
SYSTEM2 Filaires

GEX 12V-125 
solo3

GEX 18V-125 
solo3 GEX 125-1 AE

GEX 34-125 
Remplace  

GEX 125-AC

GEX 34-150
Remplace  

GEX 150-AC

GEX 40-150
Remplace  

GEX 125-150 AVE
GET 55-125 GET 75-150

195 €HT*  
234 €TTC*

245 €HT*  
294 €TTC*

149 €HT*  
178,80 €TTC*

255 €HT*  
306 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

345 €HT*  
414 €TTC*

485 €HT*  
582 €TTC*

519 €HT*  
622,80 €TTC*

Puissance (watt) 12V 18V 250 340 340 400 550 750

Ø plateau (mm) 125 125 125 125 150 150 125 150

Régime (tr/min) 6 000-10 000 6 000-10 000 7 500-12 000 4 500-12 000 4 500-12 000 5 500-12 000 3 300-7 800 3 300-7 300

Poids (kg) 0,95 1,1 1,3 2 2,1 2,4 2,4 2,6

Aspiration 
intégrée

Emballage Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 372 100 0 601 372 200 0 601 387 500 0 601 372 300 0 601 372 800 0 601 37B 201  0 601 257 001 0 601 257 101

Code EAN 4 059 952 53946 1 4 059 952 53964 5 3 165 140 43827 8 4 059 952 52903 5 4 059 952 52892 2 4 059 952 52875 5 3 165 140 83519 0 3 165 140 83508 4

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PONCEUSES EXCENTRIQUES  
SANS-FIL ET FILAIRES

15
1540

40 40 75 125 175

 �Un design équilibré pour une meilleure  
ergonomie et un meilleur contrôle

 �Précision : le guidage de la lame empêche 
toute flexion de la lame, même lors  
de coupes courbes serrées

 �Grand levier d’éjection de la lame,  
extraction des poussières et Drop Control

 �Moteur sans charbon

BRUSHLESS
MOTOR

800–
3800

min–1/rpmCONNECTED 26 mm max.155mm
DROP

CONTROL

Livrée en coffret L-Boxx avec 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40 + 2 lames
18V / Nombre de courses à vide 800-3 800 courses/min /  
Capacité de coupe 155 mm / Hauteur de course 26 mm /  
2,0 kg (sans batterie)

Réf. 0 601 5B0 002

Code EAN 4 059 952 54589 9

559 €HT* 670,80 €TTC*

175

Existe aussi en version  
avec poignée étrier

GST 18V-155 BC
Livrée en coffret L-Boxx  
avec 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40 + 2 lames
Réf. 0 601 5B1 002

Code EAN 4 059 592 54607 0

559 €HT* 670,80 €TTC*

175

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GST 18V-155 SC
Scie sauteuse sans-fil -  
Maîtrise parfaite des coupes  
les plus difficiles

 �Puissance 
équivalente à celle 
d’un outil filaire de 
1000 W et compacité 
de l’outil (seulement 
168 mm de hauteur)
 �Excellent contrôle 
de la poussière,  
drop control, 
démarrage progressif 
et frein moteur pour 
plus de sécurité
 �Verrouillage de 
la broche pour 
un changement 
d’embout simplifié 
et rétrocompatibilité 
avec la quasi-totalité 
des accessoires GLF 
18V-8, GKF 600, 
GMR1
 �Véritable réglage 
micrométrique 
de la profondeur 
de coupe pour 
des modifications 
ultrafines du réglage 
de la profondeur

GKF 18V-8 solo
Affleureuse-défonceuse sans-fil -  
Puissance et compacité pour les travaux sur le bois

LAMES DE SCIE SAUTEUSE 

Pour le bois

9 x T 144 DP Precision for Wood
5 x T 101 BF Clean for Hard Wood
1 x T 144 DHM EXPERT Hardwood fast

Réf. 2 607 011 436

Code EAN 3 165 140 99774 4

40,53 €HT** 48,64 €TTC**

PACK DE 15 PIÈCES

LAME

CARBURE

OFFERTE

Pour le bois et le métal

5 x T 101 BF Clean for Hard Wood
6 x T 144 DP Precision for Wood 
3 x T 121 BF Speed for Metal 
1 x T 144 DHM EXPERT Hardwood fast

Réf. 2 607 011 437

Code EAN 3 165 140 99775 1

39,13 €HT** 46,96 €TTC**

PACK DE 15 PIÈCES

LAME

CARBURE

OFFERTE

Pour multi matériaux

4 x T 144 DP Precision for Wood
4 x T 101 BF Clean for Hard Wood
3 x T 121 BF Speed for Metal
3 x T 345 XF Progressor for Wood and Metal
1 x T 367 XHM EXPERT Multi Material

Réf. 2 607 011 438

Code EAN 3 165 140 99776 8

36,15 €HT** 43,38 €TTC**

PACK DE 15 PIÈCES

LAME

CARBURE

OFFERTE

NOUVEAU NOUVEAU

Livrée en coffret L-Boxx sans chargeur ni batterie  
avec accessoires et pince de serrage 8 mm 
18V / Régime à vide 10 000-30 000 tr/min / Course maxi 
du berceau 34 mm / 1,1 kg

Réf. 0 601 6C2 003

Code EAN 4 059 952 66172 8

439 €HT* 526,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

10000–
30000
min–1/rpmCOMPATIBLE

COLLETS

1/4"

8
mm

6
mm

SOFT START
BRUSHLESS

MOTOR
DROP

CONTROL
RESTART

PROTECTION

!
BRAKE SYSTEM

125

2 adaptateurs poussière et une protection contre les copeaux

Base plongeante 
pour transformer 
l’affleureuse en 
une défonceuse 
plongeante de 
précision

Guide parallèle pour  
le fraisage précis de 

rainures droites

ACCESSOIRES FOURNIS

SEPT. 2024

O
U

TILLAG
E

4140 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/kits-de-15-lames-de-scie-sauteuse-pour-bois-a-emmanchement-en-t-2868082-ocs-ac/?sku=2607011436
https://s.cliplister.com/OKFlglYDMb
https://s.cliplister.com/cRBEmkYCHL
https://s.cliplister.com/njhWFAaThG
https://s.cliplister.com/ImZSFTMpwS


   

NOUVEAU NOUVEAU
GOP 18V-34 solo CLOUEURS ET AGRAFEUSE 

DE FINITION SANS-FILDécoupeur-ponceur sans-fil -  
Outil polyvalent très pratique Sans gaz et à déclenchement par contact 
 �Changement de lame en quelques secondes 
grâce au système de verrouillage automatique 
(fonction Snap-in)

 �Contrôle des vibrations réduit la fatigue  
de l’utilisateur et améliore le confort lors  
d’une utilisation prolongée

 �Conception compacte avec poignée fine  
pour un meilleur contrôle et une réduction  
des efforts

 �Liberté du sans-fil et puissance d’un modèle pneumatique,  
sans compresseur, ni cartouches de gaz

 �Utilisable d’une seule main grâce à l’interrupteur actionnable avec le pouce 
 �Ménage votre poignet grâce au très faible recul 
 �Mode rafale disponible sur tous les modèles pour plus d’efficacité et de 
sécurité pour empêcher les tirs à blanc

1 x ACZ 85 EC / 2 x All 65 BSPB /  
1 x AIZ 32 APB / 2 x AIZ 32 BSPB /  
1 x AIZ 20 AB

Réf. 2 608 664 623
Code EAN 3 165 140 95467 9
89,30 €HT** 107,16 €TTC**

COFFRET BOIS 7 pièces
1 x AIZ 32 APB / 1 x AVZ 93 G / 3 x feuilles 
ponçage / 1 x ACZ 85 EC / 1 x ACZ 70 RT5 /  
1 x ATZ 52 SC

Réf. 2 608 664 624
Code EAN 3 165 140 95468 6
88,52 €HT** 106,22 €TTC**

COFFRET RÉNOVATION 8 pièces
1 x AIZ 32 AT / 1 x AIZ 32 BSPB / 1 x AIZ 32 APB / 
1 x AII 65 APB / 1 x ACZ 85 EB

Réf. 2 608 664 131
Code EAN 3 165 140 89471 5
68,87 €HT** 82,64 €TTC**

COFFRET BEST OF CUTTING 5 pièces

�Changement d’accessoire sans 
clé en moins de 3 secondes

1 2 3

SNAP–IN

REDUCED
GRIP SIZE SNAP–IN

VIBRATION
CONTROL

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START3.4° LED LIGHT

CONSTANT
SPEED

175

Livré en coffret L-Boxx sans chargeur  
ni batterie avec accessoires 
18V / Oscillations à vide 10 000 - 20 000 osc/min / 
Amplitude d’oscillation 3,4°/ Système Starlock Plus / 
1,2 kg
Réf. 0 601 8G2 002
Code EAN 4 059 952 54589 9
335 €HT* 402 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CLOUEURS DE FINITION AGRAFEUSE DE FINITION

GNH 18V-64 MD GNH 18V-64-2 M GNH 18V-50 M GTH 18V-38 M

32-
64 mm

15GA
⌀1.8mm ∢34°

32-
64 mm

16GA
⌀1.6mm ∢20°

16-
50 mm

18GA
⌀1.2mm ∢0°

10-38 x
6 mm

18GA
⌀1.2mm ∢0°

POUR INSTALLATEUR D’ARMOIRES,   
INSTALLATEUR DE FENÊTRES ET DE PORTES, VITRIER

POUR INSTALLATEUR 
D’ARMOIRES, FAÇADE,  

ISOLATION

Châssis de fenêtre, meubles,  
habillage encadrement

Lambris sous toiture, plinthes, escalier, 
butée de porte, moulures,  

lambris intérieur, fixation MDF

Plinthes, couvre-joints, pare-close, 
agencement, travaux d’ébéniste, 

finition de meubles, clouage invisible

Tapisserie d’ameublement, fixation 
de panneaux à l’arrière des meubles, 

lambris

Livré sans chargeur ni batterie Livrée sans chargeur ni batterie

Boîte carton Boîte carton
Réf. 0 601 482 200 Réf. 0 601 482 000 Réf. 0 601 482 400 Réf. 0 601 482 500

Code EAN 4 053 423 25260 6 Code EAN 4 053 423 25257 6 Code EAN 4 053 423 25261 3 Code EAN 4 053 423 25262 0

655 €HT* 786 €TTC* 645 €HT* 774 €TTC* 635 €HT* 762 €TTC* 645 €HT* 774 €TTC*

Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Réf. 0 601 482 201 Réf. 0 601 482 001 Réf. 0 601 482 401 Réf. 0 601 482 501

Code EAN 4 053 423 25299 6 Code EAN 4 053 423 25289 7 Code EAN 4 053 423 25300 9 Code EAN 4 053 423 25301 6

689 €HT* 826,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC* 669 €HT* 802,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225 BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225 BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225 BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225

CLOUS DE FINITION CLOUS DE FINITION CLOUS BRAD AGRAFES À DOS ÉTROIT

Version galvanisée 
Pointe en D

Version galvanisée 
Pointe en T 

Version galvanisée 
Pointe en T 

Version galvanisée, résinifiée  
Pointe biseautée

Ø pointe 1,8 mm (D) /  
Ø tête 3,5 mm
4 000 unités

Ø pointe 1,6 mm (D) /  
Ø tête 2,8 mm (B)

2 000 unités

Ø pointe 1,2 mm (D) /  
Ø tête 2,0 mm (B)

5 000 unités

Largeur 5,8 mm (B) /  
Épaisseur 1,2 mm (D)

5 000 unités

Longueur 50 mm Longueur 38 mm Longueur 25 mm Longueur 15 mm
Réf. 2 608 200 522 Réf. 2 608 200 529 Réf. 2 608 200 513 Réf. 2 608 200 700

Code EAN 3 165 140 61768 0 Code EAN 3 165 140 62169 4 Code EAN 3 165 140 56384 0 Code EAN 3 165 140 56390 1

117,61 €HT** 141,13 €TTC** 48 €HT** 57,60 €TTC** 33,26 €HT** 39,91 €TTC** 25,32 €HT** 30,38 €TTC**

Longueur 64 mm Longueur 50 mm Longueur 40 mm Longueur 30 mm
Réf. 2 608 200 524 Réf. 2 608 200 531 Réf. 2 608 200 516 Réf. 2 608 200 703

Code EAN 3 165 140 61770 3 Code EAN 3 165 140 62171 7 Code EAN 3 165 140 56387 1 Code EAN 3 165 140 56393 2

139,21 €HT** 167,05 €TTC** 54,35 €HT** 65,22 €TTC** 39,55 €HT** 47,46 €TTC** 37,37 €HT** 45,44 €TTC**

Longueur 50 mm Longueur 50 mm
Réf. 2 608 200 533 Réf. 2 608 200 518

Code EAN 3 165 140 62173 1 Code EAN 3 165 140 56389 5

64,52 €HT** 77,42 €TTC** 51,15 €HT** 61,38 €TTC**

Invisibilité (+ fin)Puissance et maintien (+ épais)

Pour  
applications  
extérieures,  

choisir version  
inox

O
U

TILLAG
E

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix. 4342 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-menuiserie-de-7-pieces-pour-outils-multifonctions-2868759-ocs-ac/?sku=2608664623
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/kits-de-renovation-de-8-pieces-pour-outils-multifonctions-2868858-ocs-ac/?sku=2608664624
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-de-5-pieces-best-of-cutting-pour-outils-multifonctions-2868751-ocs-ac/?sku=2608664131
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu
https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq


   

NOUVEAU NOUVEAU
GOP 18V-34 solo CLOUEURS ET AGRAFEUSE 

DE FINITION SANS-FILDécoupeur-ponceur sans-fil -  
Outil polyvalent très pratique Sans gaz et à déclenchement par contact 
 �Changement de lame en quelques secondes 
grâce au système de verrouillage automatique 
(fonction Snap-in)

 �Contrôle des vibrations réduit la fatigue  
de l’utilisateur et améliore le confort lors  
d’une utilisation prolongée

 �Conception compacte avec poignée fine  
pour un meilleur contrôle et une réduction  
des efforts

 �Liberté du sans-fil et puissance d’un modèle pneumatique,  
sans compresseur, ni cartouches de gaz

 �Utilisable d’une seule main grâce à l’interrupteur actionnable avec le pouce 
 �Ménage votre poignet grâce au très faible recul 
 �Mode rafale disponible sur tous les modèles pour plus d’efficacité et de 
sécurité pour empêcher les tirs à blanc

1 x ACZ 85 EC / 2 x All 65 BSPB /  
1 x AIZ 32 APB / 2 x AIZ 32 BSPB /  
1 x AIZ 20 AB

Réf. 2 608 664 623
Code EAN 3 165 140 95467 9
89,30 €HT** 107,16 €TTC**

COFFRET BOIS 7 pièces
1 x AIZ 32 APB / 1 x AVZ 93 G / 3 x feuilles 
ponçage / 1 x ACZ 85 EC / 1 x ACZ 70 RT5 /  
1 x ATZ 52 SC

Réf. 2 608 664 624
Code EAN 3 165 140 95468 6
88,52 €HT** 106,22 €TTC**

COFFRET RÉNOVATION 8 pièces
1 x AIZ 32 AT / 1 x AIZ 32 BSPB / 1 x AIZ 32 APB / 
1 x AII 65 APB / 1 x ACZ 85 EB

Réf. 2 608 664 131
Code EAN 3 165 140 89471 5
68,87 €HT** 82,64 €TTC**

COFFRET BEST OF CUTTING 5 pièces

�Changement d’accessoire sans 
clé en moins de 3 secondes

1 2 3

SNAP–IN

REDUCED
GRIP SIZE SNAP–IN

VIBRATION
CONTROL

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START3.4° LED LIGHT

CONSTANT
SPEED

175

Livré en coffret L-Boxx sans chargeur  
ni batterie avec accessoires 
18V / Oscillations à vide 10 000 - 20 000 osc/min / 
Amplitude d’oscillation 3,4°/ Système Starlock Plus / 
1,2 kg
Réf. 0 601 8G2 002
Code EAN 4 059 952 54589 9
335 €HT* 402 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CLOUEURS DE FINITION AGRAFEUSE DE FINITION

GNH 18V-64 MD GNH 18V-64-2 M GNH 18V-50 M GTH 18V-38 M

32-
64 mm

15GA
⌀1.8mm ∢34°

32-
64 mm

16GA
⌀1.6mm ∢20°

16-
50 mm

18GA
⌀1.2mm ∢0°

10-38 x
6 mm

18GA
⌀1.2mm ∢0°

POUR INSTALLATEUR D’ARMOIRES,   
INSTALLATEUR DE FENÊTRES ET DE PORTES, VITRIER

POUR INSTALLATEUR 
D’ARMOIRES, FAÇADE,  

ISOLATION

Châssis de fenêtre, meubles,  
habillage encadrement

Lambris sous toiture, plinthes, escalier, 
butée de porte, moulures,  

lambris intérieur, fixation MDF

Plinthes, couvre-joints, pare-close, 
agencement, travaux d’ébéniste, 

finition de meubles, clouage invisible

Tapisserie d’ameublement, fixation 
de panneaux à l’arrière des meubles, 

lambris

Livré sans chargeur ni batterie Livrée sans chargeur ni batterie

Boîte carton Boîte carton
Réf. 0 601 482 200 Réf. 0 601 482 000 Réf. 0 601 482 400 Réf. 0 601 482 500

Code EAN 4 053 423 25260 6 Code EAN 4 053 423 25257 6 Code EAN 4 053 423 25261 3 Code EAN 4 053 423 25262 0

655 €HT* 786 €TTC* 645 €HT* 774 €TTC* 635 €HT* 762 €TTC* 645 €HT* 774 €TTC*

Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Réf. 0 601 482 201 Réf. 0 601 482 001 Réf. 0 601 482 401 Réf. 0 601 482 501

Code EAN 4 053 423 25299 6 Code EAN 4 053 423 25289 7 Code EAN 4 053 423 25300 9 Code EAN 4 053 423 25301 6

689 €HT* 826,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC* 669 €HT* 802,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225 BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225 BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225 BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    

225

CLOUS DE FINITION CLOUS DE FINITION CLOUS BRAD AGRAFES À DOS ÉTROIT

Version galvanisée 
Pointe en D

Version galvanisée 
Pointe en T 

Version galvanisée 
Pointe en T 

Version galvanisée, résinifiée  
Pointe biseautée

Ø pointe 1,8 mm (D) /  
Ø tête 3,5 mm
4 000 unités

Ø pointe 1,6 mm (D) /  
Ø tête 2,8 mm (B)

2 000 unités

Ø pointe 1,2 mm (D) /  
Ø tête 2,0 mm (B)

5 000 unités

Largeur 5,8 mm (B) /  
Épaisseur 1,2 mm (D)

5 000 unités

Longueur 50 mm Longueur 38 mm Longueur 25 mm Longueur 15 mm
Réf. 2 608 200 522 Réf. 2 608 200 529 Réf. 2 608 200 513 Réf. 2 608 200 700

Code EAN 3 165 140 61768 0 Code EAN 3 165 140 62169 4 Code EAN 3 165 140 56384 0 Code EAN 3 165 140 56390 1

117,61 €HT** 141,13 €TTC** 48 €HT** 57,60 €TTC** 33,26 €HT** 39,91 €TTC** 25,32 €HT** 30,38 €TTC**

Longueur 64 mm Longueur 50 mm Longueur 40 mm Longueur 30 mm
Réf. 2 608 200 524 Réf. 2 608 200 531 Réf. 2 608 200 516 Réf. 2 608 200 703

Code EAN 3 165 140 61770 3 Code EAN 3 165 140 62171 7 Code EAN 3 165 140 56387 1 Code EAN 3 165 140 56393 2

139,21 €HT** 167,05 €TTC** 54,35 €HT** 65,22 €TTC** 39,55 €HT** 47,46 €TTC** 37,37 €HT** 45,44 €TTC**

Longueur 50 mm Longueur 50 mm
Réf. 2 608 200 533 Réf. 2 608 200 518

Code EAN 3 165 140 62173 1 Code EAN 3 165 140 56389 5

64,52 €HT** 77,42 €TTC** 51,15 €HT** 61,38 €TTC**

Invisibilité (+ fin)Puissance et maintien (+ épais)

Pour  
applications  
extérieures,  

choisir version  
inox

O
U

TILLAG
E

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique 
commerciale de leur choix. 4342 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-menuiserie-de-7-pieces-pour-outils-multifonctions-2868759-ocs-ac/?sku=2608664623
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/kits-de-renovation-de-8-pieces-pour-outils-multifonctions-2868858-ocs-ac/?sku=2608664624
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/coffrets-de-5-pieces-best-of-cutting-pour-outils-multifonctions-2868751-ocs-ac/?sku=2608664131
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu
https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq
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 �Sertissage des tuyaux en métal jusqu’à 35 mm et en plastique jusqu’à 40 mm en 
moins de 3 secondes avec une force de 19 kN

 �Conception compacte avec tête rotative à 360° pour un sertissage dans des 
espaces étroits

 �Indicateur LED pour informer visuellement sur le processus de sertissage 
(succès/échec) 

 �Sertissage des tuyaux en métal jusqu’à 54 mm et en plastique jusqu’à 110 mm en 
moins de 5 secondes avec une force de 32 kN

 �Conception compacte avec tête rotative à 360° pour un sertissage dans des 
espaces étroits

 �Indicateur LED pour informer visuellement sur le processus de sertissage 
(succès/échec) 

GPT 18V-19 solo

GPT 18V-32 solo

Sertisseuse sans-fil - 
Pour le raccord de tuyaux 
avec mâchoires - COMPACT 

Sertisseuse sans-fil - 
Pour le raccord de tuyaux 
avec mâchoires - STANDARD

NOUVEAU

Livrée en coffret L-Boxx  
sans chargeur ni batterie 
18V / Force de piston 19 kN /  
Capacité maxi Ø plastique-métal  
40-35 mm /2,5 kg

360°

STATUS
INDICATOR

19 
kN

MAX.PRESS 
FORCE LED LIGHTPLASTIC

35mm

METAL

40mm
MAX.

Livrée en coffret XL-Boxx  
sans chargeur ni batterie 
18V / Force de piston 32 kN /  
Capacité maxi Ø plastique-métal  
110-54 mm / 3,4 kg

360°

STATUS
INDICATOR

32 
kN

MAX.PRESS 
FORCE LED LIGHT

54mm

METAL

110mm
MAX.

PLASTIC

575

575

Avec kit mâchoires

M (M15/M22/M28) SV (SV15/SV22/SV28) U (U16/U20/U25) TH (TH16/TH20/TH26)

Réf. 0 601 9M2 001 0 601 9M2 002 0 601 9M2 003 0 601 9M2 004

EAN 4 053 423 25220 0 4 053 423 25221 7 4 053 423 25222 4 4 053 423 25223 1

1 849 €HT* 2 218,80 €TTC*

Avec kit mâchoires

M (M15/M22/M28) SV (SV15/SV22/SV28) U (U16/U20/U25) TH (TH16/TH20/TH26)

Réf. 0 601 9M2 101 0 601 9M2 102 0 601 9M2 103  0 601 9M2 104

EAN 4 053 423 25216 3 4 053 423 25217 0 4 053 423 25218 7 4 053 423 25219 4

2 149 €HT* 2 578,80 €TTC*

Mâchoire 100 % compatible  
avec les sertisseuses  

grâce au R-System

Durée de vie 

accrue

Retrouvez ici  
les certifications des 
différents systèmes  
de tuyaux.

�Renforcement 
laser ciblé 
permettant 
de doubler la 
durée de vie 
de la mâchoireLONG LIFE

Profil M Profil SV Profil TH Profil U

Pour tuyaux Inox Pour tuyaux en cuivre Pour tuyaux 
multicouches

Pour autres tuyaux  
multicouches

ø 12 à 35 mm ø 14 à 40 mm

COMPACT 
(pour GPT 
18V-19)

Réf. de 2 608 570...  
150 à 155

Réf. de 2 608 570...  
164 à 171

Réf. de 2 608 570... 
180 à 187

Réf. de 2 608 570... 
195 à 201

231,03 €HT** De 231,03 à  
240,01 €HT** De 264,68 à 477,77 €HT**

277,24 €TTC** De 277,24 à 288,01 €TTC** De 317,62 à 573,32 €TTC**

STANDARD
(pour GPT 
18V-32)

Réf. de 2 608 570... 
144 à 149

Réf. de 2 608 570... 
156 à 163

Réf. de 2 608 570... 
172 à 179

Réf. de 2 608 570... 
188 à 194

231,03 €HT** De 264,68 à 486,74 €HT**

277,24 €TTC** De 317,62 à 584,09 €TTC**

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique
commerciale de leur choix.

LARGE GAMME DE MÂCHOIRES

SEPT. 2024

SEPT. 2024

Cache de 
protection de 
la batterie en 
cas de chute 
de l’outil

Cache de 
protection de 
la batterie en 
cas de chute 
de l’outil

https://bati.vipros.fr/club-des-pros/?utm_source=magazine-papier&utm_campaign=indispensables-bosch-2semestre-2024
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575225

10 75 575225

10 75

575225

10 75

575225

10 75

Bosch et plus de 20 autres marques 
récompensent votre fidélité 
tout au long de l’année !
Enregistrez simplement vos factures 
d’achats professionnels et bénéficiez 
de plus de 11 000 offres exclusives !

Du Cashback sur votre 
compte professionnel sous  
6 à 8 jours pour augmenter 
votre pouvoir d’achat

Près de 15 000 entreprises artisanales 
ont déjà rejoint le Club VIPros…  

Pourquoi pas vous ?

Des VIPoints de fidélité  
à convertir en goodies ou  
en cartes cadeaux valables 
dans plus de 1000 enseignes

De l’info utile sur les 
nouveautés de vos marques 
préférées, des vidéos de test 
produit, des échantillons et 
des produits gratuits…

* Inscription réservée aux entreprises du bâtiment de moins de 100 salariés immatriculées en France.

Plus d’informations ?

REJOIGNEZ  
LE CLUB VIPROS 
ET FAITES LE PLEIN 
D’AVANTAGES.

30 € 

REMBOURSÉS

60 € 

REMBOURSÉS

120 € 

REMBOURSÉS

BATI.VIPROS.FR

PAS ENCORE 
INSCRIT ?
INSCRIVEZ-VOUS 
VITE ET RECEVEZ

BOSCH-24IND
AVEC LE CODE

INSCRIPTION 
GRATUITE
EN 2 MIN
CHRONO*
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PROMOTIONS
LONGUE DURÉE DE TRAVAIL 
DANS LE MÉTAL
10 lames carbure pour scier efficacement.  

COUPE ET PERÇAGE DANS 
DE MULTIPLES MATÉRIAUX
Kit multi-matériaux à un prix réduit.

PROMOTIONS
COUPE FIABLE 
POUR LE MÉTAL
100 disques Standard for Metal  
dans un seau de stockage pratique.

* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. Promotions valables chez les revendeurs participant à l’opération du 1er juillet 2024 au 31 janvier 2025.

LONGUE DURÉE  
DE TRAVAIL DANS  
LE BÉTON
Un kit pour percer, buriner,  
meuler et couper.

muli-matériaux

6 PIÈCES
Réf. 0 615 997 65R 

Code EAN 4 059 952 72248 1

DISQUE + COFFRET DE 5 FORETS

1 Dure jusqu’à 100 fois plus longtemps que la lame Bosch S1122BF dans les matériaux durs.

2 Jusqu’à 5 fois plus précis qu’un foret Bosch CYL-3.

 

pour scies sabres (225 mm)

10 LAMES 
Réf. 0 615 997 661

Code EAN 4 059 952 72516 1

LAMES EXPERT THICK 
TOUGH METAL S1155CHC

292,86 €HT* 
351,43 €TTC*

pour petites meuleuses angulaires

100 PIÈCES
Réf. 0 615 997 65G

Code EAN 4 059 952 72145 3

SEAU DE DISQUES

82,45 €HT* 
98,94 €TTC*

pour le béton

11 PIÈCES
Réf. 0 615 997 65N 

Code EAN 4 059 952 72191 0

KIT CONSTRUCTION GÉNÉRALE

208,48 €HT* 
250,18 €TTC*

Forets EXPERT HEX-9  
MultiConstruction, 5 pièces  
Ø 4/5/6/6/8 mm
2 608 900 585

PRECISION
5×2
UP TOCENTERING

GEOMETRY

Disque à tronçonner 
EXPERT Carbide Multi Wheel  

X-LOCK Ø 125 mm
2 608 901 193

LONG LIFE

Disque à tronçonner 
Standard for Metal  

Ø 125 mm
2 608 619 768

LONG LIFE
100×
UP TO

+EXTRA!
L-BOXX

Forets EXPERT SDS plus 
pour perforateurs, 5 pièces 

Ø 6/6/8/8/10 mm 
2 608 900 198

Burins pointu / plat /  
carrelage SDS plus,  

3 pièces 0/40/20 x 250 mm 
2 607 019 159

Meule diamant 
EXPERT for 
Concrete  
Ø 125 mm
2 608 601 762

Disque à tronçonner diamanté 
Standard for Universal Ø 230 mm

2 608 615 065

+EXTRA! Fabriqué à partir
 de matériaux 100 %recyclés

43,83 €HT*  
52,60 €TTC*

15%
D´ÉCONOMIES

SOIT

ENCEINTE  
PORTABLE JBL 
Jusqu’à 5 h  
d’autonomie

+EXTRA !

2 608 900 370

AC
C
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PROMOTIONS
LONGUE DURÉE DE TRAVAIL 
DANS LE MÉTAL
10 lames carbure pour scier efficacement.  

COUPE ET PERÇAGE DANS 
DE MULTIPLES MATÉRIAUX
Kit multi-matériaux à un prix réduit.

PROMOTIONS
COUPE FIABLE 
POUR LE MÉTAL
100 disques Standard for Metal  
dans un seau de stockage pratique.

* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. Promotions valables chez les revendeurs participant à l’opération du 1er juillet 2024 au 31 janvier 2025.
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2 Jusqu’à 5 fois plus précis qu’un foret Bosch CYL-3.
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100 PIÈCES
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Ø 4/5/6/6/8 mm
2 608 900 585
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5×2
UP TOCENTERING

GEOMETRY

Disque à tronçonner 
EXPERT Carbide Multi Wheel  

X-LOCK Ø 125 mm
2 608 901 193

LONG LIFE
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Standard for Metal  
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UP TO

+EXTRA!
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Ø 6/6/8/8/10 mm 
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Burins pointu / plat /  
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Concrete  
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2 608 601 762
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Standard for Universal Ø 230 mm

2 608 615 065
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15%
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AUSSI ROBUSTES  
QUE PRÉCIS

Plus d’informations ?

TÉLÉMÈTRE
GLM 50-27 CG
0 601 072 U00

 �Outil renforcé à 360° en 
caoutchouc pour absorber  
les chocs

 �Résistance à des chutes 
d’une hauteur de 1,5 m

 �Protection IP 65

CAMÉRA THERMIQUE
GTC 600 C
0 601 083 508

 �Convient parfaitement 
pour une utilisation sur les 
chantiers, même dans les 
environnements les plus rudes
 �Résiste à des chutes d’une 
hauteur de 2 m 
 �Protection IP 54

LASER COMBINÉ
GCL 2-50 G
0 601 066 M00

 �Coque de protection  
en caoutchouc et fenêtres  
en verre en retrait

 �Protection IP 64

LASER LIGNES
GLL 2-15 G
0 601 063 W00

 �Grande robustesse 
grâce au boîtier 
caoutchouté et aux 
fenêtres encastrées
 �Protection IP 64

LASER ROTATIF
GRL 650 CHVG
0 601 061 V01

 �Conçu pour résister à  
des chutes d’une hauteur 
de 2 m depuis un trépied

 �Protection IP 68

LES APPLICATIONS 
BOSCH 
Pour vos instruments de mesureInspirés par vous : les instruments de mesure robustes 

Bosch Professional.

Application Bosch  
MeasureOn 
pour vos télémètres

Toutes les informations  
à portée de main
MeasureOn est une application  
facile à utiliser permettant : 
 �de créer des plans de construction, 
 �d’enregistrer des mesures, 
 �de prendre des photos, 
 �et d’ajouter des notes directement 
sur un chantier.

GLM 50-27 CG
GLM 150-27 C

GLM 50-27 C
GLM 100-25 C

Vos images infrarouges 
disponibles partout

Avec l’application Thermal, profitez  
des avantages de la connectivité pour :
 �transmettre rapidement et sans erreur 
vos résultats,

 �documenter facilement les images 
thermiques mais aussi les envoyer  
par mail,

 �et ainsi vous simplifier la préparation 
de vos devis.

Application Bosch  
Levelling Remote 
pour vos lasers

GLL 18V-120-33 CG

GCL 2-50 C

GLL 2-50 CG
GLL 3-80 C

GLL 3-80 CG

Vos lasers contrôlés  
en un seul geste
Connectée via Bluetooth® à vos  
lasers lignes, combinés et rotatifs, 
Levelling Remote vous permet : 
 �de régler précisément et rapidement 
vos lasers à distance, 

 �de les allumer ou de les éteindre, 
 �et de changer leur mode de 
fonctionnement et la luminosité  
de leur(s) ligne(s).

GTC 600 C

GTC 400 C	

GIS 1000 C	

Application Bosch  
Thermal 
pour vos caméras  
d’inspection  
et détecteurs  
thermiques

NOUVEAU
LASER LIGNES  
CONNECTÉ 
GLL 18V-120-33 CG
0 601 065 101

L’outil 18V robuste avec une visibilité à 360°
 Triple source d’alimentation
 Grande portée jusqu’à 240 m
 �Support intégré avec aimants puissants  
et molette de précision

CAMÉRA D’INSPECTION
GIC 12V-5-27 C
0 601 241 402

 �Conçue pour supporter  
la poussière  
et les projections d’eau  
sur les chantiers exigeants

 �IP 67 (câble de la caméra)  
et IP 54 (outil)

NOUVEAU GRL 600 CHV
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https://www.youtube.com/watch?v=giA1CxKHUaU
https://www.youtube.com/watch?v=kRLMKvB29Cg
https://www.youtube.com/watch?v=oSSqCuaIMWA
https://www.youtube.com/watch?v=p-V5dRlXWUY
https://www.youtube.com/watch?v=DSMKsQ1q6hI
https://www.youtube.com/watch?v=m-vCyAZsjYE
https://www.bosch-professional.com/be/fr/durability/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bosch.boschlevellingremoteapp&hl=fr&gl=US
https://apps.apple.com/fr/app/bosch-levelling-remote-app/id1213331137
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/measureon/
https://www.youtube.com/watch?v=ORfW1IczdaU
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/instruments-de-mesure-de-temperature/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bosch.ptmt.thermal&hl=fr&gl=US
https://apps.apple.com/fr/app/bosch-thermal/id1517964028
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https://www.youtube.com/watch?v=giA1CxKHUaU
https://www.youtube.com/watch?v=kRLMKvB29Cg
https://www.youtube.com/watch?v=oSSqCuaIMWA
https://www.youtube.com/watch?v=p-V5dRlXWUY
https://www.youtube.com/watch?v=DSMKsQ1q6hI
https://www.youtube.com/watch?v=m-vCyAZsjYE
https://www.bosch-professional.com/be/fr/durability/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bosch.boschlevellingremoteapp&hl=fr&gl=US
https://apps.apple.com/fr/app/bosch-levelling-remote-app/id1213331137
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/measureon/
https://www.youtube.com/watch?v=ORfW1IczdaU
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/instruments-de-mesure-de-temperature/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bosch.ptmt.thermal&hl=fr&gl=US
https://apps.apple.com/fr/app/bosch-thermal/id1517964028


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur batterie BA 18-C), batterie 12V (adaptateur batterie BA 18-12) ou batterie 18V Bosch Professional. * Prix public conseillé 
indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Laser avec une 
combinaison  
de lignes et  
de points  
d’aplombs

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional PROFESSIONAL. 18V SYSTEM2

GLL 3-80 C GLL 3-80 C 
+ BT 150

GLL 3-80 C 
solo GLL 3-80 C GLL 3-80 C

+ LR 7
GLL 3-80 CG 

solo GLL 3-80 CG GLL 18V- 
120-33 CG solo

GLL 18V-
120-33 CG

499 €HT* 
598,80 €TTC*

549 €HT* 
658,80 €TTC*

559 €HT* 
670,80 €TTC*

619 €HT*

742,80 €TTC*

699 €HT* 
838,80 €TTC*

729 €HT* 
874,80 €TTC*

789 €HT* 
946,80 €TTC*

809 €HT* 
970,80 €TTC*

949 €HT* 
 1 138,80 €TTC*

Composition

Piles 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Batterie  
+ chargeur 1x12V 1x12V 1x12V ProCORE18V 

4,0 Ah

Support BM 1 Plus BM 1 Plus BM 1 Plus BM 1 Plus BM 1 Plus DK 12 DK 12

Cellule de 
réception LR 7

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 063 R00 0 601 063 R01 0 601 063 R03 0 601 063 R02 0 601 063 R05 0 601 063 T03 0 601 063 T00 0 601 065 101 0 601 065 100

Code EAN 3 165 140  
88828 8

3 165 140  
88829 5

3 165 140  
88831 8

3 165 140  
88830 1

3 165 140  
95384 9

3 165 140  
97989 4

3 165 140  
88842 4

4 059 952  
65321 1

4 059 952 
65320 4

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 �Laser avec  
des lignes sans  
point d’aplomb  
(l’intersection des  
lignes servant de  
point d’aplomb)

���Livré avec : 
- housse (sauf
GLL 18V-120- 
33 CG ) 
+ cible

125 175 175 225 225 300 300

PILES PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional

GCL 2-15 GCL 2-15 GCL 2-15 G GCL 2-50 C GCL 2-50 C  
solo

GCL 2-50 C
+ BT 150 GCL 2-50 C GCL 2-50 CG 

solo GCL 2-50 CG

169 €HT* 
202,80 €TTC*

229 €HT* 
274,80 €TTC*

259 €HT* 
310,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

309 €HT* 
370,80 €TTC*

329 €HT* 
394,80 €TTC*

359 €HT* 
430,80 €TTC*

479 €HT* 
574,80 €TTC*

559 €HT* 
670,80 €TTC*

Composition

Piles 3x1,5V AA 3x1,5V AA 3x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Batt. + chargeur 1x12V 1x12V

Support RM 1 RM 1 +  
pince BM 3

RM 1 +  
pince BM 3 RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel  

+ pince BM 3 RM 2 manuel RM 2 manuel  
+ pince BM 3

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 066 E00 0 601 066 E02 0 601 066 J00 0 601 066 G00 0 601 066 G08 0 601 066 G02 0 601 066 G03 0 601 066 H03 0 601 066 H00

Code EAN 3 165 140 83637 1 3 165 140 83722 4 3 165 140 86955 3 3 165 140 86557 9 3 165 140 99515 3 3 165 140 86559 3 3 165 140 86560 9 3 165 140 93452 7 3 165 140 86565 4

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GLL 2-15 G GLL 2-15 G  
+ BT 150 GLL 2-15 G GCL 2-50 G GCL 2-50 G  

+ BT 150 GCL 2-50 G GLL 80-33 G GLL 80-33 G

189 €HT* 226,80 €TTC* 239 €HT* 286,80 €TTC* 259 €HT* 310,80 €TTC* 279 €HT* 334,80 €TTC* 329 €HT* 394,80 €TTC* 339 €HT* 406,80 €TTC* 552 €HT* 662,40 €TTC* 652 €HT* 782,40 €TTC*

Composition

Piles 4x1,5V AA 1x3,7V 3,0 Ah XL

Support LB 10 LB 10 LB 10 + pince DK 10 RM 10 RM 10 RM 10 + pince DK 10 LB 10 LB 10 + pince DK 20

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret standard

Référence 0 601 063 W00 0 601 063 W01 0 601 063 W02 0 601 066 M00 0 601 066 M01 0 601 066 M02 0 601 065 500 0 601 065 501

Code EAN 4 059 952 51105 4 4 059 952 51106 1 4 059 952 51107 8 4 059 952 51108 5 4 059 952 51109 2 4 059 952 51110 8 4 053 423 30326 1 4 053 423 30327 8

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

15 40 40 40
75 75

GLM 40 GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG GLM 100-25 C GLM 150-27 C

99 €HT* 
118,80 €TTC*

155 €HT* 
186 €TTC*

189 €HT* 
226,80 €TTC*

209 €HT* 
250,80 €TTC*

249 €HT* 
298,80 €TTC*

269 €HT* 
322,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

359 €HT* 
430,80 €TTC*

Description Intérieur Intérieur connecté Intérieur/extérieur connecté

Portée (m) 40 50 50 50 50 100 150

Composition
Piles 2x1,5V AAA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 3x1,5V AA

Batterie Li-Ion

Chargeur

Câble USB

Emballage Boîte carton

Référence 0 601 072 900 0 601 072 S00 0 601 072 V00 0 601 072 T00 0 601 072 U00 0 601 072 U01 0 601 072 Y00 0 601 072 Z00

Code EAN 3 165 140 79040 6 4 059 952 51880 0 4 059 952 54804 3 4 059 952 51882 4 4 059 952 51883 1 4 059 952 56296 4 4 059 952 61429 8 4 059 952 61430 4

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

75

5
4040

40
15 15

40

GAMME DE TÉLÉMÈTRES
Pour vos applications de mesure intérieure ou extérieure

Livré avec : 
- housse,
- dragonne 
(sauf GLM 40)

GAMME DE LASERS LIGNES CONNECTÉS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure

GAMME DE LASERS COMBINÉS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure

7575
75 125 175

Livré avec : 
- housse + cible

15 40 40 40

GAMME DE LASERS VERTS ROBUSTES

Livré avec : 
- housse + cible

Triple source d’alimentation3

375 475
SEPT. 2024

SEPT. 2024

175 225
SEPT. 2024

SEPT. 2024

IN
STRU

M
EN

TS D
E M

ESU
R

E

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 5150

https://www.youtube.com/watch?v=GF_y6Uox-Dw
https://www.youtube.com/watch?v=qxIGmsGpUOc
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.youtube.com/watch?v=Jr9rotZY2Lc
https://www.youtube.com/watch?v=OoOG70XqBCk
https://www.youtube.com/watch?v=SnQ6hayx158


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur batterie BA 18-C), batterie 12V (adaptateur batterie BA 18-12) ou batterie 18V Bosch Professional. * Prix public conseillé 
indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Laser avec une 
combinaison  
de lignes et  
de points  
d’aplombs

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional PROFESSIONAL. 18V SYSTEM2

GLL 3-80 C GLL 3-80 C 
+ BT 150

GLL 3-80 C 
solo GLL 3-80 C GLL 3-80 C

+ LR 7
GLL 3-80 CG 

solo GLL 3-80 CG GLL 18V- 
120-33 CG solo

GLL 18V-
120-33 CG

499 €HT* 
598,80 €TTC*

549 €HT* 
658,80 €TTC*

559 €HT* 
670,80 €TTC*

619 €HT*

742,80 €TTC*

699 €HT* 
838,80 €TTC*

729 €HT* 
874,80 €TTC*

789 €HT* 
946,80 €TTC*

809 €HT* 
970,80 €TTC*

949 €HT* 
 1 138,80 €TTC*

Composition

Piles 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Batterie  
+ chargeur 1x12V 1x12V 1x12V ProCORE18V 

4,0 Ah

Support BM 1 Plus BM 1 Plus BM 1 Plus BM 1 Plus BM 1 Plus DK 12 DK 12

Cellule de 
réception LR 7

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 063 R00 0 601 063 R01 0 601 063 R03 0 601 063 R02 0 601 063 R05 0 601 063 T03 0 601 063 T00 0 601 065 101 0 601 065 100

Code EAN 3 165 140  
88828 8

3 165 140  
88829 5

3 165 140  
88831 8

3 165 140  
88830 1

3 165 140  
95384 9

3 165 140  
97989 4

3 165 140  
88842 4

4 059 952  
65321 1

4 059 952 
65320 4

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 �Laser avec  
des lignes sans  
point d’aplomb  
(l’intersection des  
lignes servant de  
point d’aplomb)

���Livré avec : 
- housse (sauf
GLL 18V-120- 
33 CG ) 
+ cible

125 175 175 225 225 300 300

PILES PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional

GCL 2-15 GCL 2-15 GCL 2-15 G GCL 2-50 C GCL 2-50 C  
solo

GCL 2-50 C
+ BT 150 GCL 2-50 C GCL 2-50 CG 

solo GCL 2-50 CG

169 €HT* 
202,80 €TTC*

229 €HT* 
274,80 €TTC*

259 €HT* 
310,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

309 €HT* 
370,80 €TTC*

329 €HT* 
394,80 €TTC*

359 €HT* 
430,80 €TTC*

479 €HT* 
574,80 €TTC*

559 €HT* 
670,80 €TTC*

Composition

Piles 3x1,5V AA 3x1,5V AA 3x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Batt. + chargeur 1x12V 1x12V

Support RM 1 RM 1 +  
pince BM 3

RM 1 +  
pince BM 3 RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel  

+ pince BM 3 RM 2 manuel RM 2 manuel  
+ pince BM 3

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 066 E00 0 601 066 E02 0 601 066 J00 0 601 066 G00 0 601 066 G08 0 601 066 G02 0 601 066 G03 0 601 066 H03 0 601 066 H00

Code EAN 3 165 140 83637 1 3 165 140 83722 4 3 165 140 86955 3 3 165 140 86557 9 3 165 140 99515 3 3 165 140 86559 3 3 165 140 86560 9 3 165 140 93452 7 3 165 140 86565 4

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GLL 2-15 G GLL 2-15 G  
+ BT 150 GLL 2-15 G GCL 2-50 G GCL 2-50 G  

+ BT 150 GCL 2-50 G GLL 80-33 G GLL 80-33 G

189 €HT* 226,80 €TTC* 239 €HT* 286,80 €TTC* 259 €HT* 310,80 €TTC* 279 €HT* 334,80 €TTC* 329 €HT* 394,80 €TTC* 339 €HT* 406,80 €TTC* 552 €HT* 662,40 €TTC* 652 €HT* 782,40 €TTC*

Composition

Piles 4x1,5V AA 1x3,7V 3,0 Ah XL

Support LB 10 LB 10 LB 10 + pince DK 10 RM 10 RM 10 RM 10 + pince DK 10 LB 10 LB 10 + pince DK 20

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret standard

Référence 0 601 063 W00 0 601 063 W01 0 601 063 W02 0 601 066 M00 0 601 066 M01 0 601 066 M02 0 601 065 500 0 601 065 501

Code EAN 4 059 952 51105 4 4 059 952 51106 1 4 059 952 51107 8 4 059 952 51108 5 4 059 952 51109 2 4 059 952 51110 8 4 053 423 30326 1 4 053 423 30327 8

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

15 40 40 40
75 75

GLM 40 GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG GLM 100-25 C GLM 150-27 C

99 €HT* 
118,80 €TTC*

155 €HT* 
186 €TTC*

189 €HT* 
226,80 €TTC*

209 €HT* 
250,80 €TTC*

249 €HT* 
298,80 €TTC*

269 €HT* 
322,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

359 €HT* 
430,80 €TTC*

Description Intérieur Intérieur connecté Intérieur/extérieur connecté

Portée (m) 40 50 50 50 50 100 150

Composition
Piles 2x1,5V AAA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 3x1,5V AA

Batterie Li-Ion

Chargeur

Câble USB

Emballage Boîte carton

Référence 0 601 072 900 0 601 072 S00 0 601 072 V00 0 601 072 T00 0 601 072 U00 0 601 072 U01 0 601 072 Y00 0 601 072 Z00

Code EAN 3 165 140 79040 6 4 059 952 51880 0 4 059 952 54804 3 4 059 952 51882 4 4 059 952 51883 1 4 059 952 56296 4 4 059 952 61429 8 4 059 952 61430 4

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

75

5
4040

40
15 15

40

GAMME DE TÉLÉMÈTRES
Pour vos applications de mesure intérieure ou extérieure

Livré avec : 
- housse,
- dragonne 
(sauf GLM 40)

GAMME DE LASERS LIGNES CONNECTÉS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure

GAMME DE LASERS COMBINÉS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure

7575
75 125 175

Livré avec : 
- housse + cible

15 40 40 40

GAMME DE LASERS VERTS ROBUSTES

Livré avec : 
- housse + cible

Triple source d’alimentation3

375 475
SEPT. 2024

SEPT. 2024

175 225
SEPT. 2024

SEPT. 2024

IN
STRU

M
EN

TS D
E M

ESU
R

E

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 5150

https://www.youtube.com/watch?v=GF_y6Uox-Dw
https://www.youtube.com/watch?v=qxIGmsGpUOc
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.youtube.com/watch?v=Jr9rotZY2Lc
https://www.youtube.com/watch?v=OoOG70XqBCk
https://www.youtube.com/watch?v=SnQ6hayx158


300 375 375 475 300 375 475 575

GAMME DE LASERS ROTATIFS

1 Système 18V professionnel. 2 Système 12V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé 
indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE DÉTECTEURS ET CAMÉRAS

PILE PROFESSIONAL 12V SYSTEM2 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GMS 120-27 D-TECT  
120 solo

D-TECT  
120

D-TECT  
200 C

D-TECT  
200 C solo

D-TECT  
200 C

GIC  
12V-4-23 C

GIC  
12V-5-27 C 

solo
114 €HT* 
136,80 €TTC*

134 €HT* 
160,80 €TTC*

319 €HT* 
382,80 €TTC*

299 €HT* 
358,80 €TTC*

769 €HT* 
922,80 €TTC*

789 €HT* 
946,80 €TTC*

859 €HT* 
1 030,80 €TTC*

269 €HT* 
322,80 €TTC*

394 €HT* 
472,80 €TTC*

Description
Détecteur 12 cm Détecteur 20 cm Caméra d’inspection 

bois, métaux,  
câbles sous tension bois, métaux, câbles sous tension, plastique avec câble 1,50 m

Composition
Piles 2x1,5V AAA 1x3,7V 4x1,5V AA 4x1,5V AA 1x12V Pile Alcaline D

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Câble USB-C

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 081 700 0 601 081 701 0 601 081 308 0 601 081 303 0 601 081 600 0 601 081 608 0 601 081 601 0 601 241 500 0 601 241 402

Code EAN 4 053 423  
25533 1

4 053 423 
25534 8

3 165 140  
99519 1

4 059 952  
64150 8

3 165 140  
98814 8

4 059 952  
52615 7

3 165 140  
98815 5

4 059 952  
65730 1

4 059 952 
65725 7

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

15
40 7540 40

37530030075

575

300

Pour vos applications de mise à niveau extérieure

300 375 375 375

575 575 575 575 575 575

Pour vos applications de détection et d’inspection

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 45

GRL 300 HV 
+ LR 1 

GRL 300 HVG GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

789 €HT*

946,80 €TTC*
835 €HT*

1 002 €TTC*
899 €HT*

1 078,80 €TTC*
999 €HT*

1 198,80 €TTC*
745 €HT*

894 €TTC*
879 €HT*

1 054,80 €TTC*
939 €HT*

1 126,80 €TTC*
1 199 €HT*

1 438,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D Pile Alcaline D Piles recharg. Pile Alcaline D
Fourni avec piles 
+ chargeur

Trépied / Mire BT 300 HD BT 300 HD / 
GR 240

Emballage Coffret 
standard Coffret L-Boxx Coffret 

standard Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret 
standard

Référence 0 601 061 501 0 601 061 505 0 601 061 506 0 615 994 03X 0 601 061 700 0 601 061 701 0 601 061 704 0 615 994 04B

Code EAN 3 165 140 57871 4 4 053 423 30096 3 4 053 423 30099 4  3 165 140 60443 7 3 165 140 58314 5 3 165 140 58315 2 4 053 423 30100 7 3 165 140 60453 6

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 45

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1 + acc.

719 €HT*

862,80 €TTC*
799 €HT*

958,80 €TTC*
829 €HT*

994,80 €TTC*
849 €HT*

1 018,80 €TTC*
869 €HT*

1 042,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 152 / 
GR 2400

Emballage Coffret 
standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 800 0 601 061 806 0 601 061 805 0 615 994 03U 0 615 994 0JY

Code EAN 3 165 140 58316 9 4 053 423 30101 4 4 059 952 67143 7 3 165 140 60440 6 3 165 140 92351 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 18V Bosch Professional

GRL 600 CHV 
solo + LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 650 
CHVG solo  
+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG 

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G
1 999 €HT* 
2 398,80 €TTC*

2 249 €HT* 
2 698,80 €TTC*

2 379 €HT* 
2 854,80 €TTC*

2 219 €HT* 
2 662,80 €TTC*

2 469 €HT* 
2 962,80 €TTC*

2 589 €HT* 
3 106,80 €TTC*

2 669 €HT* 
3 202,80 €TTC*

Composition
Alimentation ProCORE18V 4,0 Ah ProCORE18V 4,0 Ah
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 170 HD / 
GR 500 BT 300 HD

Emballage Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 F01 0 601 061 F00 0 615 994 0P5 0 601 061 V01 0 601 061 V00 0 615 994 0PR 0 615 994 0PS

Code EAN 4 059 952 64839 2 3 165 140 86909 6 4 059 952 55787 8 4 059 952 64840 8 4 059 952 59365 4 4 059 952 62635 2 4 059 952 62636 9

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 Porté de 400 m
 Alignement horizontal
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)	

 �Porté de 600 m  
(GRL 600 CHV) et  
650 m (GRL 650 CHVG)
 Alignement horizontal	
 Simple et double pente	
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)

�Livré avec :  
- cible, lunettes de vision, 
télécommande RC6, 
support mural WM6 
(sauf GRL 600 CHV solo 
et GRL 650 CHVG solo) 

 Porté de 300 m
 �Alignement horizontal  
et vertical
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20  
+ 2x1,5V LR20)

Livré avec : 
- cible, lunettes de vision,
télécommande RC1, 
support mural WM4 
(sauf les lasers avec 
piles rechargeables)

Livré avec : 
- dragonne 
(sauf GMS 120-27,
D-Tect 120 et 
GIC 12V-4 23 C / 
12V-5-27 C) 
- housse 
(sauf D-Tect 200 C
avec L-Boxx et 
GIC 12V-4-23 C / 
12V-5-27 C)

PROFESSIONAL 12V SYSTEM2 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GIS 1000 C solo GIS 1000 C GTC 400 C solo GTC 400 C GTC 600 C solo GTC 600 C 

449 €HT* 
538,80 €TTC*

509 €HT* 
610,80 €TTC*

1 219 €HT*

1 462,80 €TTC*

1 259 €HT* 
1 510,80 €TTC*

1 739 €HT* 
2 086,80 €TTC*

1 799 €HT* 
2 158,80 €TTC*

Description Détecteur thermique -40 °C à +1 000 °C Caméra thermique -10 °C à +400 °C Caméra thermique -20 °C à +600 °C

Composition

Batt. + charg. 1x12V 1x12V 1x12V

Câble USB

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 083 308 0 601 083 301 0 601 083 108 0 601 083 101 0 601 083 508 0 601 083 500

Code EAN 3 165 140 99518 4 3 165 140 79859 4 3 165 140 99516 0 3 165 140 91351 5 4 059 952 51514 4 3 165 140 97596 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

175�Livré avec : 
- dragonne 
(sauf GIC 1000 C) 125

575 575 575 575

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

IN
STRU

M
EN

TS D
E M

ESU
R

E

5352 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=VLGaa5H-tsQ
https://www.youtube.com/watch?v=UZ-gPDoB5QM
https://www.youtube.com/watch?v=zCf3MHXzuuw
https://www.youtube.com/watch?v=-LvoVVmmhfQ
https://youtu.be/2kjaNOdwiNo
https://www.youtube.com/watch?v=KC-sHj95dQ0
https://www.youtube.com/watch?v=kRLMKvB29Cg
https://www.youtube.com/watch?v=tiJAnzGXe6Q
https://www.youtube.com/watch?v=oSSqCuaIMWA


300 375 375 475 300 375 475 575

GAMME DE LASERS ROTATIFS

1 Système 18V professionnel. 2 Système 12V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé 
indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE DÉTECTEURS ET CAMÉRAS

PILE PROFESSIONAL 12V SYSTEM2 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GMS 120-27 D-TECT  
120 solo

D-TECT  
120

D-TECT  
200 C

D-TECT  
200 C solo

D-TECT  
200 C

GIC  
12V-4-23 C

GIC  
12V-5-27 C 

solo
114 €HT* 
136,80 €TTC*

134 €HT* 
160,80 €TTC*

319 €HT* 
382,80 €TTC*

299 €HT* 
358,80 €TTC*

769 €HT* 
922,80 €TTC*

789 €HT* 
946,80 €TTC*

859 €HT* 
1 030,80 €TTC*

269 €HT* 
322,80 €TTC*

394 €HT* 
472,80 €TTC*

Description
Détecteur 12 cm Détecteur 20 cm Caméra d’inspection 

bois, métaux,  
câbles sous tension bois, métaux, câbles sous tension, plastique avec câble 1,50 m

Composition
Piles 2x1,5V AAA 1x3,7V 4x1,5V AA 4x1,5V AA 1x12V Pile Alcaline D

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Câble USB-C

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 081 700 0 601 081 701 0 601 081 308 0 601 081 303 0 601 081 600 0 601 081 608 0 601 081 601 0 601 241 500 0 601 241 402

Code EAN 4 053 423  
25533 1

4 053 423 
25534 8

3 165 140  
99519 1

4 059 952  
64150 8

3 165 140  
98814 8

4 059 952  
52615 7

3 165 140  
98815 5

4 059 952  
65730 1

4 059 952 
65725 7

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

15
40 7540 40

37530030075

575

300

Pour vos applications de mise à niveau extérieure

300 375 375 375

575 575 575 575 575 575

Pour vos applications de détection et d’inspection

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 45

GRL 300 HV 
+ LR 1 

GRL 300 HVG GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

789 €HT*

946,80 €TTC*
835 €HT*

1 002 €TTC*
899 €HT*

1 078,80 €TTC*
999 €HT*

1 198,80 €TTC*
745 €HT*

894 €TTC*
879 €HT*

1 054,80 €TTC*
939 €HT*

1 126,80 €TTC*
1 199 €HT*

1 438,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D Pile Alcaline D Piles recharg. Pile Alcaline D
Fourni avec piles 
+ chargeur

Trépied / Mire BT 300 HD BT 300 HD / 
GR 240

Emballage Coffret 
standard Coffret L-Boxx Coffret 

standard Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret 
standard

Référence 0 601 061 501 0 601 061 505 0 601 061 506 0 615 994 03X 0 601 061 700 0 601 061 701 0 601 061 704 0 615 994 04B

Code EAN 3 165 140 57871 4 4 053 423 30096 3 4 053 423 30099 4  3 165 140 60443 7 3 165 140 58314 5 3 165 140 58315 2 4 053 423 30100 7 3 165 140 60453 6

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 45

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1 + acc.

719 €HT*

862,80 €TTC*
799 €HT*

958,80 €TTC*
829 €HT*

994,80 €TTC*
849 €HT*

1 018,80 €TTC*
869 €HT*

1 042,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 152 / 
GR 2400

Emballage Coffret 
standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 800 0 601 061 806 0 601 061 805 0 615 994 03U 0 615 994 0JY

Code EAN 3 165 140 58316 9 4 053 423 30101 4 4 059 952 67143 7 3 165 140 60440 6 3 165 140 92351 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 18V Bosch Professional

GRL 600 CHV 
solo + LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 650 
CHVG solo  
+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG 

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G
1 999 €HT* 
2 398,80 €TTC*

2 249 €HT* 
2 698,80 €TTC*

2 379 €HT* 
2 854,80 €TTC*

2 219 €HT* 
2 662,80 €TTC*

2 469 €HT* 
2 962,80 €TTC*

2 589 €HT* 
3 106,80 €TTC*

2 669 €HT* 
3 202,80 €TTC*

Composition
Alimentation ProCORE18V 4,0 Ah ProCORE18V 4,0 Ah
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 170 HD / 
GR 500 BT 300 HD

Emballage Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 F01 0 601 061 F00 0 615 994 0P5 0 601 061 V01 0 601 061 V00 0 615 994 0PR 0 615 994 0PS

Code EAN 4 059 952 64839 2 3 165 140 86909 6 4 059 952 55787 8 4 059 952 64840 8 4 059 952 59365 4 4 059 952 62635 2 4 059 952 62636 9

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 Porté de 400 m
 Alignement horizontal
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)	

 �Porté de 600 m  
(GRL 600 CHV) et  
650 m (GRL 650 CHVG)
 Alignement horizontal	
 Simple et double pente	
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)

�Livré avec :  
- cible, lunettes de vision, 
télécommande RC6, 
support mural WM6 
(sauf GRL 600 CHV solo 
et GRL 650 CHVG solo) 

 Porté de 300 m
 �Alignement horizontal  
et vertical
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20  
+ 2x1,5V LR20)

Livré avec : 
- cible, lunettes de vision,
télécommande RC1, 
support mural WM4 
(sauf les lasers avec 
piles rechargeables)

Livré avec : 
- dragonne 
(sauf GMS 120-27,
D-Tect 120 et 
GIC 12V-4 23 C / 
12V-5-27 C) 
- housse 
(sauf D-Tect 200 C
avec L-Boxx et 
GIC 12V-4-23 C / 
12V-5-27 C)

PROFESSIONAL 12V SYSTEM2 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GIS 1000 C solo GIS 1000 C GTC 400 C solo GTC 400 C GTC 600 C solo GTC 600 C 

449 €HT* 
538,80 €TTC*

509 €HT* 
610,80 €TTC*

1 219 €HT*

1 462,80 €TTC*

1 259 €HT* 
1 510,80 €TTC*

1 739 €HT* 
2 086,80 €TTC*

1 799 €HT* 
2 158,80 €TTC*

Description Détecteur thermique -40 °C à +1 000 °C Caméra thermique -10 °C à +400 °C Caméra thermique -20 °C à +600 °C

Composition

Batt. + charg. 1x12V 1x12V 1x12V

Câble USB

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 083 308 0 601 083 301 0 601 083 108 0 601 083 101 0 601 083 508 0 601 083 500

Code EAN 3 165 140 99518 4 3 165 140 79859 4 3 165 140 99516 0 3 165 140 91351 5 4 059 952 51514 4 3 165 140 97596 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

175�Livré avec : 
- dragonne 
(sauf GIC 1000 C) 125

575 575 575 575

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

IN
STRU

M
EN

TS D
E M

ESU
R

E

5352 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=VLGaa5H-tsQ
https://www.youtube.com/watch?v=UZ-gPDoB5QM
https://www.youtube.com/watch?v=zCf3MHXzuuw
https://www.youtube.com/watch?v=-LvoVVmmhfQ
https://youtu.be/2kjaNOdwiNo
https://www.youtube.com/watch?v=KC-sHj95dQ0
https://www.youtube.com/watch?v=kRLMKvB29Cg
https://www.youtube.com/watch?v=tiJAnzGXe6Q
https://www.youtube.com/watch?v=oSSqCuaIMWA


Après enregistrement 
sur PRO360.com

 54 Ӏ BOSCH PRO NEWS

VOTRE PLATEFORME  
DE GESTION DIGITALE
Accédez à l’ensemble des services pour vos outils grâce à un seul log-in.  
Pour une gestion simple et rapide de votre matériel en un seul endroit.

�∙ �Les outils Bosch en scannant le QR code  
présent sur l’emballage

�∙ Les outils de vos autres marques

�∙ Enregistrez la garantie de 3 ans 
�∙ �Souscrivez au Service+ 36 mois  
pour plus de tranquillité 

�∙ Localisez leur emplacement
�∙ Assignez-les à vos employés
�∙ �Indiquez les dates de rappel de  
maintenance pour ne plus les oublier

�∙ Accédez rapidement à la vue d’éclatée 

�∙ �Étiquette d’identification connectée  
à votre compte PRO 360 pour gérer  
efficacement votre parc d’outils

Prolongez  
la garantie  

pour vos outils,  
batteries et  
chargeurs !

ÉTAPES SIMPLES  
POUR ÉTENDRE  
LA GARANTIE À 3 ANS

pour vos outils, batteries et chargeurs 
Bosch Professional.

Téléchargez l’application PRO360 et  
connectez-vous avec votre identifiant Bosch  
ou créez un compte utilisateur.

Scannez le QR code sur l’emballage.

Saisissez la date d’achat.

Vous trouverez des informations complémentaires sur les 
conditions de la garantie de 3 ans dans l’espace services 
du site professionnel ou directement à l’adresse suivante : 
bosch-professional.com/service/pro360/guarantee/condi-
tions/Guarantee_conditions_PRO360_fr-fr.pdf

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLICATION 
MAINTENANT

Prolongez facilement la garantie

Enregistrez tous vos outils Gestion simple de vos outils

Identifiez rapidement vos outils

Plus d’informations sur 
pro360.com

NOTRE  
SAVOIR-FAIRE
À VOTRE SERVICE 

Service de réparation en ligne
Service de réparation ultrarapide, pratique 
et avantageux : nous récupérons votre outil 
électroportatif, le réparons en quelques jours  
et vous le restituons en parfait état de marche.

Service pièces détachées en ligne
Quel que soit votre outil électroportatif, vous 
trouverez ici la bonne pièce détachée : induit, 
charbons, batteries, chargeurs, etc. et la 
commander en ligne en toute simplicité.

Autres services
Maintenance de vos outils électroportatifs, 
calibrage de vos instruments de mesure et 
également des solutions pour la reprise de vos 
outils hors d’usage en vue de leur recyclage.

A 69 €HT*      82,80 €TTC*

1 619 M01 039
4 059 952 60663 7

Garantie  
constructeur

Extension  
de garantie 

Service+  
36 mois

Durée de garantie  
outils, batteries et chargeurs 1 an 3 ans 3 ans

Pièces d’usure

Calibration avec certificat  
(instruments de mesure)

Enlèvement où vous le souhaitez

SAV express (réparation sous 24 h**)

Hotline SAV dédiée

Inscription via PRO360 via PRO360

De 69 €HT*  

à 159 €HT* 
pour 3 ans selon  

la catégorie  

de l’outil

COMPARATIF  
DES DIFFÉRENTES 
GARANTIES BOSCH 

SERVICE APRÈS-VENTE Découvrez notre Service  
Après-Vente de l’intérieur !

Vous devez pouvoir vous fier à votre  
outil – partout, à tout moment. Le service 
après-vente Bosch pour professionnels fait 
tout son possible pour que ce soit le cas.

Clauses d’exclusions de la garantie constructeur : consulter les conditions de garantie sur le site bosch-professional.com rubrique Services.

Service client dédié Service+ 36 mois
Du lundi au vendredi de 8h-12h30 / 13h30-17h30

serviceplus@fr.bosch.com01 43 11 90 78 

D 159 €HT*      190,80 €TTC*

1 619 M01 03C
4 059 952 60666 8

B 99 €HT*      118,80 €TTC*

1 619 M01 03A
4 059 952 60664 4

C 119 €HT*      142,80 €TTC*

1 619 M01 03B
4 059 952 60665 1 

Google Play et le logo Google Play sont des marques commerciales  
de Google LLC. Apple et le logo Apple sont des marques commerciales  
d’Apple Inc., qui sont enregistrées aux États-Unis et dans d’autres pays.

* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer 
la politique commerciale de leur choix. ** Sous réserve de disponibilité 
des pièces détachées.

MOIS
SERVICE +

SERVIC
ES

555454

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/pro360/
https://www.youtube.com/watch?v=TgiwSjvztwo


Après enregistrement 
sur PRO360.com

 54 Ӏ BOSCH PRO NEWS

VOTRE PLATEFORME  
DE GESTION DIGITALE
Accédez à l’ensemble des services pour vos outils grâce à un seul log-in.  
Pour une gestion simple et rapide de votre matériel en un seul endroit.

�∙ �Les outils Bosch en scannant le QR code  
présent sur l’emballage

�∙ Les outils de vos autres marques

�∙ Enregistrez la garantie de 3 ans 
�∙ �Souscrivez au Service+ 36 mois  
pour plus de tranquillité 

�∙ Localisez leur emplacement
�∙ Assignez-les à vos employés
�∙ �Indiquez les dates de rappel de  
maintenance pour ne plus les oublier

�∙ Accédez rapidement à la vue d’éclatée 

�∙ �Étiquette d’identification connectée  
à votre compte PRO 360 pour gérer  
efficacement votre parc d’outils

Prolongez  
la garantie  

pour vos outils,  
batteries et  
chargeurs !

ÉTAPES SIMPLES  
POUR ÉTENDRE  
LA GARANTIE À 3 ANS

pour vos outils, batteries et chargeurs 
Bosch Professional.

Téléchargez l’application PRO360 et  
connectez-vous avec votre identifiant Bosch  
ou créez un compte utilisateur.

Scannez le QR code sur l’emballage.

Saisissez la date d’achat.

Vous trouverez des informations complémentaires sur les 
conditions de la garantie de 3 ans dans l’espace services 
du site professionnel ou directement à l’adresse suivante : 
bosch-professional.com/service/pro360/guarantee/condi-
tions/Guarantee_conditions_PRO360_fr-fr.pdf

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLICATION 
MAINTENANT

Prolongez facilement la garantie

Enregistrez tous vos outils Gestion simple de vos outils

Identifiez rapidement vos outils

Plus d’informations sur 
pro360.com

NOTRE  
SAVOIR-FAIRE
À VOTRE SERVICE 

Service de réparation en ligne
Service de réparation ultrarapide, pratique 
et avantageux : nous récupérons votre outil 
électroportatif, le réparons en quelques jours  
et vous le restituons en parfait état de marche.

Service pièces détachées en ligne
Quel que soit votre outil électroportatif, vous 
trouverez ici la bonne pièce détachée : induit, 
charbons, batteries, chargeurs, etc. et la 
commander en ligne en toute simplicité.

Autres services
Maintenance de vos outils électroportatifs, 
calibrage de vos instruments de mesure et 
également des solutions pour la reprise de vos 
outils hors d’usage en vue de leur recyclage.

A 69 €HT*      82,80 €TTC*

1 619 M01 039
4 059 952 60663 7

Garantie  
constructeur

Extension  
de garantie 

Service+  
36 mois

Durée de garantie  
outils, batteries et chargeurs 1 an 3 ans 3 ans

Pièces d’usure

Calibration avec certificat  
(instruments de mesure)

Enlèvement où vous le souhaitez

SAV express (réparation sous 24 h**)

Hotline SAV dédiée

Inscription via PRO360 via PRO360

De 69 €HT*  

à 159 €HT* 
pour 3 ans selon  

la catégorie  

de l’outil

COMPARATIF  
DES DIFFÉRENTES 
GARANTIES BOSCH 

SERVICE APRÈS-VENTE Découvrez notre Service  
Après-Vente de l’intérieur !

Vous devez pouvoir vous fier à votre  
outil – partout, à tout moment. Le service 
après-vente Bosch pour professionnels fait 
tout son possible pour que ce soit le cas.

Clauses d’exclusions de la garantie constructeur : consulter les conditions de garantie sur le site bosch-professional.com rubrique Services.

Service client dédié Service+ 36 mois
Du lundi au vendredi de 8h-12h30 / 13h30-17h30

serviceplus@fr.bosch.com01 43 11 90 78 

D 159 €HT*      190,80 €TTC*

1 619 M01 03C
4 059 952 60666 8

B 99 €HT*      118,80 €TTC*

1 619 M01 03A
4 059 952 60664 4

C 119 €HT*      142,80 €TTC*

1 619 M01 03B
4 059 952 60665 1 

Google Play et le logo Google Play sont des marques commerciales  
de Google LLC. Apple et le logo Apple sont des marques commerciales  
d’Apple Inc., qui sont enregistrées aux États-Unis et dans d’autres pays.

* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer 
la politique commerciale de leur choix. ** Sous réserve de disponibilité 
des pièces détachées.

MOIS
SERVICE +

SERVIC
ES

555454

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/pro360/
https://www.youtube.com/watch?v=TgiwSjvztwo


Les prix publics indicatifs conseillés n’incluent pas le montant de la contribution environnementale pour les produits concernés par la directive européenne n° 2002/96 du 27 janvier 2003, relative aux déchets d’équipements 
électriques et électroniques (DEEE). À titre indicatif, le montant de la contribution environnementale est applicable pour les déchets ménagers depuis le 1er mars 2017, à hauteur de 2,50 € TTC pour les tondeuses, les nettoyeurs 
haute pression, les broyeurs et les outils stationnaires, de 0,15 € TTC pour les instruments de contrôle, de mesure et de détection de fumée, de 1 € TTC pour les aspirateurs, de 
0,30 € TTC pour les aspirateurs à main, de 0,10 € TTC pour les radios et les lampes et de 0,50 € TTC pour les autres outils électriques et électroniques et les chargeurs de batteries. 

Robert Bosch France SAS, Société par Actions Simplifiée au capital de 145 200 000 € immatriculée au RCS de Bobigny sous le n° 572067684, dont le siège social est situé 32 avenue 
Michelet 93404 Saint-Ouen Cedex France. Création : Altavia Cosmic - Crédits photos : DR - Photos non contractuelles. 

GAMMES D’OUTILLAGE  
À MAIN POUR TOUS  
VOS BESOINS
Robustes, ergonomiques et durables

Gamme Standard pour tous corps de métiers, gamme VDE outils isolés pour électriciens 
et gamme Sanitaire pour plombiers & CVC (voir p. 16).

Bosch Professional

NOUVEAU


